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Büyükçekmece Atatürk 
Mahallesi'nde 33 bölümden 

oluşan 4 blok kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkıldı. Yıkım sırasında konuşan
Belediye Başkanı Hasan Akgün, “51 bin
konutu yeniledik şu ana kadar. 160 bin-
den fazla insanımızın canını kurtardık.
2029’a kadar Büyükçekmece’de kentsel
dönüşümü tamamlayacağız. Sadece
önümüzü kapatan İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi’dir. Kumburgaz sahili,
Tepecik, Türkoba ve Çayırlar’nın imar
planlarını İBB Meclisi çıkartmadığı için
bu vatandaşların kentsel dönüşümüne 
giremedik” diye konuştu. I SAYFA 9

ERDOĞAN ORDU'DA KONUŞTU

Erdoğan, partisinin Ordu mitin-
ginde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
Ordu'daki sonuçlara dikkat çeken 
Erdoğan, “Bugüne kadar hüsnüniyetle
çıktığımız hiçbir yolda yaya kalmadık.
Kafalarında dolaştırdıkları 40 tilki ile
önümüze çıkanların sonu hayırlı 

durakta bitmedi.
Varsın onlar tilki-
lerin kuyruklarını
birbirine bağla-
makla uğraşsınlar
biz ülkemiz için
yaptıklarımızı ve
yapacaklarımızı
anlatmayı 
sürdüreceğiz”
dedi. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN

Doğa ve bilim 

Sayfa 9

Hiçbir yolda
yaya kalmadık!

Kentsel dönüşüm
kapsamında gerçekleşen
yıkım sırasında konuşan
Hasan Akgün, “2029’a

kadar kentsel dönüşümü
tamamlayacağız. Sadece

önümüzü kapatan İBB
Meclisi’dir” dedi

Orçun ERMİŞ

Kapılar açıldı 
kapılar aralandı

Sayfa 5

İliç'te 4 gündür işçileri arama
çalışmaları devam ederken,

Anagold Maden Şirketinde 10 yıldır
çalışan işçi, “Tehdit ediliyoruz, takip
ediliyoruz, hayatımızda hiç bu kadar
çaresiz hissetmemiştik” dedi. Aynı
işçi, “Buradaki insanlar hep sessiz
kalıyor. İnsanlar susturulmuş du-
rumda. Herkes konuşmak istiyor
fakat konuşamıyor. Sürekli şirketten
uyarı barındıran mailler geliyor. 
Toplanamıyor, bir araya gelemiyo-
ruz” iddiasında bulundu. I SAYFA 8
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Hiç bu kadar 
çaresiz olmadık

iBB MECLiSi
BÜYÜK ENGEL!

CHP Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkanı Lütfü Savaş

ile ilgili konuşan CHP lideri Özgür
Özel, “Hatay için Lütfü Savaş'tan
daha beğenilen bir alternatif ürettiği-
miz anda Lütfü Savaş da zaten
buna 'hayır' demiyor. Ancak şu ana
kadar yaptığımız bütün ölçümlerde

Hataylılar için Lütfü Savaş'a bir al-
ternatif geliştiremedik. Bu konuda
gerçekten çaba içindeyiz, son kararı
bugün partimiz verecek. Lütfü Savaş
hatasız değildir. Eleştiriden muaf 
değildir ama Savaş yaşananların 
tamamının sorumlusu ve bu mesele-
nin günah keçisi de değildir” dedi. 
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ALTERNATIF
BULAMADIK!

Fahiş fiyatlar, krediye erişim
zorluğu ve arz sıkıntısıyla tır-

manan fiyatlar konut satışlarını dibe
vurdurdu. Daire fiyatlarının, merkezi
lokasyonun nispeten gerisinde kal-
dığı, ağırlıklı orta ve dar gelirlilerin
yöneldiği Esenyurt, satışların en
fazla düştüğü ilçe oldu. TÜİK 2023
yılı verilerinden yapılan belirlemelere
göre, Türkiye genelindeki 68 il ve

563 ilçeyi, 25 bin adet satışla 
geride bırakan Esenyurt, yine 11bin
adetle en fazla gerileme gösteren
bölge oldu. Böylelikle
2015’den itibaren ilçe-
lere göre satışları
yansıtan seride,
son 9 yılın en
sert düşüşü
görüldü.
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FAHiŞ FiYATLAR NEDENiYLE
KONUT SATIŞI DiBE VURDU

BEYLiKDÜZÜ'NDE DE ÇOK 
CiDDi BiR DÜŞÜŞ YAŞANDI

Uygun fiyatlı, nitelikli konut
stoku, ulaşım alt yapısıyla

orta ve dar gelirlilerin adresi olan
ve yoğun göç alan 

Esenyurt’ta, 2015 yı-
lında 40 bin 545,

2018’de 36 bin
560, 2020’de
36 bin 234,
2021’de 37

bin 102 ve 2022 yılında 36 bin 315
adet konut satıldı. Bu ilçeyi, 2023 yı-
lında Antalya Alanya 20 bin 255
adetle satışta, 6 bin adette de düşüşte
ikinci sırada izledi. Alanya’da 2022’de
ise 26 bin 193 adet konut satılmıştı.
Geçtiğimiz 2023 yılında Esenyurt ve
Alanya’yı, Beylikdüzü 5 bin 67, Hatay
Antakya 3 bin 790, İstanbul Kağıt-
hane 3 bin 200 adet düşüşle izledi.

ç

Konuta erişim zorluğu ve arz sıkıntısıyla tırmanan fiyatlar en fazla dar ve orta gelirlileri vurdu. Geçen
yıl 25 bin adet konut satışıyla, Türkiye’de 68 il ve 563 ilçeyi geride bırakan Esenyurt, yine 11 bin adetle
satışların en çok düştüğü ilçe oldu. Çok sayıda ilden büyük olan ilçede 9 yılın en sert düşüşü yaşandı

ESENYURT’TA
SERT DUSUS!

Adnan Oktar organize suç örgütünün
güncel yapılanmasına yönelik açılan

soruşturmada yeni detaylar ortaya çıktı.
Örgüt üyesi avukatların lobi çalışmaları
kapsamında Adnan Oktar'ın güncel olay-
larla ilgili yorumları ve kitaplarını içeren 
belgeleri dönemin Enerji ve Tabi Kaynaklar
Bakanı Fatih Dönmez'e, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın kızı Esra Erdoğan Albayrak'a ve
Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler'e 
gönderdiği ortaya çıktı. I SAYFA 9
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Karadeniz müziğinin genç kadın 
vokallerinden Esra Akaydın, Karade-

niz Akustik stüdyosunda “Oy Sevduğum”
parçasını seslendirdi. Sesi ile hırçın dalgaları
ve dumanlı yaylaları hissettiren Akaydın, 
yorumuyla beğeni topladı. Berrak sesi ile
kısa zamanda büyük hayran kitlelerine 
ulaşan ve milyonlarca kişi tarafından dinle-
nen Akaydın'ı akustik performansı göz dol-
durdu. Akaydın, birkaç ay önce de “Jest
Olsun” isimli şarkısı ile ses getirmişti. 
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KiTAPLARINI GÖNDERMiŞ!

OY SEVDUĞUM

Recep T. Erdoğan

SİYASETİN ÇIKIŞ KAPISI YOK!

Kemal Kılıçdaroğlu ofisinden
çıktı ve genel başkanlığı bıraktık-

tan sonra ilk kez halkın içine karıştı.
Kılıçdaroğlu, Ankara’da Yıldız Sanayi
Sitesine giderek esnafla bir araya geldi.
Ziyaret ettiği dükkanın duvarındaki,
“Bir daha bu yolları aynı hevesle öyle
bir yürürüm ki şok olursun" yazısı 

dikkat çekti. 
Esnafla sohbet
eden Kılıçdaroğlu,
“Siyasetin giriş
kapısı vardır 
ama çıkış kapısı
yoktur. Girdik
tamam, çıkmak
istesen de çıkamı-
yorsun” dedi.
I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu 
sahaya indi!

Kemal Kılıçdaroğlu

20 YILIMIZ
BOŞA GEÇTİ!

Bağımsız Türkiye Partisi
Küçükçekmece Belediye

Başkan Adayı Serap İrdemen,
BTP İl Başkanlığının organize 
ettiği toplantıda konuştu. 
Deprem konusuna dikkat çeken
İrdemen, en büyük önceliklerinin
kentsel dönüşüm olduğunu 
söyledi. İrdemen, “Küçükçekme-
ce’yi 5 yıl CHP, öncesinde 15 yıl
da AKP yönetti ve bu konuda
hiçbir şey yapmadı” eleştirisinde
bulundu. I SAYFA 4
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Serap
İrdemen

Erzincan'daki Çöpler Altın 
Madeni'nde yaşanan felaket,

Türkiye'deki altın madenciliğindeki 
yabancı ağırlığını gündeme taşıdı.
Çevreye ve insan sağlığına zarar veren
altın madenciliği faaliyetlerinin önemli
bir bölümü yabancı şirketlerin elinde.
Türkiye'de 2004 yılında sadece 138
olan uluslararası maden şirketi sayısı
bugün 773’e çıkmış durumda. Altın
Madencileri Derneği'nin Ocak 2023'te
yayınladığı bir rapora göre Türkiye'de
altın üretiminde yabancı şirketlerin
payı yüzde 50 seviyesinde. I SAYFA 6
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Tam 773 şirket
altın üretiyor!

SESSiZ 
SEDASIZ
BOŞANDILAR!

Galatasaray Teknik Direk-
törü Okan Buruk ve 17

yıllık eşi Nihan Buruk, sessiz se-
dasız bir şekilde boşandı. Buruk
ile eşi Nihan
Akkuş Buruk
17 yıllık 
evliliklerini
noktaladı.
2013 yılında
da boşanma
kararı alarak
mahkemeye
başvuran çift,
daha sonra
evliliklerine
bir şans daha
tanımaya karar vermişti. Okan
Buruk ile Nihan Buruk, Temmuz
2007 tarihinde dünyaevine gir-
mişti. Çiftin Ali Yiğit adını verdiği
bir oğlu bulunuyor. 
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Türkiye genelinde konut 
satışları ocak ayında geçen yılın

aynı ayına göre yüzde 17,8 
azalarak 80 bin 308 oldu. Ocak

ayında satışı gerçekleşen konut sayısı
Aralık 2023'e göre ise yüzde 42
düştü. Ocakta konut satışlarında

13 bin 423 konut satışı ve
yüzde 16,7 ile İstanbul

yine birinci oldu. 

BİR YILDA 
YÜZDE 17.8 AZALDI

ç
51 BiN KONUTU YENiLEDiK

REDKİTLER'E
OPERASYON!
REDKİTLER'E
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REDKİTLER'E
OPERASYON!

Emniyet tarafından, liderliğini Ferhat Delen'in
yaptığı 'Redkitler' suç örgütüne yönelik 6 ilde

52 adrese yapılan ve 31 kişinin gözaltına alındığı 
operasyonun detayları belli oldu. Şüphelilerin kaldığı
tespit edilen ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda ise
23 ruhsatsız tabanca, 1 av tüfeği, 3 çelik yelek ve çok
sayıda fişek ele geçirildi. Örgütün 21 Mayıs 2023'de
Faruk Suci'nin öldürülmesi, 11 Ocak 2024'te Genç
Fenerbahçeliler Tribün Lideri İbrahim Gümüştekin'e
yönelik silahlı saldırı sırasında Şükrü Can Köseoğ-
lu'nun öldürülmesi olayına karıştıkları belirlendi. 
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Demet Evgar’ı başrolünü paylaştığı 
Bahar dizisi dün akşam ilk bölümüyle 
ekrana geldi. Uzun bir aradan sonra 
ekrana dönen Evgar, başarılı perfor-

mansıyla bir kez daha kendine hayran 
bırakarak seyircilerden alkış topladı

Demet Evgar 
alkış aldı

BAŞROLLERINDE 
Demet Evgar, Buğrahan 
Gülsoy, Mehmet Yılmaz 

Ak’ın yer aldığı Show TV’nin 
yeni dizisi Bahar dün akşam ilk 
bölümüyle ekrana geldi. Doktor-
luğu bırakarak çocukları ve eşiyle 
zaman geçiren Bahar’ı oynayan 
Demet Evgar’ın performansı izle-
yicilerden tam not aldı. Uzun süre 
sonra yeni dizisiyle ekrana dönen 
Demet Evgar’ın oynadığı Bahar’ın 

doktorluğu bırakarak ev hanımı oldu-
ğu için kendisine eleştiren arkadaşına 
“Neden başarılı kadın, güçlü kadınlar 
deyince sadece çalışan kadınlar örnek 
gösteriliyor? Evlat yetiştirmek, ailesi-
ne bakmak neden başarıdan sayılmı-
yor? Sen bunu yaparsan ev işleriyle 
dalga geçen erkekler ne yapmasın?” 
demesi alkış topladı. Evgar’ın sah-
nedeki performansını çok beğenen 
birçok izleyici, “Bu nasıl bir oyun-
culuktur harika” ve “Demet Evgar 
döktürdü” yorumunu yaptı.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ÖZELLIKLE kış aylarında, 
ciltte bir türlü hafiflemeyen 
kaşıntı hissi, kuruluk, kızarıklık 

ile döküntüler, enfeksiyona yol açan 
bir cilt hastalığı olan atopik dermatit, 
daha yaygın bir ifadeyle egzamaya 
işaret edebiliyor. Egzama, cildin içten 
alınan veya dıştan temas eden bazı 
maddelere karşı, tıpkı yabancı madde-
yi reddetme gibi bir korunma meka-
nizması şeklinde ortaya çıkıyor. Her 
yaş grubunda görülen egzamaya bün-
yesi alerjiye yatkın kişilerde rastlanıyor 
ve hemen her madde herhangi bir kişi 
için alerjik olabiliyor. Cilt kaşıntısının 
kalınlaşmış deriye ve cilt yüzeyinde 
açık kesiklere yol açabileceğini belir-
ten Acıbadem International Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Orhan 
Baransu, “Kızarıklık ve çatlak cilt 
görünümü bir dereceye kadar rahatsız 
edici olsa da esas sıkıntı yoğun kaşıntı 
hissidir. El ve ayak derisindeki sert-
leşme ile elastikiyet kaybının yanı sıra 
bunlara bağlı oluşan çatlaklar yaşam 
kalitesini bozabilir. Özellikle kışın 
cildin kuruması nedeniyle daha fazla 
egzama şikayeti ortaya çıkar. Bu ne-
denle cildi soğuktan korumak ve nemli 
tutmak çok önemlidir” diyor.

Soğuk hava ve rüzgar tetikliyor! 
Bebek ve küçük çocuklarda; genel-
likle dirsek, diz, kafa derisi ve yüz 
bölgelerinde görülen lezyonlar daha 
büyük çocuklar ile yetişkinlerde ise 
çoğunlukla eller, ayaklar, kol içleri ve 
dizlerin arkasında ortaya çıkıyor. Yeni 
doğan bebeklerde  anneden emzirme 
yoluyla gelen alerjenler etkili olabildiği 
gibi, kumaşlarda kullanılan temizlik 

malzemeleri, alt bezleri, krem gibi bazı 
kozmetik maddeler de etken olabili-
yor. Egzamanın belirtileri çok farklı 
olsa da   genellikle, “Kuru ve pullu lez-
yonlar, kuru bir cilt, ciltte kalınlaşma, 
kızarma ile şişlik, cilt renginde değişik-
likler, duyarlılık, hassasiyet ile kaşıma 
esnasında ciltte oluşan yaralanmalar” 
olarak görülüyor. Alerjik bünyelerde 
deride nem tutan proteinlerde oluşan 
anormallik, nemin azlığına neden 
olabiliyor. Hem bu nem azlığı nede-
niyle hem de özellikle kış aylarında, 
soğuk hava ile rüzgarın da etkisiyle 
durum daha da kötüleşebiliyor. Yine 
ter, kendi başına alerjik olabileceği 
gibi, kumaşlardaki alerjenleri deriyle 
temasa geçirerek etki edebiliyor. Aynı 
şekilde, gözyaşı ve tükürük de alerjen 
olabiliyor. Bazı kozmetik ürünler, 
temas ettikleri el veya yüz gibi yerlerde 
reaksiyon gösterebiliyor. Ayrıca stres 
de egzama için çok önemli bir uyarıcı 
faktör olarak kabul ediliyor.

Bol su için, cildin nemini koruyun
Vücudumuzun yüz ile eller gibi ha-
vayla temas eden kısımlarını soğuktan 
ve rüzgardan sakınmak gerektiğinin 
altını çizen Dermatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Orhan Baransu, şunları söylüyor: 
“Havanın soğuduğu ve nem oranının 
azaldığı kış ayları egzama şikayetlerini 
artırır.  Dışarıdaki soğuk havadan içeri-
deki sıcak ve kuru havaya geçiş, kapalı 
ısıtma sistemlerinin odalardaki havayı 
kurutması, kalın kıyafetlerin giyilmesi 
ve sıcak banyo uygulaması da egzamayı 
tetikler” Bu nedenle yünlü kıyafet yeri-
ne pamuklu kıyafetlerin tercih edilmesi, 
bol su içilmesi, sıcak banyodan kaçınıl-
ması, uygun kozmetik ürünler ile cildin 
neminin korunması öneriliyor. 

ÇOCUKLARDA da sıkça 
rastlanan kemik tümörleri ge-
nellikle ilk belirtilerini uzun 

süre şiddetli şekilde devam eden ve 
daha çok geceleri ağrı yapan kemik 
ağrılarıyla gösteriyor. Yaş aralığı-
na bakıldığında ( 5-20 yaş) en çok 
çocukluk ve gençlik dönemlerinde 
kötü huylu tümörler oluşabiliyor. 
Bazı yetişkinlerdeyse kemik tümör-
leri fiziksel olarak dışarıdan belli 
olabilecek şişlikler oluşana dek hiç-
bir belirti vermeden ilerleyebiliyor. 
Kemiklerde görülen ağrı ile birlikte 
küçük patolojik kırıklar ya da şişlik-
ler kemik tümörünün ilk işaretlerini 
veriyor. Kemik yapısında oluşan 
tümörün zamanla kemiklerde ciddi 
kırılmalarla ilerleyebileceği de belir-
tiliyor. Ciddi kırılmalar yaşamamak 
için kemik sağlığınızı korumanız 
ve mutlaka hekim kontrollerinizi 
yaptırmanız gerekiyor.

Çocuklarda yapabiliyor
Kemik tümörleri iyi huylu ve kötü 
huylu tümörler olarak ayrılmakta-
dır. İyi huylu tümörler genellikle 
hekim kontrolü sonrasında orta-
ya çıkabilmektedir. Hiçbir belirti 
vermeyen bu tümörler rastlantısal 
olarak ortaya çıkmaktadır. Zamanla 
ilerleyerek kemiklerde yıkıcı hasar-
lar ve son evrede kas kaybı, doku-
larda yıkım, ciddi kemik kırılmaları 
oluşturabilmektedir. Ailede kanser 
öyküsü de kemik tümörlerinde 
etken olabilmektedir. Kötü huy-

lu kemik tümörlerinden biri olan 
osteosarkom genellikle çocuklarda 
ve gençlerde sık sık görülmekte-
dir. Osteosarkom tümörü genetik 
faktörlere bağlı ortaya çıkabilen 
genellikle diz bölgesinde belirti 
veren bir tümör çeşididir. Çocuklar-
da büyüme ve gelişme döneminde 
kemiklerin hızlı büyüyüp gelişmesi 
kemik tümörünü tetikleyebilen bir 
diğer risk faktörü olabilmektedir.

Hekim kontrolü şart
Ülkemizde genellikle genç yaş grup-
larında görülen kemik tümörleri he-
nüz nedeni tam olarak bilinmeyen 
bir hastalık türü olup, kemikte ağrı, 
şişme, kemiklerde oluşan kırılmalar, 
kırılmalar sonucunda ortaya çıkan 
hareket kısıtlılıkları, kemik üzerin-
de şişlik oluşumu, ateş gibi belir-
tilerle anlaşılabilmektedir. Kemik 
yoğunluğunun azalmasıyla birlikte 
kemiklerde sağlık problemleri 
ortaya çıkmaya başlayabilir. Kemik 
yoğunluğunun azalmasını önlemek 
amacıyla doğru beslenmek, düzenli 
spor yapmak ve yaralanmalardan 
kaçınmak gerekiyor.Bu belirtilerden 
şüphelenen kişilerin mutlaka hekim 
kontrollerini yaptırıp kemik sağlık-
ları hakkında bilgi sahibi olmaları 
önemlidir. Hekim muayenesi sonu-
cunda kemik tümörü teşhisi almış 
kişilerde önce tümörün iyi ya da 
kötü huylu olduğu belirlenmekte ve 
tümörün türüne göre tedavi uygula-
malarına başlanmaktadır.

NEŞE MERT

Acıbadem International Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Orhan Baransu, soğuk havaların egzamayı etkilediğini söyledi

Soğuk hava Soğuk hava 
egzamayı egzamayı 
etkiliyoretkiliyor

Gece yaşanan 
ağrılara dikkat!

Tedavi egzamanın 
türüne göre belirleniyor
TERLEMEDE ve kuru-
mada ilk hedefin uygun 
nemlendirici ürünler ile 
derinin nemini ve direncini 
artırmak olduğuna dikkat 
çeken Dermatoloji Uzmanı 

Prof. Dr. Orhan Baransu, 
“Alerji yapan unsurlardan 
uzak durmak ve olabildiğin-
ce az kozmetik kullanmak 
da önemlidir. Bilinenin ak-
sine; elleri çok sık yıkamak, 
derinin koruyucu tabakasını 
bozacağından sakıncalıdır. 
Nemlendiriciler yağlı bölge-
lerde su bazlı, çok kuru 
yerlerde daha yağlı seçil-
melidir” diyor. Egzamanın 
kesin bir tedavisi olmasa 
bile içten ve dıştan tedavi-
lerle kaşıntı kontrol altına 
alınarak enfeksiyon önlene-
biliyor, ancak buna rağmen 
hastalık tekrar edebiliyor. 
Tedavi yöntemi egzamanın 
türüne göre belirleniyor. 
Kontrol altına alınamayan 
egzama ve diğer alerjik du-
rumlarda alerji uzmanların-
dan destek alınması tavsiye 
ediliyor. 

Prof. Dr. 
Orhan 
Baransu

BIR hastalık düşünün ki en 
alakasız görünen organı bile 
etkileyip, yol açtığı bambaşka 

sorunlarla kişinin ‘doktor doktor 
gezmesine’, yıllarca tanısı konula-
madığından derdine çare bulama-
masına neden olsun! İşte, kadınla-
rın hayatını kabusa çevirebilen bu 
sinsi hastalığın adı; Derin Pelvik 
Endometriozis! Acıbadem Taksim 
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Faruk 
Abike endometriozisin toplum-
da sadece ‘çikolata kisti’ olarak 
algınlanmasının da hastalığın 
teşhisini geciktirdiğini, bu nedenle 
bu algının değiştirilmesi gerektiğini 
vurguluyor. Doç. Dr. Faruk Abike, 
geçmeyen bağırsak şikayetlerinden 
cinsel ilişki sırasında ağrıya, idrar 
yolları sorunlarından kasık, bel ve 
sırt ağrısına kadar, tutulum yaptığı 
organa göre birçok şikayete neden 
olabilen endometriozisin en şiddet-
li türü olan Derin Pelvik Endomet-
riozisi anlattı, yaşam konforunu 
artırıcı önemli uyarılar ve öneriler-
de bulundu. 

Çikolata kisti olarak bilinir
Halk arasında ‘çikolata kisti’ 
olarak adlandırılan endometriozis, 
endometrium dokusunun rahim 
dışındaki bölgelerde tutulum 
yapması anlamına geliyor. Top-
lumda sanılanın aksine ‘çikolata 
kisti’ endometriozisin çeşitlerinden 
sadece biri olup, çok daha şiddetli 
türü olarak karşımıza Derin Pelvik 
Endometriozis çıkıyor! Acıbadem 
Taksim Hastanesi Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. 

Faruk Abike “Endometriozis 
hastalığının sadece çikolata 
kisti olarak algılanması son 
derece yanlıştır ve bu yanlış 
algının bir an önce değiştiril-
mesi gerekir. Çünkü hastada 
çikolata kisti saptanmamış 
olsa da, endometriozisin en 
şiddetli çeşidi olan Derin 
Pelvik Endometriozis söz 
konusu olabilir ve mutlaka 
tedavi edilmesi gerekir” di-
yor. Birçok hastalığı taklit ederek o 
hastalıkların şikayetlerine yol açtığı 
için Derin Pelvik Endometriozisin 
teşhisinin 10 yılı bile bulabildiğini 
belirten Doç. Dr. Faruk Abike 
şöyle konuşuyor: “Derin Pelvik 
Endometriozis; bağırsakların tıkan-
masına, geçmeyen gaz yakınmaları-
na, dışkılama sırasında ağrıya, ishal 
ve kabızlığa, cinsel ilişki sırasında 
ve adet döneminde şiddetli ağrıya, 
kasık, bel ve sırt ağrılarına neden 
olabilir. Bağırsak tutulumu olan 
hastalarda sıklıkla karınlarında 
sanki hamileymiş gibi şişlik sorunu 
yaşanır. Anne olmanın önündeki 
en önemli engellerden 
de biridir.”

Erken teşhis önemli
Özellikle zamanla artan 
adet sancısı, cinsel ilişki 
sırasında ağrı, gebe 
kalamama, bağırsak 
sorunları ve anormal 
kanama sorunları olan 
kadınlarda ultrason 
veya diğer görüntüleme 
yöntemlerinde hiçbir 
patoloji saptanılmasa 
bile, mutlaka endo-
metriozis konusunda 

deneyimli bir jinekolog 
tarafından değerlendir-
me yapılması gerektiğini 
belirten Doç. Dr. Faruk 
Abike “Derin Pelvik En-
dometriozisin teşhisi klasik 
görüntüleme yöntemleri ile 
çok zor olup, bu hastalık 
konusunda deneyimli olan 
bir Kadın Doğum Uzmanına 
jinekolojik muayene ve özel 
tekniklerle yapılan transva-

ginal ultrason incelemesi, gerekli 
durumlarda MR incelemesi ile tanı 
konulur. Tanı konulduktan sonra, 
uygun tedavi seçenekleri belirlenir 
ve hastanın semptomları yönetilir. 
Bu hastalığın erken tanı ve tedavi-
si, hastaların yaşam kalitesini artı-
rabilir ve doğurganlık sorunlarını 
azaltabilir” diyor. Tedavinin kişiye 
özel yaklaşımlarla; medikal tedavi, 
diyet değişiklikleri ya da cerra-
hi müdahale gibi uygulamalarla 
yapılabileceğini belirten Doç. Dr. 
Faruk Abike, kişiye özel yaklaşımla 
hareket edilmesinin çok önemli 
olduğunu söylüyor. 

Kadınlar bu haber size!
Acıbadem Taksim Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Faruk Abike 
endometriozisin toplumda sadece ‘çikolata kisti’ olarak algınlanmasının da hastalığın 
teşhisini geciktirdiğini, bu nedenle bu algının değiştirilmesi gerektiğini vurguluyorMemorial Dicle Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölü-

mü’nden Prof. Dr. Mehmet Gem, kemik hastalıkları ve ke-
mik tümörleri hakkında bilgi verdi. Gem, “Özellikle gece 
yaşanan kemik ağrıları tümör habericisi olabilir” dedi

AYŞE ADLI

Doç. Dr. 
Faruk 
Abike
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beyoğlu’nda bir kuaföre gelen kadın, baştan aşağı tüm işlemleri yaptırdıktan sonra parayı 
muhasebecisinin göndereceğini söyleyerek, 15 bin lirayı ödemeden kayıplara karıştı. Aynı 
çevredeki diğer esnafları da 3 bin 500 lira dolandıran kadının takma isimler kullandığı 
öğrenilirken, kuaförden sakin bir şekilde ayrıldığı anlar güvenlik kameralarına yansıdı

Kartal’da yolun karşısına geçen araç, seyir halindeki başka bir araca 
çarptı. Araç içerisinde sıkışan sürücü hayatını kaybetti

Kuaförü Kuaförü 
dolandırdı!dolandırdı!
BEYOĞLU’NDA bir 

kuaföre gelen kadın, 
baştan aşağı tüm işlem-

leri yaptırdıktan sonra parayı 
muhasebecisinin gönderece-
ğini söyleyerek, 15 bin lirayı 
ödemeden kayıplara karıştı. 
Aynı çevredeki diğer esnafları 
da 3 bin 500 lira dolandıran 
kadının takma isimler kullan-
dığı öğrenilirken, kuaförden 
sakin bir şekilde ayrıldığı anlar 
güvenlik kameralarına yansıdı

Olay, geçtiğimiz pazartesi 
günü saat 18.30 sıralarında 
Beyoğlu Fındıklı’da meydana 
geldi. İddiaya göre bir kadın, 
kuaför dükkanına gelerek tüm 
saç, cilt ve vücut bakımlarını 
yaptırmak istediğini söyledi. 
İşlemlerin bitmesinin ardından 
saçları için farklı işlemler de 
isteyen kadın, toplamda 15 bin 
lira tutan ücreti muhasebecisi-
nin ödeyeceğini söyledi.

Kayıplara karıştı
Dükkan sahibinden banka 
hesap numarasını alan ka-

dın, ceketini giydikten sonra 
sakin bir şekilde olay yerinden 
uzaklaştı. Dolandırıcı kadının 
daha önce de aynı mahallede 
bulunan bir büfeye giderek 
aynı yöntemle 3 bin 500 liralık 
ürün aldığı öğrenildi. Her dük-
kana farklı isimler söyleyerek 
dolandırıcılık yapan kadının 
kuaförden ayrıldığı anlar gü-
venlik kamerasına yansıdı.

Hesap numarası istedi ve kaçtı
Yaşananları anlatan Sedat Ka-
rahan, “Ben Beyoğlu’nda bayan 

kuaförlüğü yapıyorum. İsminin 
Eda olduğunu söyleyen bir 
kadın gelerek, saç, cilt ve vücut 
bakımlarını yaptırdı. Sonrasında 
ek kaynak saç istediğini söyledi 
ve birçok işlem yaptık. Bizden 
parayı göndermek için hesap 
numarası istedi ve kaçtı. Aynı şe-
kilde aşağıda bulunan büfeye de 
aynı yöntemi uygulamış. Onları 
3 bin 500 lira, bizi ise 15 bin lira 
dolandırdı. Ben kendisine hak-
kımı helal etmiyorum” dedi. İş 
yeri sahibi olayla ilgili emniyete 
giderek şikayetçi oldu. DHA

YANGIN, saat 23.00 sıralarında Ye-
şilkent Mahallesi G-263 Sokak’ta 
bulunan 3 katlı bir binanın çatısında 

çıktı. Binanın çatısından alevlerin yük-
seldiğini gören mahalle sakinleri durumu 
hemen itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. Bu sırada alevler binanın tüm 
çatısını sararken, bitişiğinde bulunan bina-
nın çatısına da sıçradı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri binadan yükse-
len alevlere müdahale etti. Polis ekipleri 
çevrede geniş güvenlik önlemi alırken, sağ-
lık ekipleri de hazır bekledi. İtfaiye ekip-
lerinin müdahalesi ile iki binanın çatısını 
da etkileyen alevler kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Yangın sonrası herhangi bir 
yaralanma ve can kaybı yaşanmazken, her 
binaların çatısında hasar meydana geldi.

Polis ekipleri inceleme başlattı
Öte yandan binadan yükselen alevler va-
tandaşların çektiği cep telefonu görüntüle-
rine yansıdı. Görüntülerde binanın çatısı-
nın alev alev yandığı, mahalle sakinlerinin 
ise panik içerisinde olduğu görülüyor. 
Görüntülerin devamında ise olay yerine 
gelen itfaiye ekiplerinin yangına müdahale 
ettiği görülüyor. İtfaiye ekipleri yangının 
çıkış sebebini araştırırken, polis ekipleri de 
olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Çatı alev 
alev yandı
Avcılar’da 3 katlı bir binanın çatısında 
yangın çıktı. Kısa sürede binanın çatı-
sını saran alevler, bitişindeki binanın 
çatısına da sıçradı. Yangın itfaiyenin 
müdahalesi ile söndürüldü

Çocuklara yazık!
Ümraniye’de 2’si çocuk 4 kişilik 
ailenin motosiklet üzerindeki 
tehlikeli yolculuğunu bir sürücü 
cep telefonuyla kaydetti

GÖRÜNTÜLER Dudullu Ma-
hallesi Baraj yolu Caddesi 
Sancaktepe istikametinde 

kaydedildi. Sadece sürücünün 
kask taktığı, çocuklar dahil kim-
senin kask takmadığı motosik-
letle yolculuk görenleri hayrete 
düşürdü. Tehlikeli yolculukta bir 
çocuğun babasının kucağında 
diğer çocuğun annesinin kuca-
ğında olduğu görüldü. Aile hem 
kendi hayatlarını hem de trafiği 
tehlikeye attıktan bir süre sonra 
gözden kayboldu. DHA

Otomobil yan durdu
KAZA, dün gece saat 23.00 
sıralarında Arnavutköy Yunus 
Emre Mahallesi Necip Fazıl 

Caddesi üzerinde meydana geldi. İddi-
aya göre, 34 HPV 857 plakalı otomo-
bile sokaktan çıkan başka bir otomobil 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle kaldırıma 
çıkan 34 HPV 857 plakalı otomobil, 
kaldırımda yan şekilde durdu. İhbar 
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Araçlarda 
bulunanlar yaralanmazken, kazanın geç 
saatlerde yaşanması muhtemel bir faci-
ayı önledi. Kazaya karışan araç sürücü-
leri ve yakınları arasında ise gerginlik 
yaşandı. Kaza sonrasında yaşananlar ve 
yan şekilde kaldırımda duran otomobil, 
vatandaşlar tarafından cep telefonu 
kamerasıyla görüntülendi.

Seyir halinde alev alev yandı
ÇEKMEKÖY’DE Şile 
Otoyolu, Taşdelen mevki-
inde saat 08.30 sıralarında 

yaşanan olayda, iddiaya göre 13 
ED 940 plakalı otomobil, Şile isti-
kametinde ilerlediği sırada motor 
kısmı yanmaya başladı. Alevler 

kısa sürede otomobilin ön kısmını 
kapladı. Sürücünün ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen itfai-
ye ekipleri yanan aracı söndürmek 
için çalışma başlatırken olaya tanık 
olan vatandaşlar da yangın tüpüyle 

müdahale etmeye çalıştı. İtfaiye-
nin müdahalesiyle yangın kontrol 
altına alındı. Ölen ya da yaralan 
olmazken otomobil kullanılamaz 
hale geldi. Söndürülen aracın yol-
dan kaldırılmasının ardından trafik 
normale döndü.

Çekmeköy’de Şile Otoyolu’nda seyir halinde olan bir otomobilin motor kısmında yangın çıktı. Büyüyerek otomobi-
li saran alevler itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü. Otomobilin yandığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

KAZA, Hürriyet Mahal-
lesi Ayazma Caddesi’n-
de saat 13.00 sıralarında 

meydana geldi. İddiaya göre 
34 JU 207 plakalı araç, cadde 
üzerinde yokuş aşağı seyir 
halinde olduğu esnada sürücü-
sünün kontrolünden çıkarak 
karşı yöne geçti. Kontrolden 
çıkan araç, Ayhan Yaprak yö-
netimindeki 50 ED 439 plakalı 

otomobille çarpıştı. Olay yeri-
ne polis ve ambulans ekipleri 
sevk edildi. Çarpışma sonucu 
savrulan otomobilde sıkışan 
sürücü Yaprak, olay yerine 
gelen itfaiye ekiplerince sıkış-
tığı yerden kurtarıldı. Diğer 
sürücü kazadan yara almadan 
kurtulurken, ağır yaralanan 
Ayhan Yaprak’a ambulansta 
kalp masajı yapıldı. Yaprak, 

kaldırıldığı hastanede tüm 
müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti. 
Hayatını kaybeden sürücünün 
yakınları ise kazaya karışan 
diğer sürücü ile olay yerinde 
tartıştı. Kazaya karışan sürücü 
polis ekipleri tarafından 
karakola götürülürken, polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. 
� DHA

MANGAL ATEŞI 
bomba gibi patladı

Eyüpsultan’da 
bir grup işçinin 
yaktığı mangal 
ateşinde pat-
lama meydana 
geldi. Patlama-
nın şiddetiyle 2 
kişi yere düşer-
ken, yaşanan o 
anlar kameraya 
yansıdı

Kartal’da kaza: 1 ölü

İDDIAYA göre, Pirinççi Mahallesi’nde 9 
Şubat’ta saat 22.30 sıralarında aynı fabrikada 
çalışan 6 işçi mangal yakmak için bir araya 

geldi. Yaktıkları mangalın etrafında toplanan işçiler 
sohbet ederken, ateşte bilinmeyen bir nedenle 
patlama yaşandı. Patlamayla işçiler sandalyeden yere 
düştü. Bir süre ne olduğunu anlayamayan işçiler şoku 
atlatınca mangalın etrafından uzaklaştı. Yaşanan o 
anlar güvenlik kamerası tarafından görüntülendi.

ZEHiR 
tacirlerine 
ağır darbe

İSTANBUL Ha-
valimanı Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık 

ve İstihbarat Müdürlüğü 
Narkokim birimlerince ger-
çekleştirilen risk analizi ça-
lışmaları kapsamında, yurt 
dışından gelen ve transit 
olarak bir Avrupa ülkesine 
gönderilmek istenilen hava 
kargo gönderisi şüpheli bu-
lunarak incelemeye alındı. 
Yapılan detaylı arama es-
nasında, narkotik dedektör 
köpeklerin de kolilere tepki 
vermesi üzerine ekiplerce 
açılan kolilerin içerisinde 
430 kilogram esrar cinsi 
uyuşturucu madde ele geçi-
rildi. Piyasa değeri yaklaşık 
140 milyon Türk Lirası 
olarak olan uyuşturucu 
madde yakalamasıyla ilgili 
soruşturma Gaziosmanpaşa 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
nezdinde yürütülüyor.

Detaylı arama yapıldı
Kapıkule Gümrük Kapısı’n-
da gerçekleştirilen ope-
rasyonda, Edirne Gümrük 

Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat Müdürlüğü ekip-
lerince kaçakçılıkla müca-
dele kapsamında yürütülen 
risk analizi ve hedefleme 
çalışmaları sonucu Kapıkule 
Gümrük Sahasına gelen 
araçlar mercek altına alındı. 
Şüpheli görülen bir tır aracı, 
x- ray araç tarama sistemi-
ne sevk edildi. Narkokim 
birimlerince yürütülen 
kontrollerde, araçta şüpheli 
yoğunluk tespit edilmesi 
üzerine, narkotik dedektör 
köpeklerin de kullanıldığı 
detaylı arama işlemi gerçek-
leştirildi.

Soruşturma devam ediyor
Yapılan kontroller neticesin-
de, profesyonelce gizlenmiş 
halde 22 kilogram kokain 
ve 11 kilogram esrar olmak 
üzere toplam 33 kilogram 
uyuşturucu madde ele ge-
çirildi. Piyasa değeri yakla-
şık 40 milyon Türk Lirası 
olarak belirlenen uyuşturucu 
madde yakalamasıyla ilgili 
Edirne Cumhuriyet Başsav-

cılığınca soruşturma başla-
tıldı. Hamzabeyli Gümrük 
Kapısı’nda gerçekleştirilen 
operasyonda ise, yürütülen 
risk analizi ve hedefleme 
çalışmaları neticesinde Tür-
kiye’ye giriş yapmak üzere 
gelen bir tır şüpheli görü-
lerek mercek altına alındı. 
Gümrük Muhafaza ekipleri 
tarafından yapılan incele-
meler ile birlikte Ticaret 
Bakanlığı teknoloji sistemi-
nin uyarı vermesi sonucu 
tır, x-ray tarama sistemine 
sevk edildi. Aracın tarama 
görüntülerinde şüpheli 
yoğunluklara rastlanıldı. 
Detaylı kontrollerde bulu-
nan ekiplerce beyan edilen 
odun kömürü harici, çuval-
lara konulmuş halde 13 bin 
kilogram (13 ton) siyah çay 
ele geçirildi. Ele geçirilen 
siyah çayın piyasa değerinin 
4 milyon 48 bin Türk Lirası 
değerinde olduğu tespit 
edildi. Olayla ilgili soruş-
turma Edirne Cumhuriyet 
Başsavcılığı nezdinde devam 
ediyor. DHA

Gümrük Muhafaza ekip-
lerince, gerçekleştirilen 
operasyonlarda, İstanbul 
Havalimanı’nda 430 kilogram 
uyuşturucu, Kapıkule Gümrük 
Kapısı’nda 33 kilogram uyuş-
turucu, Hamzabeyli Gümrük 
Kapısı’nda yaklaşık 13 ton 
siyah çay ele geçirildi
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Bağımsız Türkiye 
Partisi Küçükçekmece
Belediye Başkan Adayı
Serap İrdemen, BTP İl
Başkanlığının organize
ettiği toplantıda konuştu.
Deprem konusuna 
dikkat çeken İrdemen, 
en büyük önceliklerinin
kentsel dönüşüm 
olduğunu söyledi. 
İrdemen, “Küçükçekmece’yi
5 yıl CHP, öncesinde 15 yıl
da AKP yönetti ve bu
konuda hiçbir şey
yapmadı” dedi

20 yıldan beri Küçükçek-
mece'de oturan ve
halen özel firmalara

mali analiz konusunda  finansal
danışmanlık yapan Serap İrde-
men, BTP ile yollarının nasıl ke-
siştiğini anlattı. “Ülkemizde
birçok parti var. Hepsinin bir
ideoloji peşinde” diyen Erdemen, “Ata-
türk’ün ilke ve inkılapları doğrultusunda
kuvayi milliye ruhunu benimsemiş bir
parti olduğu için burdayım” ifadelerini
kullandı. Yaşadığı bölgenin sorunlarına
dair projelendirdiği çalışmalarını anla-
tan İrdemen, birinci derecede deprem
bölgesinde olan Küçükçemece’nin ön-
celikli sorunlarından birinin de dönü-
şüm olduğunu vurguladı. İrdemen,
“Küçükçekmece’yi 5 yıldır CHP, önce-
sinde 15 yıl da AKP yönetti ve bu ko-
nuda hiçbir şey yapmadı. Bu 20 yılda
kaynaklarımız gayet güzel kullanılabilir,
bırakın hasarlı binaları tamamı yeniden
imal edilebilirdi” dedi. 

Takipçisi olacağız

Başkan seçildiği takdirde ilk işinin dep-
reme dayanıklı konutlar üreterek, Kü-
çükçekmece’yi yenilemek olduğunu
vurgulayan Serap İrdemen, jeologlar-

dan ve mühendislerden oluşan bir
ekiple hızlıca sahaya inip hasarlı ya-
pıların tespitini yaparak bir an önce

dönüşümüne başlayanacağını
söyledi. Kamu binalarını, köprü-
leri ve okulları yeniden kontrol
ederek kamunun güvenli alanları
haline getireceğini belirten İrde-

men, geçtiğimiz yıl yaşanan büyük dep-
remin ardından hummalı bir
çalışmanın başladığını ancak 10 gün
sonra bu heyecanın sönüdüğünü, ara-
dan bir yıl geçmesine rağmen insanların
oturduğu binaların hasarlı olup olmadı-
ğını dahi bilmediğini ifade etti. İnsanları
müteahhitlerin insafına bırakmayacak-
larını da sözlerine ekleyen İrdemen,
“Bizde belediye olarak, vatandaşın ya-
nında olarak sürecin takipçisi olacağız”
dedi. 

Destek vereceğiz

Kadınların istihdamı, çocukların sos-
yalleşmesi, gençlerin vakit geçireceği
alanların üretilmesi ve yaşlılarla ilgili
pek çok projesi ve düşüncesi olduğunu
belirten İrdemen, “Öğrencilerimizin aile
bütçesine katkı olması ve sosyal hayatta
özgüvenli bireyler olarak yetişmesi için
her türlü desteği sağlayacağız. Özellikle

evden çıkamayan yaş almış büyükleri-
mizin kişisel bakımlarına belediye ola-
rak destek olacak, gönüllü
öğrencilerimizden oluşturacağımız
ekiple onları eşleştirerek, birbirlerine
desteği sağlayacağız” diye konuştu.
Sokak hayvanlarının kısırlaştırılarak po-
pülasyonun kontrol altına alınması için
gerekli hizmetlerin verileceğini, evcil
hayvan sahiplerine de düşük ücretlerle
faydalanabileceği veterinerlik hizmetleri
vereceklerini kaydeden İrdemen, elektrik
tüketimini daha temiz ve tasarruflu hale
getirerek, yenilenebilir enerji konusunda
projeleri olduğunu belirtti. 

Yozlaşma var

Son 10 yıldır da korkunç bir kültür yoz-
laşması yaşandığını dile getiren İrde-
men, “Ülkemizin makus kaderi ne yazık
ki iki parti arasına sıkıştırılmış. Partime
de genel başkanıma da kadrolarımıza
da güveniyorum. Lütfen sizlerde bize
güvenin ve oy verin” diyerek konuşma-
sını tamamladı. Programda konuşan
BTP Küçükçekmece İlçe Başkanı İsmail
Baykara ise parti programı ve tüzüğü ile
Mustafa Kemal Atatürk’ü rehber edi-
nen tek partinin Bağımsız Türkiye Par-
tisi olduğunu söyledi. 

20 YILIMIZ
BOSA GECTI!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1985569)

NAKİL HİZMETİ ALINACAKTIR
JANDARMA TED.MRKZ.K.LIĞI(SOĞANLI/İSTANBUL) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Yük Taşıtma hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/122736
1-İdarenin
a) Adı : JANDARMA TED.MRKZ.K.LIĞI(SOĞANLI/İSTANBUL) 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA 
GENEL KOMUTANLIĞI

b) Adresi : D-100 Kuzey Yanyol Caddesi No: 62 
34880 Soğanlık KARTAL/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163778283 - 2163773776
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yük Taşıtma
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8.000 ton Yük TaşıtmaAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Jandarma Tedarik Merkezi Komutanlığı 
Jandarma Depo Komutanlığı (Soğanlık/
Kartal/İSTANBUL)?dan teslim alınan 
malzemeler Türkiye genelindeki muhtelif Jandarma 
Birlik ve Kurumlarına teslim edilecektir.
Ayrıca idare ihtiyaç olması halinde diğer birliklerden 
İstanbul Jandarma Tedarik Merkezi Komutanlığı 
Jandarma Depo Komutanlığına sözleşme bedelinin 
%10 unu geçmeyecek şekilde yük 
taşıtması yaptırabilecektir

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2024, işin bitiş tarihi 31.05.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.06.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 11.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Jandarma Tedarik Merkezi Komutanlığı 
İhale Salonu Soğanlık-Kartal/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Yüklenici, Karayolları Taşıma Yönetmeliğinde izah edilen ve ilgili bakanlıktan alınan C2,
K1, L1,L2,R1,R2 ve TİO yetki belgelerinden herhangi birine sahip olacaktır.  Ancak; C2,
K1,L1 ve L2 türü Yetki Belgesine sahip isteklilerin Yetki Belgesi ekinde bulunan ve kendi
adına kayıt ve tescil edilmiş en az 5 (beş) adet Kamyon ve 10 (on) adet tır toplamda 15
(onbeş) aracın özmalı olduğunu gösterir belgeleri yeterlilik bilgileri tablosunda beyan 
edecek olup,  belge eki kayıtlı taşıt listesindeki araçların dışında araç çalıştırılamayacaktır.
Ayrıca Ticari amaçlı eşya taşımacılığı alanında Taşıma işleri Organizatörlüğü yapmaya 
yetkili R1, R2 ve TİO türü yetki belgesine sahip firmalar da Taşıma Yetki Belgesini yeterlilik
bilgileri tablosunda beyan edecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen 
üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri 
belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu
bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu 
belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç 
önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen 
bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kri-
tere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanamadığına bakılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü karayolu ile yapılan mal / malzeme nakli benzer iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SELVİ 
Sarıtaç
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Ümraniye Belediyesi, 8-9
Haziran’da yapılacak olan
TYT ve AYT sınavlarına

girecek olan 22 yaşını geçmeyen,
Ümraniye’de ikamet eden öğrencile-
rin sınav giriş ücretlerini karşılayaca-
ğını duyurdu. Öğrenciler, 15 Şubat –
1 Mart arası Ümraniye Belediyesi’nin
resmi web sitesinden başvuru yapa-
rak, kayıt formunu doldurduktan
sonra bu hizmetten faydalanabilecek. 

Hayırlı uğurlu olsun

Gençlerle güzel haberi paylaşmaktan
dolayı mutlu olduğunu söyleyen Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım yaptığı açıklamada, “Bildiğiniz
gibi geçtiğimiz aylarda üniversiteye
ilk kez kayıt yaptıran ve Ümraniye’de
ikamet eden öğrencilerimize bir ke-
reye mahsus 7 bin liralık eğitim des-

teğinde bulunmuştuk. Ümraniye Be-
lediyesi olarak bu sefer de TYT ve
AYT sınavına girecek olan 22 yaşını
geçmemiş her bir gencimizin sınav
giriş ücretini karşılamaya karar ver-

dik. Sınava girecek tüm kardeşlerime
şimdiden başarılar diliyorum. Tür-
kiye Yüzyılı'nı inşa edecek olan tüm
gençlerimize hayırlı uğurlu olsun”
dedi.   DHA

Hemen başvurun!
Ümraniye Belediyesi, 
üniversite sınavına girecek
olan gençlerin sınav
harçlarını karşılayacağını
duyurdu. Gençlere çağrıda
bulunan Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, “15 Şubat
ile 1 Mart arasında başvuru
yapmayı unutmayın” dedi

Serap 
İrdemen
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İ stanbul Üniversitesi Rektörlüğünün yaptığı bilgi-
lendirmeye göre üniversitenin Beyazıt kampüsü
halka açıldı. Rektörlük tarafından yapılan “du-

varsız üniversite”, “açık kapı, açık bilim” tanımlama-
larıyla birlikte dileyen kişiler üniversiteye giriş
yaparak ziyaretçi olmaya başlamışlardı geçtiğimiz
günlerde. 

Bu kararın ardından gerek yerli vatandaşlar ge-
rekse turistler üniversiteye ziyaretlere başladılar. Rek-
törlük binası, amfiler, her yer ziyaretçilerle doldu taştı.
Banklarda oturup dinlenen insanlar, binaların içerisine
girip ders izleyen insanlar, ders esnasında öğrencilerin
fotoğraflarını çeken insanlarla bir araya gelmiş oldu
öğrenciler böylece. Doğal olarak fotoğraflarının çekil-
mesini istemeyen öğrencilerle ziyaretçi vatandaşlar
arasında gerginlikler yaşandı.

Öğrenciler tarafından sosyal medyada paylaşılan
görüntüler sonucunda karara zaten verilen tepki çığ
gibi büyüdü. Bunun üzerine üniversitenin öğrencileri
“İÜ müze değil okul” etiketli bir kampanya başlattı
ve kararın geri çekilmesini istediler. Bu tepkilerin ar-
dından rektörlük kararını geri çekmedi fakat ziyaret
şartlarına bir takım kısıtlamalar getirdi. Yerleşke zi-
yaretinde eğitim ve idari işleyişi bozmayacak şekilde
sadece kampüs bahçesine ziyaretlerin yapılabileceği ve
bu ziyaretlerin hafta içi 13:00 – 16:00 saatleri ara-
sında yapılabileceği belirtildi.

Peki neden? Akıl tutulması değil de nedir bu
durum? Ne demek bu? Her erlini kolunu sallayıp ran-
devu alan üniversiteye giriş yapabilecek demek. Kim-
dir, necidir, hırsız mıdır, katil midir, sapık mıdır
nereden bileceksiniz. Bu öğrencilerin can sağlığı nasıl
korunacak? Oluşabilecek tehlikelere karşı öğrenciler
nasıl korunacak? İster amfiye giriş yapsın, isterse
bahçeye. Bu öğrencilerin başına bir iş gelirse kim ve-
recek hesabını? Güvenlik kaygısı sadece öğrencileri
için de değil, akademisyenler ve çalışanlar için de ge-
rekli tabi ki. Daha geçen seneye kadar üniversite öğ-
rencilerinin fakülteler arası geçişlerine bile izin
vermeyen rektörlüğün bu sene tarihi binasını halka aç-
ması gerçekten inanılır gibi değil.

Üniversiteleri müzeye, türbeye, bahçeye çevirmeye
çalışmanın amacı nedir tam olarak? “Açık kapı, açık
bilim” tanımlaması bahçeye, amfiye, binaya giriş
yapan ziyaretçilerin “aydınlanacağını”, kendini bilime
adayacağını, falan mı düşünüyorsunuz? Madem çok
girmek istiyor ziyaretçiler üniversiteye bir zahmet ça-
lışsınlar, belirli bir başarı göstersinler de öğrenci ola-
rak giriş yapabilsinler. 

Kapılar açıldı, 
kapılar aralandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Fatma Ana Cemevi’ndeki Hızır lokmasına
ortak oldu. “Tutulan oruçlar, Hak katında kabul olsun. Darda
olanın, Hızır yoldaşı olsun, yardımcısı olsun” diyen İmamoğlu, 
“Bu güzel duayı yaparken, aslında bu dua benim en büyük şiarım.
İstanbul'da bir darda olan insan var ise sıkıntıda olan bir insan var
ise inanın ben de bütün İstanbul'daki insanlara karşı Hızır gibi
yetişmeye gayret eden bir kulum” ifadelerini kullandı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çelik ile birlikte, Alevi vatandaşların
Kavaklı Mahallesi’ndeki Fatma Ana Cem-
evi’nde verdiği Hızır lokmasına ortak oldu.
Deyişlerin okunmasıyla başlayan lokma
dağıtımı öncesinde, İmamoğlu ve Çalık
birer konuşma yaptı. “Her bakışın, her
gözün, her o içindeki nurun bakışı benim
için çok kıymetli” diyen İmamoğlu, “Bu
değerli ibadethane, cemevimiz buraya çok
yakıştı. Fatma Ana ismi çok yakıştı. Burayı
yöneten hanımefendilerin güzel iradeleri ve
buraya koydukları o güzel vicdan, olağan-
üstü bir maneviyat kattı Beylikdüzü'ne” ifa-
delerini kullandı.

İstanbul'a iyi geliyor

“Burada yapılan her iş, özenli yapılmaya
gayret ediliyor, bu da beni çok mutlu edi-
yor” diyen İmamoğlu, “Buradaki insanla-
rın mutluluğu, huzuru sanki İstanbul'a iyi
geliyor. Sanki buradan oluşan o iyi ve
güzel duygular, bütün Türkiye'ye iyi gele-
cek gibi bir his var içimde. Dolayısıyla bu-
radaki her insanın bakışı, duygu dili, tavrı
beni çok etkiliyor. Bazen bir çocuk, bazen
bir genç, İstanbul'un bir yerinde denk gel-
diğimizde, ‘Ben Beylikdüzü'nden geliyo-
rum’ deyip sarılarak, kendi yaşamını ve
duygularını anlatıyor. Bu beni çok bahtiyar
ediyor. Bu şehrin bütün çocukları benim

evladım gibi. Öyle davranıyorum onlara.
Onlar da bana bunun karşılığını veriyor.
Muazzam bir şey bu. Ne mutlu bana. İn-
şallah buradaki güzel komşularıma, kıy-
metli büyüklerime, sevgili dostlarıma,
arkadaşlarıma, kardeşlerimize, evlatları-
mıza layık oluruz” şeklinde konuştu.

İnşallah mahcup olmayız

“Büyük bir yolculuk yürüyoruz ve bu yol-
culuğun tam da ortasında, bugün burada
Hızır lokmasında sevgili canlarımızın
oruçlarını açmalarına, lokmalarına eşlik
ediyorum” diyen İmamoğlu, “Bu beni el-
bette çok mutlu etti. Tutulan oruçlar, Hak

katında kabul olsun. Darda olanın, Hızır
yoldaşı olsun, yardımcısı olsun. Bu güzel
duayı yaparken, aslında bu dua benim en
büyük şiarım. İstanbul'da bir darda olan
insan var ise, sıkıntıda olan bir insan var
ise, canı sıkılmış bir anne, bir baba, bir
evlat var ise, inanın ben de bütün İstan-
bul'daki insanlara karşı Hızır gibi yetiş-
meye gayret eden bir kulum ve bir Belediye
Başkanınızım, dostunuzum. İnşallah mah-
cup olmayız. İnşallah darda olana koşarız
ve el veririz; onları tutarız, ayağa kaldırırız.
Duamız odur ki; memleketimizin bütün
insanları, bütün güzel insanları huzurlu ol-
sunlar, mutlu olsunlar. Şehrimizde, ülke-

mizde herkes birbirine iyi gözle baksın.
Kalpten baksın, sevsin, saysın. Hiç kimse-
nin birbirinden farkı olmadığını bilsin. Bu
kadim toprakların en zor anlarında barışın,
huzurun birlikte düşünmenin çok faydala-
rını görmüşüzdür. Allah, bizim birliğimizi
ve beraberliğimizi hiçbir zaman bozulma-
sına fırsat tanımasın, ona yardımcı olsun”
ifadelerini kullandı. 

Hepinizi çok seviyorum

İmamoğlu, “Birliğin, beraberliğin, kutup-
laşmamanın, ayrışmamanın bizim en de-
ğerli felsefemiz olduğunu düşünüyorum.
Buradaki bütün dostlardan akıllarına,
‘Ekrem İmamoğlu’ ya da ‘Ekrem kar-
deşi’, ‘Ekrem arkadaşı’, ‘Ekrem ağabeyi’
geldiğinde, bana bir tek, ‘Hızır yoldaşın
olsun’ dese yeter. Ve birçok yerde insanlar
kulağıma eğilip, bana her gün en az 10-
15-20 kez, ki çoğu hanımefendi ablaları-
mız, ağabeylerimiz, ‘Hızır yoldaşın olsun’
dediğinde içim ısınıyor. Ne mutlu sizlerle
beraber dostça, can cana bir ömür yaşı-
yoruz. Allah, hepinizden razı olsun. He-
pinizi çok seviyorum. Hepinize Allah
sağlık, sıhhat versin. Burada sizleri gör-
mekten onur duydum. Bu kıymetli cem-
evinin oluşmasına katkı sunmaktan
büyük gurur duyuyorum. Burada ibadet
eden bütün canlarımıza çok çok güzel
ömürler diliyorum” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı mehmet
murat çalık ise “Tutulan orucunuz, Hızır
orucunuz kabul olsun. Allah, hak katında
kabul eylesin” ifadelerini
kullanarak, “kıymetli
Başkanımızı bugün bu-
rada ağırlıyoruz. en sev-
diği topraklardan, güzel
dualarla göndereceğiz.
Hızır, sevgili Başkanımı-
zın da yardımcısı olsun.
Zor günlerden geçiyoruz.

memleketimizin birliğe, bolluğa, berekete
ihtiyacı olduğu günlerden geçiyoruz. Hepi-
mizin Hak yardımcısı olsun. edilen duala-

rın, tutulan oruçların
kabul olmasını diliyorum.
Hızır, hepimizin yardım-
cısı olsun” açıklamasını
yaptı. konuşmalardan
sonra, Dede Rıza kılıç’ın
okuduğu duanın ardından
Hızır lokmaları dağıtıldı
ve oruçlar açıldı.

GÜZEL DUALARLA GÖNDERECEĞİZ

En büyük engel İBB Meclisi!
Kentsel dönüşüm kapsamında gerçekleşen yıkım sırasında konuşan Hasan Akgün, “Şu ana kadar 51 bin
konutu yeniledik. 160 binden fazla insanımızın canını kurtardık. 2029’a kadar Büyükçekmece’de kentsel
dönüşümü tamamlayacağız. Sadece önümüzü kapatan İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’dir” dedi

BÜYÜKÇEKMECEAtatürk Ma-
hallesi Yeliz Sokak'ta 33 bölüm-
den oluşan 4 blok kentsel

dönüşüm kapsamında yıkıldı. Belediye
Başkanı Hasan Akgün ve Rumeli Üniversi-
tesi Öğretim Görevlisi Başkan Danışmanı
Prof. Dr. İlhan Osmanşahin’in katılımıyla
gerçekleşen yıkımlarda aynı zamanda  böl-
gede kentsel dönüşüm kapsamında devam
eden inşaatlar denetlendi.  Hasan Akgün,
kentsel dönüşüm çalışmalarının hız kes-
meden sürdürüldüğünü belirterek, “Ada
bazında kentsel dönüşüme devam ediyo-
ruz. Bugün 4 blok yıkıyoruz ve aynı za-
manda inşaatları kontrol ediyoruz.
Vatandaşımızın canını kurtarmak en
önemli işimiz olduğuna göre Büyükçek-

mece’deki eski binaların tamamını yıkıp
yenisini yapıncaya kadar uyumayacağız”
dedi. 

160 bin kişi kurtuldu

Büyükçekmece’de güzel bir sistem işledi-
ğini dile getiren Hasan Akgün, “Diyoruz ki
vatandaşlara; yan komşuna bak bakalım
onlar kentsel dönüşümü tamamladılar.
Onların evlerine gidin, müteahhitlerinin
kim olduklarını öğrenin. Memnunlar mı
değiller mi? Müteahhitlerinden memnu-
larsa aynı müteahhitle devam edin. Eksik-
ler, yanlışlar, fazlalıklar neyse onları
öğrenin. Yani müteahhit vatandaş işbirli-
ğini önce komşundan başlat. Onların tec-
rübesinden istifade edin. 51 bin konutu

yeniledik şu ana kadar. 160 binden fazla
insanımızın canını kurtardık. 2029’a kadar
Büyükçekmece’de kentsel dönüşümü ta-
mamlayacağız. Sadece önümüzü kapatan
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’dir.
Kumburgaz sahili, Tepecik, Türkoba ve
Çayırlar’nın imar planlarını İBB Meclisi çı-
kartmadığı için bu vatandaşların kentsel
dönüşümüne giremedik” diye konuştu.
Akgün, tüm belediyelere örnek olacak bir
proje olan Büyükçekmece Belediyesi Beton
ve Zemin Laboratuvarı’nı kurduklarını da
söyledi. Belediye kurulan laboratuvar saye-
sinde zemin ve beton etütlerini çok daha
sağlıklı ve güçlü biçimde yapacak.  

Bilgi aktaracağız

Deprem bilimci Rumeli Üniversitesi Öğre-
tim Görevlisi ve Başkan Danışmanı Dep-
rem Bilimci Prof. Dr. İlhan Osmanşahin
ise Hasan Akgün’ün danışmanlığını yaptı-
ğını belirterek, “Tabi kendi konumda dep-
remde ve kentsel dönüşümle ilgili destek
vermeye çalışıyorum. Bugün baktığımızda
Büyükçekmece'nin İstanbul'da kentsel dö-
nüşümün öncülüğünü yapan ilçe olarak
yürüdüğümüzü söyleyebiliriz. Bu bölge
için tabi ki bizim bu merkezi kısımda Bü-
yükçekmece’nin merkez mahallelerinde
kentsel dönüşüm çalışmaları aşağı
yukarı yüzde 70’i aşmış durumda,
50 binin üzerinde konut yenilendi.
Tabi bu yenileme sadece binaların
sağlamlaştırılması açısından değil
kentin vizyonu açısından da altyapı
açısından da iyi yürütülmeye çalışı-
lıyor. Yakın bir zamanda kontrol-
lerinde daha güçlü bir şekilde
hayata geçirilmesi adına labo-
ratuvar da devreye girecek

beton ve zemin laboratuvarı, sıkı kontrol
tabi ki ilgili çalışanların da kurallar dı-
şına çıkmaması açısından çok önemli,
böyle bir kontrolün sıkı bir kontrolün
yapılıyor olduğunu bilmek tabi in-
sanların düzgün bir şekilde çalış-
malarına devam etmesinde çok
önemli. Biz şu aşamada bilgi-
lendirmeye de çok önem veri-
yoruz. Mahallelerimiz de
ayrı ayrı toplantılar düzen-
leyip bilgi aktaracağız.
Depreme dirençli bir
kent yaratmak için
herkes, ilgili herkes
elinden gelen gay-
reti gösteriyor
bundan halkı-
mız emin
olsun” iafa-
derini kul-
landı.
BARIŞ
KIŞ

En büyük engel

İBB Meclisi!
Kentsel dönüşüm kapsamında gerçekleşen yıkım
sırasında konuşan Hasan Akgün, “Şu ana kadar
51 bin konutu yeniledik. 160 binden fazla
insanımızın canını kurtardık. 2029’a kadar
Büyükçekmece’de kentsel dönüşümü
tamamlayacağız. Sadece önümüzü kapatan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’dir” dedi

Büyükçekmece Atatürk mahallesi yeliz Sokak'ta
33 bölümden oluşan 4 blok kentsel dönüşüm kap-
samında yıkıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün ve

Rumeli üniversitesi Öğretim Görevlisi Başkan Danışmanı
Prof. Dr. İlhan Osmanşahin’in katılımıyla gerçekleşen yıkım-
larda aynı zamanda  bölgede kentsel dönüşüm kapsamında
devam eden inşaatlar denetlendi.  Hasan Akgün, kentsel dö-
nüşüm çalışmalarının hız kesmeden sürdürüldüğünü belirte-

rek, “Ada bazında kentsel dönüşüme devam ediyoruz. Bugün 4
blok yıkıyoruz ve aynı zamanda inşaatları kontrol ediyoruz. Va-

tandaşımızın canını kurtarmak en önemli işimiz olduğuna göre
Büyükçekmece’deki eski binaların tamamını yıkıp yenisini yapın-

caya kadar uyumayacağız” dedi. 

160 bin kişi kurtuldu

Büyükçekmece’de güzel bir sistem işlediğini dile getiren Hasan Akgün,
“Diyoruz ki vatandaşlara; yan komşuna bak bakalım onlar kentsel dönü-

şümü tamamladılar. Onların evlerine gidin, müteahhitlerinin kim olduklarını
öğrenin. memnunlar mı değiller mi? müteahhitlerinden memnularsa aynı mü-

teahhitle devam edin. eksikler, yanlışlar, fazlalıklar neyse onları öğrenin. yani
müteahhit vatandaş işbirliğini önce komşundan başlat. Onların tecrübesinden is-

tifade edin. 51 bin konutu yeniledik şu ana kadar. 160 binden fazla insanımızın ca-
nını kurtardık. 2029’a kadar Büyükçekmece’de kentsel dönüşümü tamamlayacağız.

Sadece önümüzü kapatan İstanbul Büyükşehir Belediye meclisi’dir. kumburgaz sahili,
Tepecik, Türkoba ve çayırlar’nın imar planlarını İBB meclisi çıkartmadığı için bu vatan-

daşların kentsel dönüşümüne giremedik” diye konuştu. Akgün, tüm belediyelere örnek
olacak bir proje olan Büyükçekmece Belediyesi Beton ve Zemin Laboratuvarı’nı kurdukla-

rını da söyledi. Belediye kurulan laboratuvar sayesinde zemin ve beton etütlerini çok daha
sağlıklı ve güçlü biçimde yapacak.  

Bilgi aktaracağız

Deprem bilimci Rumeli üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Başkan Danışmanı Deprem Bilimci Prof.
Dr. İlhan Osmanşahin ise Hasan Akgün’ün danışmanlığını yaptığını belirterek, “Tabi kendi konumda

depremde ve kentsel dönüşümle ilgili destek vermeye çalışıyorum. Bugün baktığımızda Büyükçekme-
ce'nin İstanbul'da kentsel dönüşümün öncülüğünü yapan ilçe olarak yürüdüğümüzü söyleyebiliriz. Bu

bölge için tabi ki bizim bu merkezi kısımda Büyükçekmece’nin merkez mahallelerinde kentsel dönüşüm
çalışmaları aşağı yukarı yüzde 70’i aşmış durumda, 50 binin üzerinde konut yenilendi. Tabi bu yenileme

sadece binaların sağlamlaştırılması açısından değil kentin vizyonu açısından da altyapı açısından da iyi yü-
rütülmeye çalışılıyor. yakın bir zamanda kontrollerinde daha güçlü bir şekilde hayata geçirilmesi adına labo-

ratuvar da devreye girecek beton ve zemin laboratuvarı,
sıkı kontrol tabi ki ilgili çalışanların da kurallar dışına çık-
maması açısından çok önemli, böyle bir kontrolün sıkı bir
kontrolün yapılıyor olduğunu bilmek tabi insanların düz-
gün bir şekilde çalışmalarına devam etmesinde çok
önemli. Biz şu aşamada bilgilendirmeye de çok önem ve-
riyoruz. mahallelerimiz de ayrı ayrı toplantılar düzenleyip
bilgi aktaracağız. Depreme dirençli bir kent yaratmak için
herkes, ilgili herkes elinden gelen gayreti gösteriyor bun-
dan halkımız emin olsun” iafaderini kullandı. BARIŞ kIŞ
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Konut satışları ocakta azaldı

Netflix ve Disney
Plus'ın ardından
Exxen'de abonelik
ücretlerine zam
kararı aldı. Ayrıca
platformdaki yıllık
abonelik paketleri
iptal edildi

Exxen fiyatlarına yüzde 30 zam
DijiTal içerik platformu
Exxen aylık abonelik  
fiyatlarına zam yapma

kararı alırken yıllık abonelik 
paketlerini de iptal etti. Exxen,
yüzde 30'luk zam kararını abone-
lerine gönderdiği mesajla du-
yurdu. Zamlı fiyatlar 17 Şubat
2024 tarihinden itibaren geçerli

olacak. Zammın ardından rek-
lamlı Exxen üyeliğinin ücreti 
99,90 TL'den 129 TL'ye çıkarılır-
ken reklamsız abonelik ücreti ise
137,90 TL'den 179 TL'ye
çıkarıldı.

260 liradan 339'a çıktı

Şampiyonlar Ligi, Avrupa Ligi ve

Konferans Ligi yayıncılığı yapan
Exxen Spor aboneliklerine de 
zam geldi. Zammın ardından 
reklamlı Exxen Spor aboneliğinin
aylık ücreti 222,50 TL'den 289
TL'ye yükseltildi. En pahalı Exxen
paketi olan reklamsız Exxen Spor
paketinin fiyatı ise 260,50 TL'den
339 TL'ye çıkarıldı. DHA

Erzincan'daki Çöpler Altın Madeni'nde yaşanan felaket, Türkiye'deki altın madenciliğindeki yabancı ağırlığını gündeme
taşıdı. Çevreye ve insan sağlığına zarar veren altın madenciliği faaliyetlerinin önemli bir bölümü yabancı şirketlerin
elinde. Türkiye'de 2004 yılında sadece 138 olan uluslararası maden şirketi sayısı bugün 773’e çıkmış durumda

E rzincan'ın İliç ilçesinde Anagold
Madencilik tarafından işletilen
Çöpler Altın Madeni'nde yaşanan

toprak kayması; 'ülkemizin yer altı kay-
naklarının yabancılar tarafından işletil-
mesi', 'çevresel felaketler' ve iş güvenliği'
gibi sorunları gündeme taşıdı. Kanadalı
Anagold tarafından işletilen Çöpler Altın
Madeni sektör geneline bakıldığında yal-
nızca buzdağının görünen yüzü. 9 işçinin
toprak altında kaldığı Erzincan'ın İliç il-
çesindeki Çöpler Altın Madeni, 2010 yı-
lından bu yana Anagold Madencilik
tarafından işletiliyor. Anagold Madenci-
lik'in büyük ortağı ABD merkezli SSR
Mining. Denver merkezli şirket, Türki-
ye'deki Çöpler madeni dışında ABD, Ka-
nada ve Arjantin'de de maden sahaları
işletiyor. Şirketin raporlarına göre, Çöpler
Madeninden 2019'da 391 bin ons,
2023'te 221 bin ons altın üretildi. 2023'ün
ortalama altın fiyatlarıyla bu üretim,
428,7 milyon dolarlık değere denk geliyor.
Şirket, 2023'te toplam 707 bin onsluk
altın üretiminin yüzde 31,3'ünü Erzin-
can'daki Çöpler madeninde üretti.

Anagold tek değil

Daha önce de siyanür sızıntısı iddiaları
ile gündeme gelen şirket, Türkiye'nin yer

altı kaynaklarını işleten ve altın madenci-
liği alanında faaliyet gösteren tek yabancı
şirket değil. Türkiye'de Kanadalılar başta
olmak üzere pek çok yabancı şirket ma-
dencilik alanında faaliyet yürütüyor.  Bu
madenlerde genellikle siyanür kullanıla-
rak yürütülen altın üretim faaliyetleri,
çevreyi tehdit ettiği gibi çalışan sağlığı
açısından da büyük tehdit oluşturuyor.

Yabancı istilası

Türkiye'de son yıllarda madencilik faali-
yetleri büyük bir hızda artarken Maden
ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün ve-
rilerine göre 2008-2023 arasındaki son 15

yılda ruhsat sayısı 386 bin. Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi'nin aktardığı bilgiye
göre ise Türkiye'de 2004 yılında sadece
138 olan uluslararası maden şirketi sayısı
bugün 773’e çıkmış durumda. Yatırım
Ofisi, Türkiye'nin madencilik sektörün-
deki şirketlere sunduğu avantajların "iş
gücü, lojistik, sondaj maliyetleri, cazip
devlet teşvikleri ve oldukça rekabetçi ver-
gileri" de içerdiğini belirtiyor. Madencilik
sektöründe yüzlerce yabancı şirket faali-
yet yürütürken altın madenciliğinde de
Türkiye'de pek çok yabancı şirket faaliyet
gösteriyor. Türkiye'de altın madenciliği
konusunda faaliyette bulunan şirketler

arasında Fronteer Eurasia (Cayman
Adaları), Ariana (ABD), Odyssey (Ka-
nada), Stratex (ABD), Tüprag Madenci-
lik (Kanada), Eldorado Gold (Kanada),
Teck Cominco (Kanada), Galata Ma-
dencilik (İngiltere), Doğu Truva Maden-
cilik (Cayman Adaları), Kuzey Truva
Madencilik (Cayman Adaları) gibi şirket-
ler bulunuyor. Bunların bir kısmı altın
arama faaliyeti yürütürken kimileri Türk
ortaklarla iş yapıyor.

Yabancılara çok pay düşüyor

Altın Madencileri Derneği'nin Ocak 
2023'te yayınladığı bir rapora göre ise 
Türkiye'de altın üretiminde yabancı şir-
ketlerin payı yüzde 50 seviyesinde. Altın 
Madenciliği Derneği verilerine göre, 
Türkiye'de 19 adet altın madeni bulunu-
yor. Bu şirketlerden Tüprag, Anagold,
Stratex, Öksüt Madencilik ve Lidya Ma-
dencilik yabancılara ait şirketler olarak
öne çıkıyor.Maden arama faaliyetlerinin
tamamı madenciliğe dönüşmüyor. Ma-
dencilik yatırımı yapyaya değecek bir re-
zerv bulunamadığı takdirde arama
ruhsatı alan alan şirketler madene başla-
mıyor. Ancak arama faaliyeti de doğaya
oldukça ciddi zararlar verebiliyor.
HABER MERKEZİ

Devlet hakkı çok düşük seviyede
Enerji Bakanlığı'nın aktardığı bilgiye 
göre, ülkemizde altın üretimi ilk olarak
Cumhuriyet döneminde resmi olarak 2001
yılında İzmir-Bergama'da Ovacık altın ma-
deninde başladı. Başlangıçta 1,4 ton/yıl
olan altın üretimi, yeni işletmeye alınan
altın madenleri ile 2022 yılında 31 ton 
olarak gerçekleşti. Merkez Bankası
(TCMB) verilerine göre, Türkiye'de 2023
yılında toplamda 36,5 ton altın üretildi.

2018'de bu rakam 27,1 ton, 2019'da 
38 ton, 2020'de 42 ton, 2021'de 39,5 ton
seviyesinde gerçekleşmişti. Madencilik
faaliyeti yapan şirketler ise yeraltı maden-
lerinden elde ettiği kazançlardan 'Devlet
Hakkı' ödüyor. Önceki Enerji Bakanı Fatih
Dönmez'in verdiği bilgilere göre, önceki 3
yılda yaklaşık 120 ton altın üretilldi ancak
2018-2022 arasında sadece 2,5 milyar TL
devlet hakkı tahsil edildi.

Türkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 17,8 azalarak 80 bin 308 oldu.
Yabancılara yapılan konut satışları ocak ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 50,5 azalarak 2 bin 61 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) 2023 Ocak ayına ilişkin
Konut Satış İstatistiklerini açık-

ladı.TÜİK'in açıkladığı verilere göre, Türkiye
genelinde konut satışları ocak ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,8 azalarak
80 bin 308 oldu. Böylece aylık bazda konut
satışlarında Mayıs 2021'den bu yana en
düşük seviye kaydedildi. Konut satışlarında
İstanbul 13 bin 423 konut satışı ve yüzde
16,7 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sa-
yılarına göre İstanbul'u 6 bin 709 konut satışı
ve yüzde 8,4 pay ile Ankara, 5 bin 250 konut
satışı ve yüzde 6,5 pay ile Antalya izledi.
Konut satış sayısının en az olduğu iller sıra-
sıyla 17 konut ile Ardahan, 38 konut ile Hak-
kari ve 40 konut ile Bayburt oldu.

İpotekli konutta sert düşüş

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları
ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 63,5 azalış göstererek 5 bin 915 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışla-
rın payı yüzde 7,4 olarak gerçekleşti. Ocak
ayındaki ipotekli satışların bin 404'ü ilk el
satış olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde
diğer konut satışları ocak ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 8,7 azalarak 74

bin 393 oldu. Toplam konut satışları içinde
diğer satışların payı yüzde 92,6 olarak ger-
çekleşti. Türkiye genelinde ilk el konut satış
sayısı, ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 8,2 azalarak 25 bin 263 oldu.
Toplam konut satışları içinde ilk el konut sa-
tışının payı yüzde 31,5 oldu.Türkiye gene-
linde ikinci el konut satışları ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 21,6 azalış
göstererek 55 bin 45 oldu. Toplam konut sa-
tışları içinde ikinci el konut satışının payı
yüzde 68,5 oldu.

Yabancıya satış azaldı

Yabancılara yapılan konut satışları ocak
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
50,5 azalarak 2 bin 61 oldu. Ocak ayında
toplam konut satışları içinde yabancılara ya-
pılan konut satışının payı yüzde 2,6 oldu. Ya-
bancılara yapılan konut satışlarında ilk sırayı
747 konut satışı ile Antalya aldı. Antalya'yı sı-
rasıyla 710 konut satışı ile İstanbul ve 211
konut satışı ile Mersin izledi. Ocak ayında
Rusya Federasyonu vatandaşları Türkiye'den
555 konut satın aldı. Rusya Federasyonu va-
tandaşlarını sırasıyla 208 konut ile İran, 127
konut ile Ukrayna, 99 konut ile Irak ve Kaza-
kistan vatandaşları izledi.  AA

Demiryolunda düzenleme
Ulaştırma Bakanlığı tarafından Resmi Gazete'de
yayımlanan yeni yönetmelikle demiryolu
taşımacılık faaliyetlerinde değişikliğe gidildi. Buna
göre demiryolu taşımacılık faaliyeti gösteren tüzel
kişilerin yetki belgesi alması zorunlu hale geldi

Demiryolu taşımacılık faaliyetlerinin 
düzenlenebilmesi için demiryolu altyapı
ve demiryolu tren işletmecileri ile acente,

gar veya istasyon işletmecisi faaliyetlerinde bulu-
nanlara ilişkin esasları düzenleyen yönetmelik yeni-
lendi. Ulaştırma Bakanlığı'nca Resmi Gazete'nin
bugünkü sayısında yayımlanan demiryolu işletmeci-
liği yetkilendirme yönetmeliğine göre, tüzel kişilerde;
demiryolu altyapı işletmecilerinin DA, yolcu treni 
işletmecilerinin DB1, yük treni işletmecilerinin DB2,
manevra hizmetleri işletmecilerinin DB3, gar veya
istasyon işletmecilerinin DC, acente hizmeti verecek
gerçek ve tüzel kişilerin de DE yetki belgesi alması
zorunlu olacak. Yetki belgesi talebinde ,yük ve/veya
yolcu tren işletmecisinin asgari 50 milyon TL, 
manevra hizmeti işletmecisinin asgari 5 milyon TL
sermayeye sahip olması gerekiyor. Belge başına;
yolcu ve yük tren işletmecileri ile gar veya istasyon
işletmecileri 946,319 TL, manevra hizmetleri işlet-
mecileri 94,631 TL ödeyecekler. Yolcu taşımacılığı
acente belgesi için 32,173 TL, yük taşımacılığı
acente belgesi için de 236,580 TL ücret ödenmesi
öngörülüyor. Verilen ve yenilenen yetki belgelerinin
süresi 5 yıl olarak belirlendi.

Kazada sorumluluk

Demiryolu tren işletmecileri, bir kaza meydana 
gelmesi halinde mali yükümlülüklerini yerine getire-
bilmesi için bakanlığa, ilgili mevzuata uygun sigorta
poliçesi, teminat mektubu veya kefalet senedi vere-
cek. Yük taşımacılığı tren işletmecileri, yükün kaybı,
hasara uğraması, çalınması ve çalışanlarının 
yaralanma veya ölümü, yolcu taşımacılığı tren işlet-
mecileri, biniş noktasında varış noktasına kadar
kendi kusurundan dolayı meydana gelebilecek bir
kaza nedeniyle yolcuların, trende görevli bulunan
çalışanların ve üçüncü kişilerin yaralanması ve 
ölümünden sorumlu olacak. Yetki belgesi sahipleri
bakanlık tarafından her zaman denetlenebilecek.
Belirlenen şartların karşılanmaması halinde bakan-
lık yetki belgesini askıya alabilecek veya iptal edebi-
lecek. Yönetmelikle ayrıca, mesleki saygınlık, mali 
ve mesleki yeterlilik, yetki belgelerinin yenilenmesi,
değiştirilmesi, devri, yetki belgesi sahiplerinin so-
rumlulukları ve yükümlülükleri ile idari para
cezaları ve nitelikli personel istihdamına ilişkin 
hükümler de yeniden düzenlendi.

Açlık sınırı 15 bin
lirayı da aştı

Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırma Mer-
kezi’nin (BİSAM), ‘Açlık ve Yoksulluk Sı-
nırı Ocak 2024 Dönem Raporu’na göre

dört kişilik bir aile için açlık sınırı 15 bin TL’yi
geçti. Yoksulluk sınırı 51 bin 998 liraya ulaşırken
tek başına yaşayan bir kişi için gereken para ise 23
bin 914 lira oldu. Rapora göre yetişkin bir erkeğin
sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi gere-
ken gıdaların aylık karşılığı 4 bin 127 liraya çıkar-
ken yetişkin bir kadın için ise 3 bin 979 TL oldu.
15-18 yaş bir genç için 4 bin 200 TL, 4-6 yaş arası
bir çocuk için de 2 bin 727 lira gerekiyor. Toplam
bir aylık sağlıklı beslenme için 15 bin 33 TL’nin zo-
runlu olduğuna dikkat çekilen
raporda, “Eğitim, sağlık, ba-
rınma, eğlence, ısınma, ulaşım
gibi giderler ile birlikte bir ailenin
yapması gereken harcama tutarı
51 bin 998 liraya ulaştı” denildi.
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C umhurbaşkanı Erdoğan
Ordu'da konuştu. “Şah-
sıma verdiğiniz destek için

şükranlarımı sunuyorum. Ülkeye
eser kazandırma ve millete hizmet
etme yolunda girdiğimiz mücade-
lede yanımızda yer alan Ordu sa-
fını bir kez daha şüpheye yer
vermeyecek netlikte gösterdi”
diyen Erdoğan, “Ordu'nun bu
sevgisine layık olmak için çalışaca-
ğız. Ordu ile aramıza kimseyi sok-
madık, sokmayacağız. İstismar
politikası yapanlar, aramıza gir-
meye çalışanlara yer vermeyin. Biz
aramıza tefrika sokmaya çalışan-
larla bugüne kadar yürümedik.
Biz, bizimle bir olan, diri olan,
kardeş olanlarla yürüdük. Bundan
sonra da onlarla yürüyeceğiz. Kim
aksini iddia ediyorsa yalancıdır, ki-
fayetsiz muhteristir. Ordu'nun
hokkabazlıklara değil esere ihti-
yacı var. Türkiye Yüzyılı'na hazır-
lanmaya ihtiyacı var. Bu ülkenin
her bireyi istediği partide siyaset
yapma hakkına sahiptir. bizim on-
larla işimiz yok. Bizim cumhur it-
tifakımız var, AK Parti'miz var.
Siyasetin namusu var. Aday oldu-
ğun partiye sadakat göstermen ge-
rekir. Eli işte gözü oynaşta
olanlardan ne partilerine ne şehir-

lerine hayır gelir” ifadelerini 
kullandı.

Ordu işini bilir!

Ordu vizyonu ile projesi ile 31
Mart'a hazır olduğunu belirten
Erdoğan, “Hilmi Güler'i ile, tüm
ilçe belediyeleri ile geleceğe yürü-
yor mu? İki elin parmaklarının ke-
netlendiği gibi birbirimiz ile
bütünleşirsek Ordu'nun tarihi sıç-
ramasını hiçbir engel durdura-
maz.  Pankartları görüyor
musunuz; "Kim dönerse dönsün,
biz dönmeyiz bu yoldan" eyvallah.
"Dava adamlığı önemli mülktür,
ihanet edenlerde bulunmaz", "Or-
dulu bilir işini, durmak yok" 31
Mart'ta gerçek belediyeciliği tercih
ediyor muyuz? Büyük ve güçlü
Türkiye vizyonuna sıkı sıkıya
sahip çıkıyor muyuz?” diye sordu. 

Eline ne geçecek?

“Bizim siyasetimiz eser siyasetidir.
Bizim CHP gibi ne kendi iç kavga-
sından başını kaldıramayan siya-
setimiz yok” yok diyen Erdoğan,
“Hasret gidermek, vatandaşın
desteğini istemek için her şehirde
rakiplerimize meydan okuyoruz.
Dün Samsun'dayız, bugün Or-
du'dayız. Eser ve hizmet siyase-

tinde bizimle yarışacak kimse yok.
Kara kaşımıza kara gözümüze
millet bizi sandıktan çıkarmıyor
değil mi? sadece bu kadar da değil
bizimle vizyonda programda pro-
jede yarışacak rakip tanımıyoruz.
Karşımıza çıkanların bir kısmını-
nım kendilerine bile hayrı yok.
Yerel yönetimde de aynı şekilde
burada AK Partili büyükşehir ve
ilçe belediyeleri olduğunda Or-
du'nun kılına zarar gelmez. Sam-
sun'dan Hopa'ya bu sahil yolunu
kim yaptı? Şimdi de yine aynı şe-
kilde yola devam. Ülkeye faydası
olmayan partiler stratejilerini kay-
betmek üzerine kurmuşlar. Bir izi-
niz bile yoksa, millete derman
olacak teklifiniz yoksa, birilerine
kaybettirmekle eline ne geçecek?
Bu kafanın sonu kendini siyasetin
mezat pazarında açık artırmaya
çıkarmaktır. Bugüne kadar hüsnü-
niyetle çıktığımız hiçbir yolda yaya
kalmadık. Kafalarında dolaştırdık-
ları 40 tilki ile önümüze çıkanların
sonu hayırlı durakta bitmedi. Var-
sın onlar tilkilerin kuyruklarını bir-
birine bağlamakla uğraşsınlar biz
ülkemiz için yaptıklarımızı ve ya-
pacaklarımızı anlatmayı sürdüre-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Erdoğan, partisinin Ordu mitinginde açıklamalarda
bulundu. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Ordu'daki

sonuçlara dikkat çeken Erdoğan, "Bugüne kadar
hüsnüniyetle çıktığımız hiçbir yolda yaya kalmadık.

Kafalarında dolaştırdıkları 40 tilki ile önümüze
çıkanların sonu hayırlı durakta bitmedi. Varsın onlar

tilkilerin kuyruklarını birbirine bağlamakla
uğraşsınlar biz ülkemiz için yaptıklarımızı ve

yapacaklarımızı anlatmayı sürdüreceğiz" dedi

HİÇBİR 
YOLDA YAYA
KALMADIK!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının sonunda, “Mil-
letimiz her türlü sorunu bizim sorunudur. Kalkınma prog-
ramlarımızı, insanımızın ve şehirlerimizin meselelerini
yakından takip ediyoruz. Küresel gelişmelerin etkisi ile
ülke olarak içinden geçtiğimiz meşakkatli sürecin insanı-
mızı nasıl yorduğunu biliyoruz. Bir de 6 şubat depremle-
rinin 104 milyar dolarlık maliyeti eklememiz gerekiyor.
Vatandaşlarımızın çalışacak iş bulabilmesine, evine
ekmek götürecek rızık kapısına imkan sağladık. Acı reçe-
teler yerine dengeli politikaları yeğledik. Bu mücadelenin
bedelini beraberce ödüyoruz. Bütçeyi hazırlarken tüm
kesimlerin satın alma gücünü gözettik. Ek tedbirlerle
destek sağlıyoruz. En düşük emekli maaşını 10 bin liraya
çıkarmanın, 5 bin liralık ödemenin maliyeti 300 milyar li-
radan fazladır. Gayemiz emeklilerimize nefes aldırmak.
Emeklilerimizin bayram ikramiyesinde artış yapmayı
planlıyoruz. Eskiden emeklinin bayram ikramiyesi diye
geliri yoktu. 2018'de biz getirdik. Önümüzdeki bu rakamı
yüzde 50 artışla 3 bin liraya yükselteceğiz. Bunu alacak
olan 16 milyon kişi var. Hayat pahalılığı sorununu 
çözünce diğer alanlarda daha rahat yol alacağız” 
diye konuştu. 
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Kılıçdaroğlu sahaya indi!
Kemal Kılıçdaroğlu ofisinden çıktı ve genel
başkanlığı bıraktıktan sonra ilk kez halkın 
içine karıştı. Kılıçdaroğlu, Ankara’da Yıldız
Sanayi Sitesine giderek esnafla bir araya
geldi. Ziyaret ettiği dükkanın duvarındaki,
“Bir daha bu yolları aynı hevesle öyle bir
yürürüm ki şok olursun” yazısı dikkat çekti

CHP’nin 7'iinci Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Ankara’da Yıldız Sanayi Si-

tesine giderek esnafla bir araya geldi.
Ziyaret ettiği dükkanın duvarındaki,
“Bir daha bu yolları aynı hevesle öyle
bir yürürüm ki şok olursun” yazısı dik-
kat çekti. Kurultay sonrasında bazı açı-
lış ve törenlere katılan Kılıçdaroğlu,
Ankara Mustafa Kemal Mahallesi'ndeki
çalışma ofisinde ziyaretçilerini kabul
ederken ilk kez sokağa çıktı ve esnaf zi-
yareti yaptı. Bir esnaf Kılıçdaroğlu’na,
“Bizim sağ sol ayrımımız yoktur. Kim-
senin siyasi görüşüne bakmayız” dedi.
CHP eski lideri de, “Türkiye’nin müthiş
bir insan kapasitesi var. Bu kapasitenin
önü açılırsa Türkiye hızla büyür” karşı-
lığını verdi. 

Çıkış kapısı yok

“Siyasetin giriş kapısı vardır ama çıkış
kapısı yoktur” diyen Kılıçdaroğlu, “Gir-
dik tamam, çıkmak istesen de çıkamı-
yorsun. Memleketin dünya kadar

sorunu var ilgilenmek zorundasın.
Görüş beyan etmesen bile bakmak, öğ-
renmek, konuşmak, dinlemek zorunda-
sın. Vatandaşın derdi nedir diye
ilgileneceksin. Ortam değişiyor, insanlar
değişiyor, dertler değişiyor. Bu değişimi
siyasetçinin de izlemesi lazım. Rahmetli
Süleyman Demirel de Cumhurbaşkan-
lığını bıraktı ama siyaseti bırakmadı. Bir
gün ziyarete gittiğimde  önünde kitap-
lar, yanında misafirler. Bize de ara sıra
bir şeyler söylerdi. Deneyim ayrı bir
şey” ifadelerini kullandı. Ahlaksızlığın
kurumsallaştığı bir yerde doğru siyaset
yapılamayacağını dile getiren Kılıçda-
roğlu, “Adama yolsuzluk yaptın diyor-
sun, kabul ediyor. Allah korusun bize
birisi yolsuzluk yaptın dese milletin yü-
züne bakamayız. Şener Şen’in ‘Na-
muslu’ diye bir filmi var. çok güzel. Bir
banka soyuluyor, akrabaları iyi yaptın
diyor. En sonunda gerçek soyguncular
ortaya çıkıyor. Yağcılık yapanlar, meğer
bu adam namusluymuş diyor. Memle-
ket bu hale döndü” dedi. 

Niye zalim 
diyorsun!

deVa Partisi Genel
Başkanı Ali Babacan,
katıldığı bir TV progra-

mında önemli açıklamalarda bu-
lundu. İktidarı eleştiren Babacan,
“Sayın Erdoğan’a soruyorum: Si-
si’yle ilişkileri niye bozdun, bugün
niye düzeltiyorsun? Siz bugüne
kadar bir açıklama duydunuz
mu? Bir sebep açıkladı mı? ‘Si-
si’nin şu şu hataları vardı, onun
için ben ilişkileri bozdum, ona
zalim dedim, ama sonra Sisi ha-
talarından döndü, artık doğru
işler yapıyor, onun için ben ilişki-
leri düzeltiyorum.’ Böyle bir şey
duydunuz mu? Niye zalim diyor-
sun, niye şimdi kardeşim diyor-
sun? Sebep ne?” diye sordu. 

Taviz verilmemeli

İliç faciası hakkında da konuşan
Babacan, “Madenlerde çalışan iş-
çilerimizin canı her şeyden kıy-
metli. Tek bir canı, o madenden
çıkan tek bir altınla mukayese

edemezsiniz. Bu birbiriyle muka-
yese edilemeyecek bir değerdir.
Dolayısıyla,madencilik önemli
ama can sağlığı ve güvenliği ko-
nusunda, iş sağlığı ve güvenliği
konusunda asla taviz verilmemesi
lazım. Ve bu konuda daha önce
yapılan bütün çalışmalarda pek
çok madende eksiklikler ortaya
çıktı. Çok insanımızı kaybettik.
Şunu da unutmayalım ki, Türki-
ye’de madenlerle alakalı tüm izin-
ler, tüm ruhsatlar, bir izin veya
izin yenileme; tamamı Cumhur-
başkanlığı’nda, Külliye’de verili-
yor bu izinler. Taner Yıldız’ın
Enerji Bakanlığı döneminde bu
yetki bakanlıktan alındı. O zaman
başbakanlığa, daha sonra cum-
hurbaşkanlığı hükûmet sistemiyle
beraber cumhurbaşkanlığına
alındı. Yani Türkiye’de madenle
ilgili bir işiniz varsa,Külliye’de bi-
rilerini bilmek, birilerini tanımak
zorundasınız” dedi.  
HABER MERKEZİ

Musluktan
su içilecek!
Saadet Partisi İBB Başkan Adayı Birol Aydın,
Ataşehir’de esnafları ziyaret etti. Ziyaret sırasında
esnafın sorunlarını dinleyen Aydın, “İstanbullu bizim
dönemimizde musluktan su içer hale gelecek" dedi

Saadet Partisi İs-
tanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Baş-

kan Adayı Birol Aydın, seçim ça-
lışmaları kapsamında Ataşehir
Küçükbakkalköy Mahallesi
Prestij Caddesi’ndeki esnafı zi-
yaret etti. Aydın, Saadet Partisi
Ataşehir Belediye Başkanı Adayı
Av. Alev Sezen, Saadet Partisi
Ataşehir İlçe Başkanı Metin
Bayraktar ve partililerin eşlik et-
tiği ziyarette esnafın sorunlarını
dinleyerek, seçim vaatlerini ve
çözüm önerilerini sıraladı.

5 ortak sorun var

Ziyaretin ardından açıklamalar
yapan Aydın, “Esnafımızla yap-
tığımız görüşmelerden 5 ortak
sorun tespit ettik. Bunlar, oto-
park, trafik, başıboş köpekler,
depreme dayanıksız konut alım
gücünün düşmesi. Vatandaşın
öncelikli sorunu hayat pahalılığı,
geçim sıkıntısıdır. Biz ‘başka bir
İstanbul mümkün’ diyerek yola
çıktık. 2004’ten bugüne İstan-
bul’a yatırım yapıldı. Ama
bunca hizmete rağmen hala so-
runlar çözülemiyorsa bir şey
eksik demektir. Ahlaki duyarlılı-
ğın, pusulanın kaybolmuş olma-

sıdır. Çünkü İstanbul çok kıy-
metlidir" diye konuştu.

İstanbul Türkiye'dir

Aydın, “Eğer siz ahlakı pusula-
nızı kaybederseniz İstanbul’un
kıymeti iştahınızı kabartır. So-
nunda İstanbul sevdası İstan-
bul’a ihanete dönüşür. Biz
bütün işlerimizde ahlakı, man-
eviyatı, şeffaflığı, denetlenebilirli-
liği ön planda tutuyoruz. Kamu
imkanlarının, belediye bütçesi-
nin en verimli şekilde kullanıl-
masının 16 milyon İstanbullu
için bir mecburiyet, sorumluluk
olduğunu düşünüyoruz" ifadele-
rini kullandı. Sorunların üstesin-
den gelebileceği mesajı veren
Aydın, “Yeter ki İstanbul’da bir
zihniyet değişikliğini gerçekleşti-
rebilelim. Yoksa çok konuşuruz
ama en temel meseleleri bile çö-
zemeyiz. İstanbul’a ve İstanbul-
luya yazıktır. İstanbul’a yazık
olunca Türkiye’ye de yazık olur.
Çünkü İstanbul Türkiye’dir. Bu
bilinçle hizmetlerimiz yapmak
durumundayız. İstanbullu bizim
dönemimizde musluktan su içer
hale gelecek, gelmelidir de
çünkü sağlıklı su musluklardan
akan su olacak" dedi.  DHA

Başkanınızı
ödüllendirin

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, partisi-
nin belediye başkan

adaylarının tanıtımını yapmak için
Aydın'a geldi. Akşener, Efeler Bele-
diyesi tarafına ait Veysi Paşa Ma-
hallesi'nde Kuvayı Milliye Anı Evi
açılışına katıldı. Ardından Atatürk
Spor Salonu'nda partisinin Aydın
Büyükşehir ve ilçe belediye başkan
adaylarının tanıtımını gerçekleş-
tirdi. Burada konuşan Akşener,
"Efeler'de sizlerin huzurunda Türki-
ye'ye sesleniyorum. Cebellezi ya-
panlara hesap sorun. Hizmet
edenlere ve bir kuruşu heba etme-
yip Efeler'de herkese ulaşmaya ça-
lışan belediye başkanınızı da
ödüllendirin ve yeniden seçin. Kim-
seye mecbur etmeyin, başka in-
sanlarla el sıkışmak zorunda
bırakmayın" dedi.



17 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM8

E rzincan'ın İliç ilçesinde
mimar ve mühendislerin tüm
uyarılarına rağmen yapılan

Anagold’a ait madende çöken pasa
dağının altında kalan işçileri arama
çalışmaları devam ederken, bir işçi
tehdit edildiklerini söyledi. 10 yıldır
Anagold Madencilik'e ait Çöpler
Maden Sahası'nda çalışan, baskı ve
tehdit altında olduklarını ve bundan
dolayı isminin paylaşılmasını iste-
meyen bir işçi yaşadıkları süreci Ga-
zete Duvar'dan Evrim Deniz’e
anlattı.

Toparlanamıyor 
bir araya gelemiyoruz

Anagold şirketinde çalışan birçok ki-
şinin basın mensuplarıyla görüşmek
istediğini fakat baskıya maruz kal-
dıklarını dile getiren işçi şöyle devam
etti: "Buradaki insanlar hep sessiz
kalıyor. İnsanlar susturulmuş du-
rumda. Herkes konuşmak istiyor
fakat konuşamıyor. Sürekli şirketten
uyarı barındıran mailler geliyor. Top-
lanamıyor, bir araya gelemiyoruz.
Özellikle ben ve bir şeyler yapmak
isteyen 4 arkadaş takip edilip gözet-
leniyoruz."

SSR alanı satılmamalıydı

10 yıldır Anagold şirketi ile çalıştığını
belirten işçi, Anagold şirketinin ku-
rulduğu ilk yıllarda madenin kalifiye
işçiler tarafından yönetildiğini fakat
2020 yılında SSR Mining'in şirketin
yüzde 80'nini satın aldığını ve usul-
süzlüklerin o yıllarda başladığını sa-
vundu. İşçi, "SSR Mining madenin
yarısını satın alana kadar her şey
iyiydi. Fakat sonrasında bunların tek
istedikleri olduğundan daha fazla
üretim, üretim, üretim oldu. Maske
ve gözlük dışında hiçbir önlem alın-
mıyor. Eğer SSR satın almasaydı bu
liç alanı bu kadar yükseltilmeyecekti.
Ve bugün bu insanlar orada olma-
yacaktı" diye konuştu.

Kemiklerine bile ulaşılamaz!

İşçilerin üstüne çöken toprağın siya-
nür ve yağmurdan dolayı balçıklaştı-
ğını belirten işçi şöyle devam etti:
"Çalışma yapıldığına dair söylenen-
ler yalan. Orada bulunan gazetelerin
çoğu bile yalan söylüyor. Şartlar çok
zor. Tonlarca ton toprak siyanürden
dolayı balçıklaşmış durumda. Arka-
daşlarımızın kemiklerine bile ulaşıla-

cağına dair umudumuz yok. Önceki
gün (15 Şubat) ise toprakta farklı bir
yöne doğru hareketlilik oldu. Made-
nin liç alanında sismik hareketleri
ölçen cihazlar var bunlar alarm ver-
miş zeminde hareketlilik olmuş.
Göçük olmayan madenin bulun-
duğu bölgede öne doğru hafif bir
kayma meydana gelmiş. Yani orada
bir tehlike var ve her an çökmeyen
bölge de çökebilir. Tehlike yok denili-
yor fakat tehlike yeni başladı."

Uyarılar dikkate alınmadı

İşçilerin gördüğü ve yetkilileri de
uyardıkları sahada oluşan çatlaklar-
dan bahseden işçi, "Çatlaklar bilini-
yor, herkesin arasında
konuşuluyordu hatta bir tane taşe-
ron firma, kendi ekibini sahadan

çekti. Fakat Anagold ve bir taşeron
firma işçileri geri çekmedi" dedi.

Siyanür aktarmak 
için işçi aranıyor

Önceki gün basına yansıyan 'Ana-
gold toprak altındaki isçilere rağmen
eleman ilanı verdi' haberlerine dair
soruları cevaplayan işçi, “Bütün faa-
liyetler durdurulmuş deniliyor. Fakat
kontrollü olarak bazı ekipler çalış-
mak zorunda kalıyor. Şimdi bu sis-
temin üzerinde sürekli bir devir daim
var. Hatlarda henüz siyanür var. Ve
bu siyanürün havuzlara aktarılması
gerekiyor. Bunun için belirli sayıda
insanlar gidip çalışıyor. Fakat mev-
cut işçilerin birçoğu çalışmayı red-
dettiği için eleman arıyorlar bilgisine
sahibiz" dedi. HABER MERKEZİ

İliç'te 4 gündür işçileri arama çalışmaları devam ederken, Anagold
Maden Şirketinde 10 yıldır çalışan işçi, “Tehdit ediliyoruz, takip 
ediliyoruz, hayatımızda hiç bu kadar çaresiz hissetmemiştik” dedi
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CARESIZ

Çaresiz hissettiklerini ifade eden işçi
şöyle devam etti: "İlçede herkes sus-
kun, herkesin eli kolu bağlı. Ya hocam
İliç’in merkezinde insan yok, insanlar
evinden çıkıp dolaşamıyor. Neden?
Çünkü yarın tazminatını alamayacak,
yarın iş hakkı feshedilecek, böyle kor-
kuları var insanların. Yani dışarıda in-
sanlar eylem yapıyor. Ankara'da,
İstanbul'da, insanlar nasıl televizyon-
dan izliyorsa biz de öyle izliyoruz. Ha-
yatımızda hiç bu kadar çaresiz
hissetmedik. Sabahtan akşama kadar
ağlamaktan başka bir şey elimizden
gelmiyor bunu anlamanız çok zor."

Elimizden hiçbir
şey gelmiyor

TÜiK’e göre
muTluyuz!
Yaşam memnuniyeti araştırması sonuçlarına göre, mutlu olduğunu
beyan eden 18 ve üzeri yaştaki bireylerin oranı, 2022 yılında yüzde
49,7 iken 2023 yılında 3,0 puan artarak yüzde 52,7 oldu

TÜik “Yaşam Memnuniyet
Araştırması, 2023” araştırması-
nın sonuçlarını açıkladı. Yaşam

memnuniyeti araştırması sonuçlarına
göre, mutlu olduğunu beyan eden 18 ve
üzeri yaştaki bireylerin oranı, 2022 yılında
yüzde 49,7 iken 2023 yılında 3,0 puan ar-
tarak yüzde 52,7 oldu. Mutsuz olduğunu
beyan eden bireylerin oranı ise 2022 yı-
lında yüzde 15,9 iken 2023 yılında 2,2
puan azalarak yüzde 13,7 olarak gerçek-
leşti. Mutlu olduğunu belirten evli bireyle-
rin oranı, 2023 yılında yüzde 56,4 iken evli
olmayanlarda bu oran, yüzde 45,8 olarak
belirlendi. Evli olanların mutluluk düzeyi
cinsiyete göre incelendiğinde; evli erkekle-
rin yüzde 53,2'sinin, evli kadınların ise
yüzde 59,5'inin mutlu olduğu gözlendi.
Ülkenin en önemli sorunu incelendiğinde;
2020 yılında birinci sırada yüzde 18,5 ile
işsizlik, ikinci sırada yüzde 17,3 ile hayat
pahalılığı, üçüncü sırada yüzde 17,2 ile
eğitim yer aldı. 2023 yılında hayat pahalı-
lığı yüzde 33,8 ile ilk sırada yer alırken,
yüzde 16,5 ile eğitim ikinci sırada ve
yoksulluk yüzde 13,4 ile üçüncü sırada 
yer aldı.

100 kişiden 67'si

Kendi geleceklerinden umutlu olduğunu
beyan eden bireylerin oranı, 2023 yılında
yüzde 67,1 oldu. Erkeklerin geleceklerin-
den umutlu olma oranı yüzde 67,2 iken

kadınlarda bu oran yüzde 67,1 oldu.

Kadınlar daha mutlu

Mutlu olduğunu beyan eden erkeklerin
oranı, 2022 yılında yüzde 46,5 iken 2023
yılında yüzde 50,3 oldu. Kadınlarda ise
bu oran, 2022 yılında yüzde 52,7 iken
2023 yılında yüzde 55,1 oldu.

Evliler daha mutlu

Evli bireylerin, evli olmayan bireylere göre
daha mutlu olduğu görüldü. Mutlu oldu-
ğunu belirten evli bireylerin oranı, 2023 yı-
lında yüzde 56,4 iken evli olmayanlarda
bu oran, yüzde 45,8 olarak gerçekleşti.
Evli olanların mutluluk düzeyi cinsiyete
göre incelendiğinde; evli erkeklerin yüzde
53,2'sinin, evli kadınların ise yüzde
59,5'inin mutlu olduğu gözlendi.

Gençlerde mutluluk artıyor

Yaş gruplarına göre mutluluk düzeyi ince-
lendiğinde; 18-24 yaş grubunda mutluluk
oranı, 2022 yılında yüzde 47,9 iken 2023
yılında 6,1 puan artarak yüzde 54,0 oldu.
Mutluluk oranının 55 ve daha yukarı yaş-
taki bireylerde ise azaldığı gözlendi. Mut-
luluk oranı 55-64 yaş grubunda bir önceki
yıla göre 2,8 puan azalarak yüzde 49,7
olarak tahmin edildi. 65 ve daha yukarı
yaştaki bireylerde ise 2022 yılında yüzde
57,7 iken 2023 yılında 1,7 puan azalarak
yüzde 56,0 oldu. HABER MERKEZİ

Güvercintepe’ye pazar müjdesi
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Seninle Başardık söyleşileri çerçevesinde TOKİ Kayaşehir
Anadolu Lisesi’nde öğrencilerle buluştu. Güvercintepe’de yapılacak kapalı pazar ve prestij caddeden
bahseden Kartoğlu, “Güvercintepe Kapalı Pazarımızı bir yılda tamamlamak için uğraşıyoruz” dedi

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, ilçe genelindeki okulları ziya-
ret etmeye devam ediyor. Gençlere tec-

rübelerini aktaran Kartoğlu, gençlerin fikirlerini
de dinliyor. TOKİ Kayaşehir Anadolu Lise-
si’ndeki söyleşide Kartoğlu, öğrencilerle soru
cevap etkinliği yapıp, ödüller dağıttı. Öğrenciler

de merak ettikleri konular hakkında Başkan Kar-
toğlu’na sorular sordu. Sohbet havasında geçen
programda Başkan Kartoğlu’na öğrencilerden
destek ve ilgi büyük oldu.

Prestijli bir cadde yapacağız

Güvercintepe ve Altınşehir’de yapılan projeleri

anlatan Başkan Kartoğlu, “Güvercintepe Kapalı
Pazar'ın şu anda kaba inşaatı yapılıyor. Bir yıl
sonra açılışı için uğraşıyoruz. Kapalı pazarı bitir-
dikten sonra açık pazarların hepsini iptal edece-
ğiz ve kapalı pazara taşıyacağız.
Güvercintepe’nin ana caddelerinden birini mey-
danla birlikte prestij cadde ve prestij meydan ha-
line getireceğiz. Altınşehir Millet Bahçemiz de
bitti. İçinde kaykay pisti, bisiklet yolu, mola kafe
gibi imkanlar var. Açılışını haftaya yapıyoruz."
diye konuştu.

Gençlerin sanatsal faaliyetlerine destek

Sanatla ilgilenen gençlere bilgievi ve gençlik mer-
kezlerinde eğitimler verildiğini ifade eden Kar-
toğlu, “Bizim bilgievlerimizde de gençlik
merkezlerimizde de sanatsal faaliyetlerimiz var.
Bunlar için hocalarımız var. Onlardan eğitim
alabilirsiniz. Ayrıca profesyonelleşmek istiyorsa-
nız akademilerle destek oluyoruz. Bizim sanat
akademilerimiz var. Oradaki öğrencilerin birçoğu
konservatuvar öğrencisi oluyor ya da yetenekle-
riyle sahneye çıkıyorlar.“ dedi. 
HABER MERKEZİ

Japonya Beyoğlu’nda
Japonya ile Türkiye arasındaki diplomatik ilişkilerin tesisinin 100. yıl dönümü kapsamında
Japonya İstanbul Başkonsolosluğu’nun Desteği ile “Dünden Bugüne 100 Japon Tasarımı” 
sergisi, Beyoğlu Belediyesi ev sahipliğinde, Beyoğlu Belediyesi İstiklal Sanat Galerisi’nde açıldı

Çoğunlukla 2000 yılı
sonrasında üretilen eser-
lere odaklanan, Japonlara

özgü tasarımları tanıtan, dünyanın
pek çok ülkesi ve şehrinde sergilenen
bir gezici sergi niteliğindeki “Dünden
Bugüne 100 Japon Tasarımı” sergisi,
Beyoğlu Belediye Başkanı Sn. Hay-
dar Ali YILDIZ ve Japonya İstanbul
Başkonsolosu KenichiKASA-
HARA’nın açılış konuşmalarıyla zi-
yarete açıldı. Etkinliğe Beyoğlu
Belediyesi Başkanı Haydar Ali Yıl-
dız, Japonya’nın İstanbul Başkonso-
losu KenichiKasahara’nın
yanı sıra Pakistan İstanbul
Başkonsolosu Yardımcısı
DanishMehmood ve Po-
lonya İstanbul Başkonsolosu
Yardımcısı Dorota Andrze-
jak ve çok sayıda sanatsever
katıldı. Japon üretimi mo-
bilya, elektronik, sofra ta-
kımı, tencere seti, giyim,
aksesuar ve diğer günlük
yaşam malzemelerinden ör-
neklerin sunulduğu, eşsiz

Japon tasarımlarını yansıtan 100
ürünün sergilendiği, son olarak Ka-
hire, Mısır’da sergilenmiş olan sergi,
3 Mart 2024 tarihine dek ziyarete
açık olacak.

Sergi hakkında

Çoğunlukla 2000 yılı sonrasında
üretilen eserlere odaklanan, Japon-
lara özgü tasarımları tanıtan, dünya-
nın pek çok ülkesi ve şehrinde
sergilenen bir gezici sergi niteliğin-
deki “Dünden Bugüne 100 Japon
Tasarımı” sergisi, dünya turuna Ha-

ziran 2014’te ABD’de başladı. Eşsiz
Japon tasarımlarını yansıtan 100
ürünün sergilendiği sergi, katılımcı-
lara Japon kültürünün özünü yan-
sıtma amacı taşıyor. Sergide
sergilenen 100 üründen 11’i II.
Dünya Savaşı’ndan kalma tarihsel
tasarımların örnekleridir ve bunlar
arasında Nikon F kamerası, Tos-
hiba’nın elektrikli pirinç pişiricisi bu-
lunmaktadır. Geriye kalan 89 ürün
ise 2000’ler sonrasında yaratılmış
modern ürünlerden oluşmaktadır.
Sergiyi daha erişilebilir ve anlaşılır

hale getirmek amacıyla, 89
ürün şu dokuz kategoride
sınıflandırılmıştır: mobilya
ve aydınlatma, sofra takımı
ve mutfak gereçleri, giyim
ve aksesuarlar, çocuk ürün-
leri, kırtasiye, hobi ürünleri,
sağlık ürünleri, afet yardım
ürünleri ve ulaşım. Sıradaki
durağı İstanbul olan sergi,
İstanbul’dan sonra Anka-
ra’da sergilenecektir.
HABER MERKEZİ

Beykoz'da kimse aç kalmıyor
Beykoz’da ihtiyaç sahiplerine verilen “Evde Sıcak Yemek Hizmeti”yle yaşlı,
hasta, engelli ve kimsesiz ilçe sakinleri hayata mutlulukla bakıyor

Beykoz Belediyesi’nin “5
Yılda 15 Yıllık Hizmet”
sloganıyla sofraları ve gö-

nülleri ısıtan “Evde Sıcak Yemek
Hizmeti” her gün ihtiyaç sahibi 1450
kişinin sıcak yemek ihtiyacını karşılı-
yor.Evinden çıkıp alışveriş yapama-
yan, hastalıkları ya da engelleri
dolayısıyla yemek pişirecek maddi ve
fiziksel gücü olmayan vatandaşlar,
sofralarına gelen sıcak yemekle bir
sonraki günü umutla karşılıyor. 

Milet Sofrası’ndan evlere

Beykoz’da dayanışmanın sıcaklığını
yaşatan Millet Sofrası’nın mutfa-

ğında özenle pişen 4 çeşit yemek,
merkezden en uzağa kadar yüzleri
güldürüyor. Öğlen ve akşam öğünü
olarak hazırlanıp hijyen koşullarına
uygun olarak paketlenen yemekler
ekipler tarafından araçlarla evlere
tek tek teslim ediliyor. Haftanın 7
günü ihtiyaç sahiplerinin kapılarını
çalan ekipler hatır ve ihtiyaçları da
soruyor. Sıcak yemek hizmeti için
Beykoz Belediyesi'ne başvuran ya da
komşu ve yakınları tarafından bildi-
rilen vatandaşlara Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğü bünyesinde açılan
kayıt sonrasında düzenli hizmet 
veriliyor.



İ stanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Terör ve Örgütlü
Suçlar Soruşturma Bü-

rosu, Adnan Oktar organize suç
örgütünün güncel yapılanma-
sına yönelik başlattığı soruş-
turma tamamlandı. 352 sayfalık
iddianamede, Adnan Oktar,
Meltem Daban ve Ferhunde
Eda Babuna'nın da aralarında
bulunduğu 20 şüpheli yer alır-
ken, İddianamede, Adnan Ok-
tar'ın cezaevindeyken dışarıda
bulunan örgüt üyelerine 'Kum-
pas' adında bir kitap yazılması
yönünde talimat verdiği belir-
tildi. Oktar'ın itirafçı olma ihti-
mali bulunan örgüt üyeleri

hakkında sosyal medyada pay-
laşımlarının çoğaltılması için de
talimat verdiği bilgisi yer aldı.

Avukatlar hazırladı

İddianamede dışarıda yer alan
örgüt üyelerinin lobi çalışmaları
kapsamında Adnan Oktar'ın
yazdığı yazıları ve kitapları avu-
katlar aracılığıyla dönemin
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı
Fatih Dönmez, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın kızı Esra Erdoğan
Albayrak, Genelkurmay Baş-
kanı Yaşar Güler ve Yargıtay
Başkanı İsmail Rüştü Cirit'e
kargoyla gönderdikleri belirtildi.
İddianamede Adnan Oktar'ın

duruşmalarda hangi sanığın ne
konuda savunma yapacağını
örgüt avukatları aracılığıyla bil-
dirdiği, savunmalarında yine ör-
gütün avukatları tarafından
bizzat hazırlandığı aktarıldı. Öte
yandan örgüt üyelerinin yargı
sürecini etkilemek için savcılarla
görüşmeye çalıştığı da ifade
edildi.

43 yıla kadar hapis

İddianamede, Adnan Oktar,
Meltem Daban ve Ferhunde
Eda Babuna'nın "suç işlemek
amacıyla örgüt kurma" suçun-
dan ayrı ayrı 5 yıldan 12'şer yıla,
"Örgütün veya amacının propa-

gandasını yapma" suçundan ise
ayrı ayrı 10 yıl 6 aydan 31 yıl 6
aya kadar hapis cezasıyla ceza-
landırılması istendi. Ayrıca id-
dianamede Adan Oktar,
Meltem Daban ve Ferhunde
Eda Babuna'nın örgüt üyeleri-
nin örgüt faaliyetler için işlediği
bütün suçlardan sorumlu tutu-
larak cezalandırılmaları talep
edildi. Diğer 17 şüpheli hak-
kında ise "suç işlemek amacıyla
kurulan örgüte üye olma", "ör-
güte yardım" ve "örgütün veya
amacının propagandasını
yapma" suçlarından farklı oran-
larda hapis cezaları istendi.
DHA
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S evgili Okuyucularımız soluduğumuz havanın, içti-
ğimiz suyun hızla kirlenmesi, bitki ve hayvan tür-
lerinin giderek yok olması, bilinçsiz tüketim

alışkanlıklarımızla çöplüğe döndürdüğümüz dünyamızı
kurtarmak görevi de biz insanlara düşüyor. Şu günlerde
savaş veren binlerce insan var Türkiye'de. Onlardan biri
olan İTÜ'den tanıdığım o zamanlar Benin'in Fahri Kon-
solosu, Gezginler Kulübü'nün kurucusu ve başkanı Gu-
ennes Rekorlar Kitabının Türkiye Kolaylaştırıcısı, seveni
çok olan Prof. Dr. Orhan Kural'la iki gün beraber ol-
muştuk onu kaybettik. Nurlar içinde uyusun inşallah.
3000'nin üzerinde konferansı olan 200 civarında ülke
gezmiş, gördüklerini kitap yapıp bizlerle paylaşmış
Orhan Hocanın hepimizi ilgilendiren ve kesinlikle bil-
memiz gereken söyleminden bazı konuları sizlere ilet-
mek istedim. Tek isteğim gazete Damgayı evlerinize
götürüp ailece okunmasını sağlamanız. Bunu da bir
çevre hizmeti olarak düşünün. Geceleri huzur içinde
uyumamız ve dünyayı gelecek nesillerinde yaşayabile-
ceği şekilde bırakmanız için hepimizin yapabileceği şey-
ler vardır. Bir zamanlar balık tuttuğumuz berrak akan
derelerimiz, göllerimiz, denizlerimizin halini görüyorsu-
nuz. Bizler reklamlarla alış veriş yapan tüketirken tüke-
nen insanlar olduk. İklim değişikliklerine ve global
ısınmaya bu tüketim hırsı neden olmaktadır. Peki biz
bir insan olarak neler yapabiliriz. Kağıt, ağaç ve orman
demektir!

* Almanya'da kağıt geri dönüşüm oranı yüzde 90
iken, ülkemizde sadece yüzde 60'tır.

* Kibrit değil çakmak kullanalım, kağıt mendil ye-
rine büyüklerimizin bir zamanlar kullandığı bez mendil-
ler kullanalım.

* Tuvalet kağıdımız, kağıt havlumuz ikinci hamur
kağıttan olsun. Hiç zararı yoktur.

* Biliyormusunuz, yılda 20 bin ton kağıt ithal eden
ülkemiz kağıt fabrikalarımız kapatıldı, satıldı. Ülkemiz
yılda ortalama 700-800 bin adet ders kitabı organizas-
yon bozukluğu ve müfredatta yapılan değişiklikler nede-
niyle kullanılmaz oluyor. Çöpe gidiyor. Bu kitaplar
eğitim yılı sonunda okul yönetimlerince toplanarak ge-
lecek yıllarda öğrencilere tekrar dağıtılabilir Anadolu-
daki okullara gönderilebilir.

* Okuduğumuz gazete ve mecmuaları herkesin isti-
fade edeceği yerlere bırakın. Unutmayalım ki ülke-
mizde yılda bir milyon ton kağıt gereksiz yere sarf
ediliyor.

* Davetiyelerinizi ve kartvizitlerinizi ikinci hamur
kağıda bastırın.

* Kağıtları geri kazanım amacı ile kullandığımızda
gazeteler ve kağıtlar ıslatılmamalıdır.

Ve piller

Biliyormusunuz ki, bir pil bir ton suyu ve 100 metre
kare alanı kirletir. Pilin yapımı için harcanan enerji
ürettiği enejiden 50 kat daha fazladır. Pillerin içinde
cıva, kadmiyum, kurşun, çinko ve diğer zehirli madde-
ler sızıntı ile doğaya karışır. Sakın pili ağzınıza götür-
meyin, artı-eksi kutuplarını parmağınız ile tutmayın.
Kullan-at değilde şarj edile bilinen pilleri kullanın. Kul-
lanılmış pillerinizi biriktirin belediyelere verin. Beledi-
yemiz Çevre Müdürlüğü Okullarda ve evlerde biriken
pilleri aldırmaktadır. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Adnan Oktar 
organize suç 
örgütünün güncel
yapılanmasına yönelik
açılan soruşturmada yeni
detaylar ortaya çıktı.
Örgüt üyesi avukatların
lobi çalışmaları
kapsamında Adnan
Oktar'ın güncel olaylarla
ilgili yorumları ve
kitaplarını içeren 
belgeleri dönemin 
Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez'e,
Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın kızı Esra
Erdoğan Albayrak'a ve
Genelkurmay Başkanı
Yaşar Güler'e gönderdiği
ortaya çıktı

BAKANLARA
GÖNDERMİS!

Doğa ve bilim 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu
Akçansa
lider oldu

Akçansa, 2011 yılından bu yana gönüllü olarak katıldığı ve çevresel performansını tüm paydaşlarıyla şeffaf olarak
paylaştığı platformun İklim Değişikliği Programı’nda skorunu B seviyesinden A- (liderlik) seviyesine yükseltti

‘Gelecek için sorumlu ça-
lışma’ ilkesiyle çevresel etkinin
azaltılmasından toplumsal

fayda sağlamaya kadar geniş ve kapsamlı
olumlu etki yaratmaya odaklanan Ak-
çansa başarılı çalışmalarını sürdürüyor.
Sabancı Holding ve Heidelberg Materi-
als ortak kuruluşu Akçansa, 2011 yılın-
dan bu yana gönüllü olarak yer aldığı
çevre raporlama platformu CDP’nin
2023 İklim Değişikliği Programı’nda sko-
runu B seviyesinden A- (liderlik) seviye-
sine taşıyarak önemli bir başarının sahibi
oldu. Şirket böylece İklim Değişikliği
programında liderlik notu alan tek Türk
çimento şirketi oldu. Akçansa, platfor-
mun Su Güvenliği programında ise sko-
runu B seviyesinde korumaya devam etti.

Gelecek için çalışıyoruz

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz
konuya ilişkin, “Sürdürülebilirlik hedefle-
rimize doğru emin adımlarla ilerlerken,
insan hayatına, içinde yaşadığımız çev-
reye ve dünyamıza değer katma yolculu-
ğumuzu iklim dostu faaliyetlerimizle
pekiştiriyor, çalışmalarımızı uluslararası
standartlarda şeffaf şekilde raporluyoruz.
Küresel gündemin en önemli konu baş-
lıkları arasında yer alan iklim değişikli-
ğiyle mücadele konusunda önemli
çalışmalar hayata geçiriyoruz. Sürdürü-
lebilir gelecek odaklı çalışmalarımız neti-
cesinde CDP 2023 İklim Değişikliği
Programı’nda skorumuzu A- seviyesine
yükseltmekten büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Türkiye’nin en yüksek paydaş değe-
rine sahip sürdürülebilir yapı
malzemeleri şirketi olma vizyonuyla faa-
liyetlerimizi sürdüreceğiz” açıklamasını
yaptı.  BURAK BİRERDİNÇ

Neden aday göstermediniz?
Türkiye Sakatlar Derneği Genel Başkanı Şükrü Boyraz, Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli'nin yeniden
aday gösterilmemesini eleştirdi. Boyraz, “Engelliler açısından önemli bir sembol olan Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli’nin de aday gösterilmemesi bizleri derinden üzdü, bizlere yadırgatıcı geldi” dedi

Türkiye Sakatlar Derneği
Genel Başkanı Şükrü Boyraz,
yeniden aday gösterilmeyen Av-

cılar Belediye Başkanı Turan Hançerli’ye
sahip çıktı. “Geçtiğimiz günlerde İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı sayın Ekrem
İmamoğlu düzenlediği bir basın toplantısı
ile partisinin İstanbul’daki ilçe belediye baş-
kan adaylarını açıkladı” diyen Boyraz, “Bu
açıklama ile birçok ilçede mevcut belediye
başkanlarının aday gösterilmediğini öğren-
dik. Engelliler açısından önemli bir sembol
olan Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli’nin de aday gösterilmemesi bizleri de-
rinden üzdü” ifadelerini kullandı. 

Kararı gözden geçirin!

Boyraz, “Bugüne kadar yaptığı çalışmalarla
dikkat çeken, deprem açısından İstanbul’un
en riskli bölgesinde dönüşüm projeleriyle
önemli çalışmalara imza atan, işine odak-
lanmış bir belediye başkanının aday göste-
rilmemesi bizlere yadırgatıcı gelmiştir. Aday
belirlemesinde neyin, nasıl, niçin, neden
etken olduğuna ilişkin bir bilgimiz yok. Biz-
ler açısından bir başkanın son dört yıllık
performansı, ilçesine katkısı, halkın beklen-
tilerine verdiği yanıt önemli unsurlardır.

Sayın Hançerli’nin kamuoyuna yansıyan
bir hatasını, eksiğini bizler göremedik. Bu
kararda Hançerli’nin engelli olmasının da
bir etken olamayacağını düşünmek ve inan-
mak isteriz. Çünkü bir engellinin Avcılar
gibi yüksek riskli bir ilçenin yönetimini ba-

şarıyla tamamladığını deneyimlemiş olduk.
Henüz CHP yönetiminin bir açıklaması
yapılmadığını dikkate alarak, Avcılar Bele-
diye Başkanlığı için Turan Hançerli’nin ye-
niden değerlendirilmesini bekliyor ve umut
ediyoruz” dedi.  YAKUP TEZCAN

Sanatçılar 
ölümsüzdür
92 yaşında hayatını kaybeden ünlü 
edebiyatçı-yazar Füruzan Zincirlikuyu Camii'nde
düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna
uğurlandı. Annesine veda eden Aslı Selçuk,
"Ruhu ve bütün varlığıyla bizimle. Okurlarına
kitapları aracılığıyla ulaşmayı sürdürecek.
Sanatçılar ölümsüzdürler” dedi

İlk kitabı Parasız Yatılı'yla 1972 Sait Faik Hikâye
Armağanı'nı kazanan; Gecenin Öteki Yüzü, Kırkye-
dililer, Benim Sinemalarım kitaplarını Türk edebi-

yatına kazandıran edebiyatçı-yazar Füruzan, gerçek adıyla
Feruze Çerçi, geçtiğimiz günlerde tedavi gördüğü hastanede
92 yaşında hayatını kaybetti. Öykünün yanı sıra şiir, roman,
gezi yazısı, deneme ve çocuk edebiyatı türlerinde eserler
veren Füruzan'ın vefat haberini, şair Elif Sofya; "Füruzan son-
suzluğa gitti" sözleriyle duyurmuştu. Hayatını kaybeden
yazar için 14 Şubat Dünya Öykü Günü'nde bağlı olduğu ya-
yınevinde bir veda töreni düzenlenmişti. Yazar Füruzan için
bugün Zincirlikuyu Camii'nde bir cenaze töreni düzenlendi.
Törene yazarın sanatçı dostları ve okurları katıldı. Yazarın kızı
Aslı Selçuk tören alanında taziyeleri kabul etti. Öğle nama-
zına müteakip kılınan cenaze namazının ardından, yazar
Füruzan
Zincirlikuyu
Mezarlığı'na
defnedildi.

Topluma
mal olmuş

Annesine veda
eden Aslı Sel-
çuk, "Ben bunu
bir veda olarak adlandırmıyorum aslında. O sürekli yanı-
mızda, yaşıyor. Eserleriyle yaşamayı sürdürecek. Hatta yaptı-
ğımız veda töreninde bizi izlediğini hissettim. Çok büyük bir
edebiyatçı, dünya ve Türk edebiyatında çok önemli bir yeri
var. Bedenen gitmiş olabilir ama kitaplarıyla yanımızda.
Ruhu ve bütün varlığıyla bizimle. Okurlarına kitapları aracılı-
ğıyla ulaşmayı sürdürecek. Sanatçılar ölümsüzdürler. Sa-
dece beden gider, ruh kalır. Doğrusu zorlu bir yolculuktu.
Fakat annemi bu şekilde uğurladığım için, çok mutlu ve gu-
rurluyum. Bugün hiç tanımadığım insanlarla bile konuştum.
Okurları, sevenleri buradalar. O benim annem evet ama artık
topluma mal olmuş bir insan. O toplumun sevdiği, Türk ede-
biyatının önemli isimlerinden birisi. Bu şekilde de kalmayı
sürdürecek. Onu sonsuzluğa doğru uğurluyoruz. Güzel ayrıl-
dık annemle, konuştuk. Bana, 'Hiçbir şey için üzülme. Ben
hep senin yanında olacağım' dedi. Bu yüzden güçlü durmam
gerekiyor" diye konuştu.  DHA



M armara’da bir kargo gemisi battı, 6 kişilik müret-
tebat kayboldu. Evrensel’e konuşan Deniz İşçileri
Platformundan Gemi Kaptanı Efecan Özcan, en

fazla 20-30 yıllık gemiler kullanılması gerekirken, 50 yıllık
gemilerin kullanıldığını belirtti. Denetimlerin de kağıt üze-
rinde kaldığını ifade eden Özcan, “Bu gemiler armatörlerin
kâr hırsı nedeniyle batıyor” dedi. Önceki gün Marmara Deni-
zi’nde, İmralı Adası’nın güneybatısında 69 metre boyundaki
kargo gemisi su alarak battı. 6 kişilik mürettebat için kur-
tarma çalışması başlatıldı. AA’nın aktardığı habere göre,
Bursa Valisi Mahmut Demirtaş, olayın ardından bölgeye Kıyı
Emniyeti Genel Müdürlüğüne bağlı ekiplerinin gönderildiğini
söyledi.

Daha önce de karaya oturmuş
1971 yılında inşa edilen Batuhan A. isimli kargo gemisi,
2021 yılında da Çanakkale’de karaya oturmuştu. Geminin
kaptanı durumu telsizle Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne
bildirerek yardım istemişti. Geminin Karabiga Belediyesi İs-
kelesine yanaştırılması için bölgeye ‘Türkeli’ römorkörü ile
tahlisiye botu sevk edilmişti.

Kazaya sığınan çok
Son aylarda yaşanan ben-
zer olayları hatırla-

tan Deniz İşçileri Platformundan Kaptan Efecan Özcan, temel
meselenin gemilerin denize elverişsiz olması ve denetimle-
rin kağıt üstünde kalması olduğunu söyledi. En ufak hatada
ve fırtınalı havalarda bu gibi durumlarla karşılaşıldığını dile
getiren Özcan, “Maalesef gerekli önlemler alınmadığı için
oluyor. Buna kaza deniyor ama esasen kaza tarifinin arka-
sına sığınılıyor” dedi. Kullanılan gemilerin yaşlarına da dik-
kat çeken Özcan, “Baktığımız zaman eski teknoloji le imal
edilmiş, yarım asırlık gemileri görüyoruz bu olaylarda. Birço-
ğunun bakımının yapılmadığını biliyoruz. Yapılsa bile gemile-
rin bir ömrü var. Amaçlarına bağlı olarak 20 ila 30 yıl süre
biçilir gemilere. Ayrıca gemideki yük de önemli. Yük ağırsa
ve doğru konulmazsa geminin dengesini bozar” ifadelerini
kullandı.

Önlenebilir nedenler
Normal koşullarda bu gemilerin çıkışına izin verilmemesi ge-
rektiğini söyleyen
Özcan şöyle
devam
etti:

“Bir tersaneye girse, saç ölçümleri yapılsa belki komple de-
ğiştirileceği ortaya çıkacak. Mesela Avrupa ve Amerika’da

kolay kolay görmüyoruz bu gemileri. Türkiye’den
dışarıya çıkamaz bu gemiler. Yakın zamanda

maden kazası oldu. Çok benzetiyorum.
Kapasite artışına izin verilmiş, aynı

şey gemiler için de geçerli. Önlene-
bilir sebepler bunlar. Ancak arma-
törlerin daha fazla kazanma ve
sermayelerini katlamak için de-
netimlerini bir şekilde hallettik-
leri bir sistem söz konusu. Yeni
bir gemiye para vermektense
eski gemilerle daha az maliyetle

iş görüyorlar.”

Müdahale
fırtınada olmalı

Gemide can kurtarma araçlarının da ol-
duğunu ifade eden Özcan, “Ama bunlar hangi

gemide, ne durumda bilmiyoruz. Mesela bu son olayda
sadece bir can salı var, boş bulunmuş. Yani mürettebat kul-
lanamamış bile. Zaten bunlara erişemiyorsa kurtulma şansı
yok. Mesela 2010 sonrası gemilerde serbest düşmeli filikası,
can salı gibi araçlar vardır. Gemilerin yaşam mahali dediği-
miz alanları vardır, kamaralarda olur” dedi. Türkiye’de mü-
dahale konusunda da ciddi eksiklikler yaşandığını belirten
Özcan şunları söyledi: “Arama kurtarma araçları çok iyi değil
Türkiye’de. Mesela daha önceki kasım 2023’teki olayda 5 ki-
şiden 1’inin cansız bedeni kıyıya vurdu, öyle başladılar çalış-
malara. Hava muhalefeti dendi. Zaten
normalde fırtınada batmaması
lazım geminin. Ben kaç kere
fırtınaya yakalandım.
Hadi diyelim ki fırtı-
nada battı, kur-
tarma çalışması
da bu hava-
larda olmalı
çünkü sakin
suda bat-
maz ki
gemi.”
HABER
MER-
KEZİ
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Kar hırsı
gemileri
batırıyor!

Gemi işçilerinin örgütsüz olduğunu dile ge-
tiren Özcan, “Mesela sendikalı olmak için
sigortalı olmamız lazım ama sadece Türk

bayraklı gemilerde geçerli bu. Ama gemilerin
çoğu yabancı bayraklı. Armatöre bunu dayat-
tığımızda yabancı işçilerle tehdit ediyor. Risk
durumlarında toplu duruş gerçekleştiremiyo-
ruz çünkü örgütsüzüz. Sektör de tecrit altında

açıkçası. Fabrikada işçiler kısmen bir araya
gelebiliyorlar ama bizde biri bir gemide diğeri

bir limanda. Bir araya gelmesi ancak sosyal
medyada mümkün oluyor şimdilik. Deniz İş-
çileri Platformunu da bu birliği nasıl sağla-

yabiliriz diye kurduk. Mesela ben bu
gemide çalışmayacağım diyen arkadaş-

larımız da oluyor ama insanların borç-
ları oluyor ve üç beş ay işsiz

kaldıktan sonra kabul etmek zo-
runda kalıyorlar. Sendikalaşmak

istesek toplu sözleşme yap-
mamız çok zor” ifadele-

rini kullandı.

Gemi 
işçileri 

örGütsüz

Son zamanlarda 
çok sık yaşanan gemi

batmalarını değerlendiren
Deniz İşçileri Platformundan
Gemi Kaptanı Efecan Özcan,

"Bu gemiler armatörlerin
kâr hırsı nedeniyle 

batıyor" dedi

Bütçede faiz deliği
altıya katlandı
Ocak 2023'te 21,4 milyar TL olan bütçedeki
faiz harcamaları, Ocak 2024'te 121,1 milyar TL
ile tüm zamanların zirvesine yükseldi

2023 yılını 842,5 mil-
yar TL'lik rekor aralık
ayı açığıyla kapatan

merkezi yönetim bütçesi, 2024'e
de yüksek açıkla başladı.  Ocak
2023'te 32,4 milyar TL olan mer-
kezi yönetim bütçe açığı, Ocak
2024'te yaklaşık beşe katlanarak
150,7 milyar TL'ye yükseldi.
Ocak ayında bütçe gelirleri 617,3
milyar TL olurken giderler 768
milyar TL olarak kayıtlara geçti.
Bütçe yüksek miktarda açık verir-
ken faiz harcamaları kalemindeki
rekor da dikkat çekti.  Ocak
2023'te 21,4 milyar TL olan büt-
çedeki faiz harcamaları, Ocak
2024'te yaklaşık altıya katlanarak
121,1 milyar TL'ye yükseldi.
Ocak ayında Hazine'nin nakit
açığı 206,8 milyar TL olurken,
faiz ödemeleri de 107,3 milyar

TL olarak açıklanmıştı. Hazine
ocak ayında açığı kapatmak için
129 milyar TL'lik net borçlan-
maya imza atmıştı. 

Kiralar yükseldi

Şehir hastaneleri için hükümetin
müteahhitlere kira ödemelerini
içeren "bina kiralaması giderleri"
de bir yılda hızla arttı.  Ocak
2023'te 6,4 milyar TL olan kira
giderleri, Ocak 2024'te 15,3 mil-
yar TL'ye yükseldi. Bütçede per-
sonel giderlerindeki artış da
dikkat çekti. Ocak 2023'te 103,2
milyar TL olan personel gider-
leri, Ocak 2024'te 260,3 milyar
TL'ye yükseldi. Ocak 2023'te
252,8 milyar TL olan vergi gelir-
leri de Ocak 2024'te 517,2 milyar
TL'ye ulaştı. 
HABER MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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PESKOV, başkent 
Moskova’da güncel 
konulara dair gazete-

cilere açıklamalarda bulun-
du. Amerikan medyasına 
yansıyan, ülkesinin uzaya 
nükleer silah konuşlandır-
mayı planladığı yönündeki 
iddiaları değerlendiren 
Peskov, bunun “aldatmaca” 
olduğunu belirtti. Peskov, 
“Ancak Beyaz Saray, her 
türlü yöntemle Kongreyi 
paranın (Ukrayna, İsrail 
ve Tayvan’a yardımları 
içeren destek paketi ) 
tahsis edilmesine ilişkin 
yasa tasarısını onaylamaya 
zorluyor. Bu, apaçık. Beyaz 
Saray’ın hangi aldatmacala-

rı kullanacağını göreceğiz.” 
şeklinde konuştu.

Operasyon hedefine ulaşacak
Peskov, ABD Ulusal Güven-
lik Danışmanı Jake Sulli-
van’ın basın toplantısında 
konuyla ilgili bilgi vermesi-
ni beklediklerini söyledi. Ül-
kesinin Ukrayna’daki “özel 
askeri operasyonunun” de-
vam edeceğini dile getiren 
Peskov, “Ukrayna’daki ope-
rasyon, belirli hedeflerle 
başladı ancak Batı ve NATO 
ile savaş şeklinde devam 
ediyor. Bu nedenle operas-
yon gereğinden daha uzun 
sürebilir ama bu, operasyo-
nun anlamını ve sonucunu 

değiştiremez. Operasyonun 
hedefine ulaşılacak.” ifade-
lerini kullandı.

İstihbarat iddiası vardı
ABD Temsilciler Meclisi 
İstihbarat Komitesi Başkanı 
Mike Turner, dün “ülkesinin 
ciddi bir ulusal güvenlik 
tehdidi” ile karşı karşıya ol-
duğunu ve detayını verme-
diği konuyla ilgili Başkan 
Joe Biden’ın tüm bilgi ve 
belgeleri Kongre ile pay-
laşması gerektiğini bildir-
mişti. Amerikan medyasına 
yansıyan bazı haberlerde 
konunun Rusya ile ilgili bir 
istihbarat olabileceği iddia 
edilmişti. AA

ARNAVUTLUK 
meclisi karışık Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD basınında yer alan “Rusya’nın uzaya nükleer 

silah konuşlandırmayı planladığı” yönündeki iddiaların aldatmaca olduğunu söyledi

Hizbullah’a saldırılar yoğunlaştı

Gazze can veriyor

SALDIRI IHTIMALI 
uykularımı kaçırıyor!

Julian iade Julian iade 
edilirse edilirse 
ölecek!ölecek!
ASSANGE, WikiLeaks 

Editör Vekili Kristinn 
Hrafnsson ve Sınır Tanı-

mayan Gazeteciler Kampanya 
Direktörü Rebecca Vincent, 
Julian Assange’ın iade davası 
öncesi Londra’da yabancı gaze-
tecilerle bir araya geldi. Daha 
önce duruşmalara görüntülü 
katılan eşinin gelecek hafta 
yapılacak iade davasına şahsen 
katılması için başvuru yapıl-
dığını hatırlatan Stella Assan-
ge, “Duruşmalara görüntülü 
olarak katılması çok saçma. 
Mahkemenin, Julian’a karar 
duruşmasına katılması için izin 
vermesini umuyorum. Bunun 
olup olmayacağını bilemiyoruz. 
Bu bile davanın saçmalığını 
gösteriyor.” dedi.

Assange, eşi hakkında 
ABD’ye iadesine hükmedilirse 
Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesinde bir süreç başlatacakla-
rını da belirterek, İngiltere’de 
temyiz davası açmak da dahil 
iç hukuk yollarının tükendiğini 
ifade etti.

ABD’ye iade edilebilir
Eşinin en son 6 Ocak 2021’de 
mahkemeye şahsen katıldığı-
nı söyleyen Assange, şunları 
kaydetti:

“Julian, Noel döneminde has-
taydı. Hasta olduğu yaklaşık 1 
hafta boyunca ziyaret etme fır-
satımız olmadı. Avustralya’nın 
Londra Büyükelçisi sürece 
dahil oldu ve Belmarsh Hapis-
hanesi yönetimiyle doktor gön-
dermeleri konusunu görüştü. 
Julian’a doktorla görüşebileceği 
sözü verildi ancak Büyükelçinin 
müdahalesi sonrası görüşebildi. 
Akli ve bedensel sağlığı kötüye 
gidiyor. Hapishanede kaldığı 
her gün hayati risk taşıyor. 
Julian, (ABD’ye) iade edilirse 

ölecek.” İade kararının ifade 
özgürlüğü ve basın özgürlüğüy-
le ilgili yasaları ihlal edeceğini 
savunan Assange, “Bir devletin 
suçlarını haberleştirmek suç 
değildir. Julian, basında da yer 
aldığı üzere aynı zamanda bir 
suikast komplosunun da kur-
banı. Eski CIA Direktörü Mike 
Pompeo döneminde, Julian’ın 
nasıl infaz edileceğine dair 
planlar yapıldığı haberleri çıktı. 
Pompeo, Julian’a takıntılıydı. 
Onu öldürmeyi, Beyaz Sarayın 
en üst makamlarıyla görüştü.” 
ifadelerini kullandı.

Eşinin durumu endişe verici
Assange, mahkemede bu iddi-
alara ilişkin delillerin dikkate 
alınması gerektiğini söyleyerek, 
Julian Assange’ın iadesinin 
ABD ile İngiltere arasındaki 
iade anlaşmasını da ihlal ettiği-
ne vurgu yaptı.

Mahkemenin iade kararı 
vermemesi halinde Julian 
Assange’ın serbest bırakılmaya-
cağını ancak temyiz mahkemesi 
yolunun açılacağını da vurgu-
layan Assange, eşini son olarak 
3 Şubat’ta görebildiğini, eşinin 
durumundan dolayı endişe 
duyduğunu anlattı.

Verilen güvenceler boşa çıktı
Son 5 yıldır hücrede kalan 
eşinin yargılanma ve cezaevi 
koşullarına ilişkin ABD’nin 
bazı güvenceler verdiğini 
hatırlatan Assange, “Bunlar 
güvence değil çünkü koşullara 
bağlı. ABD’yi bir şey yapmak-
tan alıkoymayacak. Kendisini 
öldürmeye itecek şartların içine 
koyabilecek imkanı veriyor. 
Yüksek Mahkemede sağlık du-
rumuna ilişkin raporlar kabul 
edilse de hiçbir şey değişmedi. 
ABD ve İngiltere tıbbi rapor-

ları, Julian’ın içinde bulunduğu 
koşullar nedeniyle kendisini 
öldürme riski taşıdığını ortaya 
koydu.” dedi. Assange, ABD’ye 
iade edilmesi halinde eşinin 
hapishane şartlarından ABD’li 
istihbarat servislerinin sorumlu 
olacağını da söyleyerek, “Bu 
servisler Julian’ı öldürme planı 
yaptı. Onlar için ulusal güvenlik 
konusu olduğu için cezaevine 
Julian’ı hücre hapsine koy-
maları tavsiyesi ettiklerinde 
bunu gerekçelendirmelerine 
bile gerek yok.” diye konuştu. 
ABD’deki hapishane şartlarının 
Julian Assange’ın sağlığı için iyi 
olmayacağını kaydeden Assan-
ge, iade edilirse eşini bir daha 
görememekten endişe duydu-
ğunu ifade etti.

Stella Assange, eşinin İngilte-
re’de hiçbir suçtan ceza alma-
mış olmasına rağmen yüksek 
güvenlikli bir cezaevinde 5 
yıldır hücre cezası çektiğini, bu 
durumu ABD’de sürdüremeye-
ceğini de sözlerine ekledi.

Gazeteciliğe müdahale
WikiLeaks Editör Vekili Hraf-
nsson da Assange’ın ABD’ye 
iadesinin basın özgürlüğü için 
kötü sonuçlar doğuracağını 
söyleyerek “Avrupa’da yayın 
yapan Avustralyalı bir gazeteci-
nin ABD ve İngiltere’de hapse 
girme ihtimali, dünyanın hiçbir 
yerindeki gazetecinin güvende 
olmadığı anlamına geliyor.” 
dedi. Dünya genelinde basın 
özgürlüğünün saldırı altında 
olduğunu kaydeden Hrafnsson, 
“Bu bir hastalık gibi, salgın gibi. 
Bu bağlamda Julian, kömür 
madenindeki bir kanarya gibi.” 
diye konuştu. Hrafnsson, İn-
giltere’de aralıkta kabul edilen 
Ulusal Güvenlik Yasası’nın, 
ABD yasalarından etkilendi-

ğini de ifade ederek “Julian’ın 
özgürlüğü için mücadele etmek, 
gazetecilik için mücadele et-
mektir.” diye konuştu. AA

İngiltere’de 20-21 Şubat’ta ABD’ye iade davası görülecek WikiLeaks kurucusu Julian 
Assange’ın eşi Stella Assange, “Akli ve bedensel sağlığı kötüye gidiyor. Hapishanede 
kaldığı her gün hayati risk taşıyor. Julian, (ABD’ye) iade edilirse ölecek.” dedi

ABD’nin iddiaları aldatmacadan ibaret

ASSANGE’IN kurduğu 
WikiLeaks, 28 Ekim 2010’da 
ABD’nin Irak ve Afganis-
tan’da işlediği suçları da 
delillendiren 251 bin gizli 
belgeyi yayımlamıştı. As-
sange, Haziran 2012’de 
sığındığı Ekvador’un Londra 
Büyükelçiliği’nden 11 Nisan 
2019’da çıkarılarak gözal-
tına alınmış ve “kefaletle 
serbest bırakılma şartlarını 
ihlal etmekten” tutuklana-
rak Londra’daki Belmarsh 
Hapishanesi’ne konulmuştu. 
Mahkeme, 50 hafta hapse 
mahkum edilen Assange’ın 
iade talebi çerçevesinde 
cezasını tamamladıktan 
sonra da tutuklu kalmasına 
karar vermişti. Yüksek Mah-
keme, 10 Aralık 2021’de 
Assange’ın ABD’ye iade 
edilebileceğine hükmetmiş-
ti. Westminster Sulh Ceza 
Mahkemesinin 20 Nisan 
2022’de iadeye hükmetme-
siyle dönemin İçişleri Ba-
kanı Priti Patel, 17 Haziran 
2022’de Assange’ın ABD’ye 
iade edilmesi kararını imza-
lamıştı. Assange’ın avukat-
ları da 1 Temmuz 2022’de 
karara ilişkin Yüksek Mah-
kemeye itiraz başvurusunda 
bulunmuştu. İngiltere’de 
tutuklu bulunan Assange’la 
ilgili ABD’ye iade davası 20-
21 Şubat’ta görülecek.

Assange’ın 
dava süreci

GAZZE’DEKI 
Filistin Sağlık 
Bakanlığı Sözcüsü 

Eşref el-Kudra, yaptığı 
açıklamada, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne 132 
gündür sürdürdüğü sal-
dırılara ilişkin bilgi verdi. 
İsrail güçlerinin son 24 
saatte Gazze Şeridi’n-
de 87 Filistinliyi daha 
öldürdüğünü kaydeden 
Kudra, Gazze’de hayatı-
nı kaybedenlerin sayısı-
nın 28 bin 663’e yüksel-
diğini aktardı. Kudra, 

son saldırılarda İsrail 
güçlerinin 104 Filistin-
liyi daha yaraladığını ve 
Gazze Şeridi’nde toplam 
yaralı sayısının da 68 bin 
395’e ulaştığını bildirdi. 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü 
Kudra, hala enkaz altın-
da ve yol kenarlarında 
ölülerin bulunduğunu 
ancak İsrail güçlerinin 
engellemesi sebebiyle 
sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığını 
vurguladı. AA

İsrail’in, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı Gazze Şeri-
di’ne yönelik saldırılarında öldürdüğü Filistinlilerin 
sayısı son 24 saatte 87 artarak, 28 bin 663’e yükseldi

BIRLEŞMIŞ Mil-
letler (BM) İnsani 
İşlerden Sorumlu 

Genel Sekreter Yardımcı-
sı ve Acil Yardım Koordi-
natörü Martin Griffiths, 
İngiliz Sky News kanalına 
İsrail’in Gazze’deki saldı-
rılarına ilişkin açıklamada 
bulundu. Gazze’ye yardım 
ulaştırmakta şu an büyük 
zorluk yaşadıklarını belir-
ten Griffiths, “Eğer Re-
fah’a saldırılarsa ve Refah 
kapatılırsa, bu daha da 
zorlaşır.” değerlendirme-
sinde bulundu. Griffiths, 
Gazze’de insanların gide-
bileceği güvenli bir yeri 
olmadığını vurgulayarak, 
“Onları güvenli bir yere 
tahliye etme fikrinin de 
yanıltıcı olduğunu düşü-
nüyoruz. Elinizi kalbini-
zin üzerine koyup burası 
gidilecek güvenli bir yer 
diyebileceğiniz hiçbir yer 
yok.” diye konuştu.

Grupları yerinden 
etmek zor
İsrail’in saldırıları altın-
dakilerin nereye gidip 
gitmeyeceğinin kendi 
tercihleri olduğunu işaret 
eden Griffiths, halkın 
zorla taşınmasına dahil 
olmayacaklarını daha 

önce de söylediklerini 
yineledi.

Griffiths, Gazze’de 
yaşananların bugüne 
kadarki tecrübeleri 
arasında en kötü insani 
kriz olduğunun altını 
çizerek, “Refah’a saldırı 
ihtimali geceleri uykumu 
kaçırıyor.” ifadelerini 
kullandı. İsrail’in “Ha-
mas’ı ortadan kaldırma 
ve gelecekteki müzake-
relerin bir parçası yap-
mama planının” gerçekçi 
olup olmadığı sorulan 
Griffiths, “Bunun çok 
zor olduğunu düşünüyo-
rum. Hamas bizim için 
bir terör örgütü değil, 
biliyorsunuz ki siyasi bir 
hareket. Ancak onların 
isteklerini de içeren mü-
zakere edilmiş bir çözüm 
olmadan bu grupları 
yerinden etmenin çok zor 
olduğunu düşünüyorum.” 
diye yanıtladı. AA

BM Acil Yardım Koordinatörü Martin Griffiths, 
İsrail’in saldırıları altındaki Gazze Şeridi’nde gü-
venli bir yer olmadığını belirterek, Refah’a saldırı 
ihtimalinin “geceleri uykularını” kaçırdığını söyledi

GAZZE’DEKI 
Filistin Sağlık 
Bakanlığı Sözcüsü 

Eşref el-Kudra, yaptığı 
açıklamada, İsrail’in Gaz-
ze Şeridi’ne 132 gündür 
sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verdi. İsrail 
güçlerinin son 24 saat-
te Gazze Şeridi’nde 87 
Filistinliyi daha öldürdü-
ğünü kaydeden Kudra, 
Gazze’de hayatını kaybe-
denlerin sayısının 28 bin 
663’e yükseldiğini aktardı. 
Kudra, son saldırılarda 
İsrail güçlerinin 104 Filis-
tinliyi daha yaraladığını ve 

Gazze Şeridi’nde toplam 
yaralı sayısının da 68 bin 
395’e ulaştığını bildirdi. 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü 
Kudra, hala enkaz altında 
ve yol kenarlarında ölüle-
rin bulunduğunu ancak İs-
rail güçlerinin engellemesi 
sebebiyle sağlık ekipleri 
ile sivil savunma görevlile-
rinin cenazelere ulaşama-
dığını vurguladı. AA

SAVUNMA Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamaya göre, 
acil durum hazırlık toplantı-

sında konuşan Gallant, İsrail ordusu-
nun, Lübnan’da Hizbullah’a yönelik 
saldırılarına ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Gallant, İsrail ordu-
sunun Hizbullah’a yönelik saldırıla-
rını “onda bir” oranında artırdığını 
belirtti. Olası bir savaşın bedelinin 
İsrail için ağır ancak Lübnan ve 

Hizbullah için ise felaket olacağını 
aktaran Gallant, halihazırda Lübnan 
semalarında uçan İsrail savaş uçak-
larının, Lübnan’ın uzak bölgelerini 
vuracak kapasitede mühimmatla 
yüklü olduklarını vurguladı. “Barış 
isteyen savaşa hazırlansın” ifadesini 
kullanan Gallant, “Sınırın yalnızca 20 
kilometre içerisini değil, 50 kilomet-
re ötesini, Beyrut’u ve başka yerleri 
vurabiliriz.” dedi.  AA

İsrail’in, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı Gazze Şeri-
di’ne yönelik saldırılarında öldürdüğü Filistinlilerin 
sayısı son 24 saatte 87 artarak, 28 bin 663’e yükseldi

İsrail Savunma 
Bakanı Yoav 
Gallant, ordunun 
Lübnan’daki Hiz-
bullah Hareketi’ne 
yönelik saldırıları-
nı yoğunlaştırdığını 
söyledi
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02:30 Poyraz 
Karayel
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
19:00 Kanal D Ana Haber

06:30 Beni  
Sev
09:00 Kod Adı Kırlangıç
09:45 Hayallerinin Peşinde
12:40 Dizi
18:00 Turgay 
Başyayla İle...
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Laf Aramızda
09:15 Özgür Bolat İle 
Anne...
11:30 Tekno Hayat
13:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:30 Geçmişin İzinde
13:00 Haber Bülteni
14:15 Zaman Çizgisi
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

08:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00Haber Bülteni
18:30Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par İle Farklı...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Yerinden Tarım
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Nasıl Olacak?

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Yeni Gelin
08:15 Son Hıçkırık
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Kızılcık Şerbeti
15:45 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Ateş Kuşları
12:50 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
15:40 Safir
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

06:00 Dizi
06:30 Tuzak
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024
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07:30 Fatih Savaş 
İle Sabah...
08:30 Ezgi Gözeger İle 
Çalar...
11:20 Memet Özer İle 
Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
13:00 Yabani
14:45 Şahane Hayatım
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Now Ana...
20:00 Kopuk
23:45 Kirli Sepeti

MERZIFON’DA, Deniz 
Çakır ve Sumru Yav-
rucuk’un sahne aldığı 

‘Tatavlada Son Dans’ adlı oyun, 
geçtiğimiz günlerde büyük ilgi 
gördü ve özellikle basın mensup-
larının ilgisini çekti. 42 yaşındaki 
oyuncu, 14 Şubat’ın kendisi için 
özel bir anlam taşımadığını ve 
Sevgililer Günü’nün ticari bir kut-
lama olduğunu belirtti. “Sevmek 
güzeldir, ancak Sevgililer Günü 

gibi özel günler ticari bir boyut ka-
zanıyor.” diyen Çakır, “Eğer ger-
çekten seviyorsak, sevdiklerimizin 
yanında olmalı ve onlara değer 
vermeliyiz.” şeklinde konuştu.

Heyecanlandıran bir proje yok
Evli olduğunu ve tatlı bir evliliğinin 
olduğunu vurgulayan oyuncu, “Ev-
lilik, birlikte yol almak ve birbirine 
destek olmaktır. Sevdiğiniz biriyle 
birlikte olmak ve onunla yaşamak 

çok güçlü bir duygu.” dedi ve eşine 
olan sevgisini dile getirdi. Son za-
manlarda televizyon ekranlarından 
uzak kalan Deniz Çakır, şu anda 
kendisini heyecanlandıran bir proje 
olmadığını ifade etti. “Senaryoları 
okuyorum ancak içimi heyecanlan-
dıran bir proje henüz yok.” diyen 
oyuncu, “Televizyon sektörü deği-
şiyor ve benim için gerçekten çekici 
olan bir proje olursa, o zaman yer 
alırım.” şeklinde konuştu.

Deniz Çakır, geçtiğimiz eylül 
ayında Bilgehan Baykal ile 
evlendi. Ünlü oyuncu, evlili-
ğiyle ilgili içten açıklamalar-
da bulundu. Çakır, “Evlilikteki 
yol arkadaşlığı çok önemli 
bir şey” dedi

Evlilikte yol 
arkadaşlığı 
önemliMerve Dizdar 

aşkı buldu
MERVE Dizdar, aradığı aşkı sonun-
da bulduğunu Sevgililer Günü’nde 
sosyal medya üzerinden ilan etti. 

İki yıl önce Gürhan Altundaşar ile boşa-
nan ünlü isim, aşkının adını duyurduğu 
pozlarını takipçileriyle paylaştı. Dizdar’ın 
romantik mesajıyla birlikte paylaştığı 
fotoğraflar, bir süre önce Cihan Ayger ile 
ilişki yaşadığı iddialarını doğrular nitelik-
teydi. Ünlü isim, sosyal medya hesapla-
rından yaptığı paylaşımlarda, sevgilisiyle 
olan mutlu anlarını gözler önüne serdi.

Romantik anlarını paylaştı 
“Benim top 10’um hakkında biraz konuşa-
lım mı?” notuyla yayınladığı pozlar, takip-
çileri tarafından büyük ilgi gördü. Dizdar’ın 
Ayger’i etiketlediği gönderilere ise kısa 
sürede yoğun bir yorum trafiği yaşandı. 
Merve Dizdar’ın yeni ilişkisi, sosyal med-
yada ve magazin dünyasında geniş yankı 
uyandırdı. Takipçileri ve sevenleri, ünlü 
ismin mutluluğuna sevinirken, romantik 
paylaşımlarına coşkulu tepkiler verdi.

Merve Dizdar yeni aşkını Sevgililer 
Günü’nde ilan etti. Güzel oyuncu sevgili-
siyle pozlarını sosyal medyada paylaştı

GÖKAY Kalaycıoğ-
lu’nun sunumuyla Ha-
berler.com’un You-

Tube kanalında yayınlanan 
Haber Bahane programının 
bu haftaki konuğu başarılı 
şarkıcı Ece Mumay oldu. 
Nasıl bir çocukluk geçirdi-
ğinden bahseden Mumay, 
öfke kontrol probleminden 
dolayı arkadaşını dövdü-
ğünü anlattı. Kalaycıoğ-
lu’nun “Nasıl bir çocukluk 
geçirdin?” sorusu üzerine 
konuşan Ece Mumay, “Ben 
prenses gibi bir çocuktum 
ama çok zor bir ergenlik 
geçirdim. Zor karakterli 
bir kadın olmaya evrildim. 
Öfke kontrol problemim 
vardı ve arkadaşlarımla çok 
iyi anlaşamıyordum. Hiç 
Türkçe dersin olmadığı bir 
Amerikan okuluna geçtim 
ve dil olarak onlardan çok 

geride kaldığım için bu-
nun da öfkeme sebebiyet 
verdiğini düşünüyorum. Bu 
durum bende çok ciddi bir 
hırçınlık yarattı çocuklarla 
dövüşüyorduk saç saça. 
Annem şikayetlerden dolayı 
her hafta okula gelirdi. ”

Çok sağlam tokatladım
“Bu durum lisede de devam 
etti. 13. sınıfta bir arkadaşı-
mı çok sağlam tokatladım. 
Lisede konservatuara geç-
miştim, derslerine çalışan 
biriydim bunlar da dersi 
kaynatıyorlardı. Bir tanesi 
tahtada soruyu çözmeye ça-
lışıyordu ben de çözemeye-
ceksen ben çözeyim dedim. 
O da bana “Biz hayvanız 
bir tek sen mi varsın?’ dedi. 
Ben o hoca sınıftan çıkınca 
o öyle denmez diyerek bir 
tane yapıştırdım bitmedi.

Şarkıcı Ece Mumay, küçükken öfke kontrol probleminin 
olduğunu ve lisede bir arkadaşını tokatladığını söyledi

Serdar Ortaç, dün sosyal medya hesabındaki canlı yayını sırasında 
Tarkan’a sinkaflı küfürler yağdırmıştı. Ortaç’tan açıklama geldi; 
“Hiçbir şey hatırlamıyorum, şimdi uyandım. Tarkan’dan özür dile-
rim.” Serdar Ortaç’ın hesabı kalıcı olarak kapatıldı

Arkadaşını tokatladı!Arkadaşını tokatladı!

Serdar Ortaç özür diledi

GÖRÜNTÜLERIN sosyal medya-
da gündem olmasının ardından 
Serdar Ortaç, konuyla ilgili ola-

rak; “Hatırlamıyorum ki... Çok alkol-
lüydüm ağabey. İlaç da kullanıyorum 
ben. İlacın üstüne de alkol alınca kötü 
olmuşum. İntihar etmişim yani... Sosyal 
medyamı kapatmışlar zaten. Kalıcı kapa-
tıldı yazıyor TikTok hesabımda. Herkes, 
‘Ne yaptın sen?’ diyor. Seyrederek ca-
nımı sıkmak istemiyorum. Özür dilerim 
ondan da. Hiçbir şey hatırlamıyorum” 

ifadelerini 
kullandı.



MAURO 
İcardi maça 
damga vur-

du… 25 Ocak’ta-
ki İstanbulspor 
karşılaşması 
sonrası suskun 
kalan Ar-
jantinli, Prag 

karşısında önce 
Kerem Demirbay 
ve Mertens’e yaptığı 
asistlerle servisçiliğini 
konuşturdu. 90+1’de 
galibiyeti getirip 3 
maçlık suskunluğunu 
bozan İcardi, mücade-
leyi 1 gol ve 2 asistle 
tamamladı; 33 maçta 
19 gol - 9 asiste ulaştı.

AFRİKA Kupa-
sı’ndan dönen yeni 
transfer Serge 

Aurier kadroya alınma-
dı. Okan Buruk, maçı 
Ziyech’le birlikte tribün-
den izleyen 32 yaşındaki 
Fildişi Sahilli sağ bekin 
durumunu, “Aurier’de 
2. derece bir zorlanma 
var. Ne zaman dönecek 
bilmiyoruz” sözleriyle 
açıkladı.

ŞAMPİYONLAR Ligi gruplarında başladığı sezon-
da yoluna Avrupa Ligi’nde devam eden Galata-
saray, iç sahadaki galibiyet hasretini de dindirdi. 
Devler Ligi ön elemelerinde taraftarı önünde 3’te 
3 yapan sarı-kırmızılılar, grup aşamalarındaki 3 
maçta ise 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet almıştı. 
Cimbom, Kupa 2’ye 3-2’lik Sparta Prag zaferiyle 
başlayıp kötü seriyi sonlandırdı.

SARI-kırmızılıların bu sezon kale direk-
leriyle olan mücadelesi devam ediyor. 
Süper Lig’de 22 kez ile bu alanda en 
şanssız takım olan Galatasaray’ın ka-
busu Avrupa Ligi’nde de sürdü. 54’te 
Kerem Aktürkoğlu’nun ara pasında 
savunma arkasına sarkan İcardi’nin 
aşırtma vuruşunda top yan direk-
ten geri döndü.

ASLAN’I öne geçiren golün 
altına son haftaların formda 
orta sahası Kerem Demirbay 
imzasını attı. 19. dakikada 
sol çaprazdan ceza sahasına 
girip çok sert bir şutla kaleci 

Vindahl’ı kapattığı 

köşeden avlayan 30 yaşındaki 
tecrübe, sarı-kırmızılı for-
mayla Avrupa kupalarındaki 
ilk golünü kaydetti. Takımın 
‘Dayı’ lakaplı orta sahası, bu 
sezonki istatistiklerini ise 28 
maçta 2 gol, 6 asiste çıkardı.

TEKNİK Direktör Okan Bu-
ruk, Sparta Prag karşısında 
ligde son 3 maçta galibiyete 

ulaşan kadroyu bozmadı. 
Tecrübeli çalıştırıcı, beklerin 
solunda Berkan sağında 
Kaan’a şans verirken Barış 
Alper’i yine sağ ön kanatta 
kullandı. Zaha ve Tete’nin 
yanı sıra sakatlıklardan dö-
nen Abdülkerim ile Olivei-

ra yedek bekledi. 

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İLK RAUNT 
ASLAN’IN
GALATASARAY, 

Avru-pa Ligi play-
off turu ilk maçında 

Sparta Prag’ı 3-2 mağlup 
etti. Sa-rı-kırmızılılar iki kez 
öne geçtiği maçta rakibine 
yakalansa da 90+1’de gelen 
İcardi’nin golü 22 Şubat’ta 

Prag’da oynanacak rövanş 
öncesi avantajı getirdi. 6. 
dakikada Birmancevic’in 
sol çaprazdan şutunu Mus-
lera kurtardı. 19’da Kerem 
Demirbay ceza sahası içi sol 
çaprazından çok sert şutla 
ağları havalandırdı: 1-0. 
36’da Muslera bu kez Kuch-
ta’ya net pozisyonda gol izni 
vermedi.

İnanılmaz kurtarışlar
47’de sert şutla golü attı: 1-1. 
50’deki kafa vuruşunda topu 
üstten auta atan İcardi, 54’te 
ise aşırtma vuruşta direğe 
takıldı. 61’de Mertens’in şu-
tuna kafayla müdahale eden 
Krejci kendi ağlarını sarstı: 
2-1. 62’de Nelsson direkt 
kırmızı kart gördü. 65’te 
Kuchta skora eşitlik getirdi: 

2-2. 80’de bu kez Sparta’dan 
Rynes çift sarının ardından 
kızardı. 89’da Muslera karşı 
karşıya pozisyonda Haraslin’i 
durdurdu. 90+1’de İcardi şık 
plaseyle 3-2’lik zaferi getirdi. 

Muslera ne yapsın!
Maçın kahramanı Fernan-
do Muslera oldu… Sparta 
Prag’ın etkili olduğu anlarda 
kaleye duvar ören Uruguaylı 
tecrübe, ilk yarıda Birmance-
vic ve Kuchta’ya net pozisyon-
larda gol şansı vermedi. 47’de 
Preciado’nun sert şutu ve 
65’te Kuchta’nın kafa vuru-
şunda çaresiz kalan Muslera 
89’da bir kez daha sahneye 
çıktı. Haraslin’in karşı karşıya 
pozisyonda şutunu yüzüyle 
kurtaran Muslera yenilgiyi 
önledi. n HAKAN SONGUR

Kazananlarla devam Demirbay’dan müthiş gol

Nelsson’a 
kırmızı

Serge Aurier sakat döndü

SAVUNMANIN 
formda isimlerin-
den Victor Nel-

sson takımı 10 kişi bırak-
tı. Danimarkalı stoper, 
62’de savunma arkasına 
sarkan Veljko Birman-
cevic’i düşürdü. Hakem 
Alejandro Hernandez 
mutlak gol pozisyonu 
yorumu yaptığı faulde 
Nelsson’a direkt kırmızı 
kart gösterdi. Başarılı 
oyuncu rövanş-ta oyna-
yamayacak.

Evdeki  hasret sona erdi

Direk kabusu dinmiyor

GAZİANTEP FK Teknik Direktörü 
Marius Sumudica olay açıklamalarına 
bir yenisini daha ekledi. “Burası benim 

ikinci vatanım” diyen Rumen çalıştırıcı Türk 
vatandaşlığına geçmek istediğini söylerken, 
“Adıma iki isim daha ekleyebilirim. Cum-
hurbaşkanımızın ile başkanımızın Tayyip ve 
Memik ön ismini almak isterim” dedi.

MİLLİ Mücadele ruhunun İstanbul’da 
büyümesini ve Fenerbahçe’nin Birleşik 
Krallık işgal kuvvetlerine karşı kazandığı 

Harington Kupası’nı anlatan “Zaferin Rengi” 
filmi, dün vizyona girdi. Yönetmenlik koltuğun-
da Abdullah Oğuz’un yer aldığı filmin galasına 
oyuncu ekibinin yanı sıra Fenerbahçeli yönetici, 
teknik heyet ve sporcular da katıldı.

Sumudica: Adım 
Tayyip Memik olsun!

Zaferin Rengi filmi
VIZYONA GIRDI

Özlenen 
İcardi 
şovu



Merhaba değerli okurlarımız. 
Gazetemizdeki ikinci yazım 
ile karşınızdayım. Bir önceki 

yazım için yaptığınız değerli yorumlar 
ve tespitler için teşekkür ederim. Ma-
alesef yazımızdan sonraki lig maçında 
Fenerbahçe,sahasında Alanyaspor ile 
berabere kalarak bir puan ile yetindi ve 
zirve yarışında ağır bir yara aldı. Ağır 
diyorum çünkü kaybedilen sadece iki 
puan değildi. Maçtan sonra taraftarlar 
tarafından ve spor kamuoyunda İsmail 
Kartal bu sezon ilk defa tartışılmaya 
başlandı. Camiada da bir panik ve 
başarısızlık korkusu sezmedim desem 
yalan olur.Haydi birlikte maçı ve haftayı 
değerlendirmeye başlayalım.

TRANSFERE DOĞRU BAŞLANDI, 
YANLIŞ DEVAM EDİLDİ

Geçtiğimiz Ali Koç dönemlerinde ve 
değişen birçok teknik adam sürecin-
de transferde ve tercihlerde çok fazla 
hatalar yapıldı. Teknik adam tercihleri 
hatalı yapıldı. Gelen teknik adamlar ile 
uzun süreli ve proje odaklı çalışmalar 
yapılmadı. Yönetim günü kurtarmaya 
çalıştı ancak birçok sezonda ligin sonu 
beklenmeden vedalar yaşandı. Hatta 
bazı sezonlarda üç farklı teknik hoca-
nın kulübede olduğuna şahit olduk. Bu 
istikrarsızlık o dönemde de biz taraftar-
ların canını oldukça sıkmıştı. İstikrarın 
olmadığı ve teknik direktörün yarınının 
garanti olmadığı bir ortamda başarının 
hayalden de uzak olduğu görüşünde 
olan biri olarak uzun vadeli planlar da-
hilinde İsmail Hoca’nın takımı başarıya 
kavuşturacağına inanıyordum. Hala da 
bu inancımı taşıyorum. Ancak kendisi 
ile ilgili de birkaç eleştirim olacak.Ama 
öncesinde gelelim başlığımızın konusu-
na… Transfere defans hattı güçlendiri-
lerek girildi. Daha sonra adeta takımın 
orta ve ön alanı zayıflatıldı. Üç kulvarda 
başarı hedefi ile çıkılan bu yolda birçok 
oyuncu küstürüldü. Daha sonra kiralık 
gönderilerek önümüzdeki dönemler 
için adeta kıtlık oluşturabilecek bir dizi 

hata yapıldı. İsim isim ele almak gerekir 
ise geçen hafta da dediğim gibi Krunic 
asla hiçbir takım için kurtarıcı veya orta 
sahada toparlayıcı bir futbolcu niteliği 
taşımıyor. Fenerbahçe her zaman için 
‘hamal’ tabir ettiğimiz arı gibi çalışkan 
ve press yapan oyunculara ihtiyaç duyar. 
Krunic daha çok bana papyonlu orta 
saha imajı veriyor. Eski dönemlerde 
de maruz kaldığımız sağdan alıp sola 
verme,etliye sütlüye bulaşmama tarzı 
ile hatasız ama faydasız oynayan orta 
saha profili… Bu bölgede Crespo gibi 
bir alternatif elimin altındayken böyle 
bir kırılma noktasında asla göndermez-
dim. Hücum hattında büyük umutlar 
vadeden hatta transferi geçen sezondan 
bitirilen Ryan Kent ise kadroya kayde-
dilmedi. Alanyaspor maçının sonunda 
kurtarıcı olarak oyuna alınan bir isim 
daha sonra federasyona verilen oyuncu 
listesine alınmıyor. Bu durum birçok ta-
raftarı oldukça öfkelendirdi. Bu konuda 
yönetimin kafası karışık gibi duruyor. 
Geçen haftaki yazımda değindiğim Emre 
Mor ise gittiği Karagümrük’te ilk maçta 
maçın yıldızı oldu ve bir de gol attı. Çok 
iddialı bir cümle olacak ancak Emre Mor 
ligimizin en kolay ve en net çalım atan 
futbolcusudur. Bu özelliği sayesinde kilit 
açma,top tutma ve duran top kazandır-
ma konularında çok faydalı olabilirdi. 
Tabii kullanmayı tercih etselerdi…

B PLANI YOK
Bu hafta bir kere daha gördük ki 

Fenerbahçe’nin B planı yok. İleri 
uçtaki Dzeko-Tadic-Szymanski üçlüsü 
gününde olmaz ya da rakip takım 
onlara önlem alabilir ise hücum üretimi 
duruyor. Ayrıca takım her maç bulduğu 
kolay pozisyonları su gibi harcayarak 
kendisini yoruyor. Maç sonlarında 
ise kaçan pozisyonları ‘ah-vah’ ederek 
mumla arıyor. Takım formasyonu işler 
kötü gittiğinde bile değişiklik göster-
miyor. Bu da bize alternatif bir taktik 
çalışmasının olmadığını düşündürüyor. 
İsmail Hoca ile ilgili eleştirilerim bu 
noktada başlıyor. Değişiklikler genellik-

le aynı,gol arama yöntemleri genellikle 
her maç aynı… Fenerbahçe gibi büyük 
bir takımda işler bu noktaya geldiğinde 
kulübeden can alıcı hamleler,daha önce 
düşünülmemiş fikirler gelmesini bekle-
riz. Daha da önemlisi cesurca ve radikal 
değişiklikler görmek ister taraftar. İs-
mail Hoca işler sarpa sardığında sahaya 
elindeki tüm forvetleri alıp ‘Ya 3 puan 
ya mağlubiyet ‘ parolasını benimsemeyi 
tercih etse taraftar şuan daha çok arka-
sında duruyor olurdu. Fenerbahçe’ de 
her dönem teknik direktörler korkak-
lık ile suçlanmıştır. Son dönemde bu 
konuda eleştirilmeyen tek hoca Ersun 
Yanal oldu belki de. Bir teknik direktör 
maçı kazanmayı istediğini tüm taraf-
tarlara,stadı dolduran binlerce kişiye 
ve en önemlisi sahadaki futbolcularına 
sonuna kadar hissettirmek zorundadır. 
Eminim ki bu haftaki Fenerbahçe,Fa-
tih Tekke’nin gözünü korkutmamıştır. 
Çünkü skor 2-2 ye geldiği andan itiba-
ren Fenerbahçe plansız ve cesaretsiz bir 
takım görüntüsü vermeye başladı.

BU TELAŞ NİYE?
Maçtan sonra Fenerbahçe hakkında 

soru soran herkese aynı cevabı verdim. 
Telaşlı ve şuursuz…Puan kaybı korkusu 
ile sahada 11 tane telaşla koşuşturan,ak-
lından çok vücudunu yoran oyuncu 
seyrettik. Tecrübeli ama yaşlı isimlerin 
yorulması ile topu geriden oyuna sokan 
oyuncuların tercihleri kısıtlandı. Bu 
süreçte herkesin dikkatini çeken tek şey 
oyuncuların hata yapma korkusuydu. 
Oyun geriden kurulamadı,Dzeko gibi 
bir pivot doldur-boşaltta bile kullanı-
lamadı. Oyuna sonradan girenler bir 
şeyler denedi ancak bomba kendi elle-
rinde patlamasın diye de çekindikleri 
çok belliydi. Netice olarak oyuncuların 
karar mekanizmaları telaş ve heyecan 
sebebi ile etkilendi. Geçmiş yıllardaki 
gözlemlerimden hatırladığım kadarı ile 
ligimizde psikolojik üstünlük,kazanma 
alışkanlığı ve sakinliği elde eden takım 
her zaman bir adım önde olmuştur ve 
lig sonunda mutlu sona ulaşmıştır.

Şahsi kanaatime göre takımda ve 
formasyonda birkaç küçük değişiklik ve 
bazı oyunculara kesik atmak işe yaraya-
bilir. Bunu bir ‘kulak çekme’ olarak de-
ğerlendirmek gerekir. Sol kanatta oyu-
nun içinde yer alamayan Tadic forvet 
arkası pozisyonuna çekilmeli,altı maçtır 
verimsiz oynayan Szymanski belki bir-
kaç hafta dinlendirilmeli. Orta sahada 
oyundan çıkan isim İsmail olmamalı. 
Bir orta saha oyuncusu değiştirilecek 
ise inisiyatif almayan,topa ayak sokma-
yan,üzerine çamur dahi bulaşmamış 
Krunic olmalıydı. Fred’in yokluğunda 
orta saha hem çok dağınık hem çok 
yumuşak görüntü veriyor. Bu haftaki 
maçta eminim ki Fred olsaydı,top golü 
atan Agusto ile hiç buluşmayacaktı. 
Rakip hiçbir engel ile karşılaşmadan 
topu 60 metre getirip gol atabiliyor ise 
oyunda olan iki süpürücü ön liberonuza 
bir ceza kesmeniz şart. Belki hücumda 
birkaç değişiklik yaparken Batshuayi 
için de kadroda bir yer oluşturulup en 
azından iç saha maçlarında çift forvet 
oynanabilir. Madem sahanızda iki gol 
yiyorsunuz, ikiden fazla atma niyeti ile 
çıkın o zaman maça…

HERŞEY BİTMİŞ DEĞİL
Diğer bir nokta da maçtan sonraki 

sert eleştiriler. Gördüğünüz gibi en sert 
eleştirilerden bazıları bana ait. Ancak 
kamuoyundaki gibi hoca değişikliği 
gibi bir durumu asla savunmuyorum. 
Dere geçerken at değiştirilmez. Sene 
başından beri yere göğe sığdırılamayan 
hocamızı birkaç puan kaybı ile hepten 
silip atacak değiliz. Lig uzun maraton. 
Fenerbahçe’nin olduğu gibi rakiplerinin 
de zor maçları var. Avrupa yorgunluk-
ları olacak. Fenerbahçe’nin başına gelen 
en kötü şey Fred’in iki defa uzun süreli 
sakatlığı oldu. Fred geri döndüğünde 
etkisi hissedilecektir. Onun takım arka-
daşlarına verdiği güven ekran başından 

bile rahatça hissediliyor. Tüm 
bu aksilikler tüm sezon devam 
etmez ise mutlu son çok uzak 
değil. İki puan gerisinde olsak 
bile oyun olarak sezonun gene-
linde rakibimizden iyiydik.İsma-
il Hoca da durumdan illa ki ders 
çıkaracaktır. Her şeyden önce 
bundan önceki dönem hocaları 

gibi takımın başına para ve kariyer için 
değil gönülden bağlı olduğu için geçti. 
Eminim ki o da liderliği yeniden almak 
için gecesini gündüzüne katarak çalış-
malarına devam ediyor.

KADIKÖY’E GELEN YATIYOR
Gelelim Fenerbahçe maçlarında 

rakiplerin futbolu çirkinleştirme 
meselesine. Bu konudan gerçekten çok 
fazla muzdarip durumdayız. Keyifli bir 
doksan dakika için para verip stadyumu 
dolduran ya da ekranları başında tüm 
hafta bekledikleri maç için hazırlanan 
taraftarlar için bu iş eziyete dönüşmeye 
başladı. Her takım maçın ilk dakika-
sından itibaren oyunu yavaşlatıyor,topu 
oyuna yavaş sokuyor ve topun oyunda 
kaldığı süreyi sabote ediyor. Milyarlarca 
liranın döndüğü Türk futbol endüstri-
sinde bu mentaliteler yüzünden kalite 
namına hiçbir şey kalmadı. Kadıköy’e 
gelen rakip takım oyuncuları Süper Lig 
oyuncusu olduklarının sanırım farkın-
da değil. Kendilerini çok fazla aşağıda 
görüyor olsalar ki maç bitsin diye çaba-
lıyorlar. Alanyaspor golü 12. Dakikada 
buldu. Kalan 78 (uzatmalarla 92) dakika 
boyunca süreyi eritmek için yapmadık-
ları deneme kalmadı. Bazı oyuncular 
bunu görev edindi ve taraftar protesto-
larına rağmen işin tadını kaçırdı. Adeta 
ıslık ve protestolardan keyif alır gibi 
halleri vardı. Tabi ki bunu denemek 
doğal hakları ancak benim bakış açıma 
göre kendilerinin yeteneksiz ve yeter-
sizliğini kabul etmekten öte değil. Spor 
tarihinin hiçbir bölümünde bu şekilde 
başarılı olan,bir kupa kazanan ya da 
takdir toplayan bir takım hatırlamıyo-
rum. Belki ilerleyen sezonlarda bu konu 
ile ilgili bir çalışma yapılabilir. Topun 
oyunda kaldığı süreyi arttırmak adına 
birkaç kural eklenebilir .Belki de puan-
lama sisteminde değişiklik olabilir.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Şampiyonluk istiyor
SIYAH-beyazlıların Portekiz 

temsilcisi Braga’dan 11 milyon 
avro bonservis bedeli karşılığın-

dan kadrosuna kattığı 27 yaşındaki 
Libyalı orta saha oyuncusu, BJK Nev-
zat Demir Tesisleri’nde düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalarda 
bulundu. Transfer sürecini anlatan 
Al-Musrati, “Transfer dönemi bitme-
den 4-5 gün önce Fernando Santos ile 
görüştüm. Bana burayı ve hedefleri 
anlattı. Paylaştığı fikirleri beğendim 
ve ailemle konuştuktan sonra Beşik-
taş’a transfer olmaya karar verdim. 
Başkan Hasan Arat ile de görüştüm. 
Bana kulübü ve ligi anlattı. Beşiktaş’a 
transfer olduğum için mutluyum. 
Türkiye’nin en büyük takımlarından 
birine geldim. Takımla beraber en 
üst seviyede olmayı hedefliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Beşiktaş’ın tarihinde 
olmak istiyorum
Beşiktaş’ın en yüksek bonservis bedeli 
karşılığında kadrosuna kattığı oyuncu 
olduğunun hatırlatılması üzerine Ali 
Muhammed Al-Musrati, “Bu, tabii 
ki bir oyuncunun hoşuna gider. İyi 

bir takım olmak ve başarı kazanmak 
için çok para harcamanız gerekiyor. 
Herkese kim olduğumu göstermem 
gerekiyor. Beşiktaş ile şampiyonluklar 
yaşamak ve bu tarihin parçası olmak 
istiyorum.” diye konuştu.

Beşiktaş’a dair her şeyi biliyorum

Braga’dan takım arkadaşı eski Beşik-
taşlı futbolcu Serdar Saatçı ile transfer 

sürecinde konuştuğunu kaydeden 
Al-Musrati, “Bana Beşiktaş ile ilgili 
her şeyi anlattı. Çok mutlu olacağımı 
söyledi. Zor bir zamanda geldim ama 
Beşiktaş büyük bir tarihe sahip. Ta-
kımdaki oyuncu kalitesini de görebi-
liyorum. Daha profesyonel olmalıyız. 
Başarılı olmak için her şeye sahibiz. 
Herhangi bir baskı da hissetmiyorum.” 
şeklinde görüş belirtti. AA

Beşiktaş’ın yeni transferi Ali Muhammed Al-Musrati, siyah-beyazlı takımla şam-
piyonluklar yaşamayı ve kulüp tarihinin parçası olmayı hedeflediğini söyledi

Türkiye iki basamak 
birden yükseldi 

FENERBAHÇE’DE SULAR ISINIYOR

A Milli Futbol Takımı, FIFA dünya sıralamasında 
iki basamak yükselerek 35. sıraya çıktı

ULUSLARARASI Futbol 
Federasyonları Birliği 
(FIFA) tarafından açıkla-

nan şubat ayı dünya sıralamasına 
göre 2024 Avrupa Şampiyona-
sı’na (EURO 2024) katılacak 
Türkiye, 1505,28 puanla iki ba-
samak yükseldi ve 35. sıraya yer-
leşti. Milli takımın EURO 2024 
F Grubu’ndaki rakiplerinden 
Portekiz 7, Çekya ise 40. sırada 
yer aldı. Arjantin’in zirvedeki 
yerini koruduğu listenin ilk 10 
sırasında değişiklik olmadı. Bir 
sonraki FIFA dünya sıralaması, 

4 Nisan 2024’te açıklanacak.

Sıralamada ilk 
10’daki ülkeler şöyle:

Sıra..............Takım...............Puan
1.................Arjantin............1855,20
2.................. Fransa.............1845,44
3.................İngiltere............1800,05
4..................Belçika.............1798,46
5................. Brezilya............1784,09
6................ Hollanda...........1745,48
7.................Portekiz............1745,06
8................. İspanya............1732,64
9................... İtalya..............1718,82
10.............Hırvatistan..........1717,57

ROMANYA’DA düzenlenen 
Avrupa Güreş Şampiyonası’n-
da grekoromen stil 82 kiloda 

mücadele eden 19 yaşındaki Alperen 
Berber, Bireysel Rus sporcu Islam 
Ismailovic Aliyev’i 4-3 yenerek altın 
madalya kazandı. Alperen Berber, mü-
sabakanın ardından basın mensupları-
na açıklamalarda bulundu. Çok mutlu 
olduğunu belirten Alperen Berber, 
“Çok gururluyum. Başkanımız bana 
inandı. Hocalarım bana inandı. Başar-
dığım için çok mutluyum. Hocalarıma, 
takım arkadaşlarıma, arkamda dağ gibi 
duran babama ve aileme çok teşekkür 
ediyorum. Güreş ailesine teşekkür 
ediyorum, ülkemize çok teşekkür 
ediyorum. Sorumluluğumun farkında-
yım. Vatan için yaptım. Tek motivas-

yonum vatandı. Söz konusu vatansa 
gerisi teferruattır. İlk şampiyonluğumu 
milletime armağan ediyorum” diye 
konuştu. Alperen Berber, mücadele-
nin ardından antrenörleriyle bir araya 
gelirken; milli sporcunun gözyaşlarına 
hakim olamadığı gözlendi.

Alperen büyük bir isim olacak
Türkiye Güreş Federasyonu Başka-
nı Şeref Eroğlu, Alperen Berber’in 
altın madalya kazanmasından do-

layı gururlu olduğunu belirterek, 
“Alperen’i ilk gördüğümde yeni bir 
şampiyon geliyor, hem de büyük bir 
şampiyon olacak dedim. 18 yaşın-
da Avrupa şampiyonu olarak adını 
tarihe yazdırdı. Alperen Türkiye’nin 
ikinci 100 yılının ikinci şampiyonu. 
Selçuk ile başladık Alperen ile devam 
ediyoruz. Türk güreşi ve ülkemiz bu 
tür gençler olduğu sürece ümitsizliğe 
yer yok. Ben buradayım, beni görün 
diyen tüm gençlere sahip çıkmaya 
çalışıyoruz. Bize yeni yüzler lazım. 
Yeni Selçuklar, yeni Alperenler lazım. 
Ben onların sadece başkanları değil, 
abileriyim. Yolu açık olsun. Ona her 
zaman inanıyorum. İlk şampiyonluğu 
da Türk milletine armağan ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. DHA

Milletimize armağan olsun
Avrupa Güreş Şampiyonası’nda grekoromen stil 82 kiloda şampiyon olarak altın madalya kazanan Alperen Berber, “Çok mutluyum, çok gurur-
luyum. Sorumluluğumun farkındayım. Vatan için yaptım. Tek motivasyonum vatandı. İlk şampiyonluğumu milletime armağan ediyorum” dedi

GALATASARAY’IN Nottingham 
Forest’tan transfer ettiği ancak Fildişi 
Sahili ile Afrika Uluslar Kupası’nda ol-

duğu için takıma katılmayan Serge Aurier, kısa 
bir süre önce İstanbul’a geldi. Sarı-kırmızılı 
ekip, takıma katılan 31 yaşındaki futbolcu için 
imza töreni düzenlendiği açıkladı. Resmi imza-
nın ardından konuşan Aurier, “Galatasaray’a 
geldiğim için çok mutluyum. Burada oynamak 
benim için çok büyük bir gurur. Galatasaray 
taraftarları ile bir araya gelmek için sabırsızla-
nıyorum. Çok köklü bir kulübe geldim ve çok 
büyük bir taraftarı var” ifadelerini kullandı. 
Serge Aurier, Galatasaray’da 92 numaralı 
formayı giyecek. DHA

Aurier, resmen 
Galatasaraylı
Galatasaray’ın İngiltere Premier Lig ekibi 
Nottingham Forest’tan kadrosuna kattığı 
Serge Aurier için imza töreni düzenlendi



TÜRKİYE’NİN ulaşım, 
endüstri ve iletişim 
tarihindeki gelişmeleri 
yansıtan ilk ve tek sanayi 
müzesi Rahmi M. Koç 
Müzesi, zengin koleksi-
yonu ile ziyaretçilerine 
astronomik seyir imkanı 
sunuyor. Müzenin 14. 
yüzyıla ait gök küresi 
ile 19. yüzyıla ait transit 
teleskobun da bulunduğu, 
önemli gözlem ve ölçüm 
aletlerini kapsayan kolek-
siyonu bilim tarihine ışık 
tutuyor. Sergilenen ob-
jeler arasında astronomi 
araçlarından 18. yüzyıla 
ait iççubuk, 19. yüzyıla ait 
sekstant, oktant ve güneş 
sistemi modelleri, teles-
koplar, çeşitli dürbünler 
de bulunuyor. Mustafa V. 
Koç Binası’nda görüle-
bilen objelerden bazıları 
şöyle:

Gök Küre: 
1383-1384 yılları arasında 
Cafer İbn-i Ömer İbn 
Devletşah el-Kırmani 
tarafından yapılan küre, 
bilinen en eski gök küre-
lerden biri. 14 santimetre 
çapındaki gök kürede 
yaklaşık bin 25 yıldız 
içeren takımyıldızların 
şekilleri, her birinin mer-
kezine kakılmış gümüş 
noktalarla gösteriliyor.

Usturlab: 
1671 yılında Alî al-Za’tarî 
tarafından yapılan bir 
Osmanlı-Türk usturlabı. 
Usturlablar, gök cisimle-
rinin yerlerini belirlemek 
için kullanılıyor. Aynı za-
manda Güneş ve yıldızla-
rın önceden hesaplanmış 

konum çizelgelerinden 
faydalanarak zamanı 
belirliyor. Ortaçağ İslam 
ülkelerinde usturlablar, 
gündelik yaşamda namaz 
saatlerinin saptanmasında 
da kullanılıyordu.

Rub’u Tahtası: 
1866’da ahşaptan yapılan 
Osmanlı-Türk rub’u tah-
tasının üzerinde zengin 
floral bezemeler bulunu-
yor. “İbrahim” ismiyle im-
zalanan bu rub’u tahtası, 
bir gök cisminin yüksek-
liğini (ufukla arasındaki 
açısal mesafe) ölçmek için 
kullanılıyor. Bir cismin 
yüksekliği, o cisme bir 
rub’u tahtasının (çeyrek 
daire) kenarı boyunca 
bakarak ve düşey çizgisi 
(çekül çizgisi) ile yaptığı 
açı okunarak ölçülüyor.

Transit Teleskop: 
Starke and Kammerer 
marka bu geçiş teleskop, 
Avusturya’da 1871-1881 
yılları arasında üretildi. 
Bu teleskoplar, objeleri 
görüş alanına getirmek 
için dünyanın kendi 
eksenindeki dönüşünden 
faydalanıyor.

NEŞE MERT

Rahmi M. Koç Müzesi, ziyaretçilerini evrenin 
uçsuz bucaksız ve büyüleyici güzelliğini 
keşfe çıkarıyor. Müzenin 14. yüzyıla ait gök 
küresi ile 19. yüzyıla ait transit teleskobun 
da aralarında bulunduğu, önemli gözlem ve 
ölçüm aletlerini kapsayan koleksiyonu bilim 
tarihine ışık tutuyor

SİMGE konserde dünden bugü-
ne hit olmuş şarkıları dışında 
sahnede söylemekten hoşlandığı 
şarkıları sevgililer için söylerken 
“Ben şarkılarımla aşk yaşıyo-
rum…Benim sevgilim çok. Hem 
gerçek hem de beni asa üzmeye-

cek türden.” diye hayranlarıyla 
konuştu. Simge kırmızı elbisesiy-
le de göz doldururken, “İnsan 
her zaman kendisine yakışanı 
giymeli. Ben de kendime ya-
kıştığını düşündüğüm elbise-
leri giymekten büyük bir keyif 

alıyorum. Bugün de aşkın rengi 
olan kırmızıyı tercih ettim. 
Aşk kalbimizde değilse 
de üzerimizde olsun, 
hepimize çok yakışır diye 
düşündüm” ifadelerini kul-
landı.  ■ AYŞE ADLI

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, CHP Avcılar İlçe Örgütünü ziyaret etti. Örgütün 
ve özellikle gençlerin büyük desteğini alan Çaykara, “Avcılar’ı yeniden rekor oyla kazanacağız” dedi

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde 
CHP Avcılar Belediye Başkan 
Adayı Utku Caner Çaykara, 

örgütle buluştu. Yoğun katılım sağlan-
dığı buluşmada Çaykara, “Can canayız 
evimizdeyiz. Ne mutlu bize. Omuz omuza 
can can’a birlikte olmaya evimizde olma-
ya devam edeceğiz. Uzun bir yolculuktan 
geliyoruz. Bu yolculukta sizlerle yürüdük. 
Yenilgiler gördük, zaferler gördük. Zor 
günlerimiz oldu, yeri geldi bir simitle, 
bir günü geçirdik. Yeri geldi zulmün 
ve zorbalık gördük ama umudumuz hiç 
tükenmedi. Bizim umudumuz önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ün bizle-
re emanet ettiği bu büyük yolculuğun 
zaferle taçlanmasıdır. Bizim zaferimiz 
halkın mutluluğudur. Çocukların yasağa 
hiç girmemesidir. Kadınların özgürce 
yaşamasıdır. Gençlerin geleceğe güvenle 
bakmasıdır, işçinin hakkını almasıdır. 
Yoksulluğun sonsuza dek sona ermesidir. 
Yani halkımızın yüzünün gülmesidir” 
ifadelerini kullandı.

Turan Hançerli’ye teşekkür etti
Avcılar’dan umut ve zafer yolculuğu-
nu başlatıyorum diyen Çaykara, “ Hiç 
kimseye kırgın değilim. Hemşerilerimin 
hassasiyetlerini çok iyi anlıyorum ve 
görüyorum. Bütün gayem neferi olduğum 
yetişmekten onur duyduğum partimin 
birlikte ve bir arada durmasıdır. Belediye 
başkan adayınız kardeşiniz evladınız ola-

rak ben üzerime düşen sorumluluğu alı-
yorum. Kimseyi ötekileştirmeden herkesi 
kucaklayarak bu süreci hep birlikte ta-
mamlayacağız. Size söz veriyorum. Kente 
hizmetleri olan çok kıymetli belediye 
başkanlarımız oldu. Ben burada hepini-
zin huzurunda hepsini ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Son 5 yıldır belediye başka-
nımız sayın Turhan Hançerli, ağabeyim, 
büyüğüm Avcılar’a hizmet etti. Sağlam 
temeller attı. Onun tecrübesinden her 
zaman faydalanacağım. Turan Hançerli 
başkanımıza ayrı teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

Avcılar için çok çalışacağız
Yepyeni bir başlangıç yapıyoruz ifadeleri-
ni kullanan Çaykara: “Bu hizmet yarı-
şında gelecek için başlattığımız bu büyük 
değişimi bir adım öteye taşıma vaktı. 
Bizimle beraber Avcılar yaşamın merkezi 
olacak. Avcılar İstanbul’un gelecek ko-
şusunda en önde olacak. Avcılar Ekrem 
İmamoğlu’na en güçlü desteği verecek. 
Avcılar için çok çalışacağız. Burada güzel 
bir gelecek inşa edeceğiz. Hepimizin hey-
besindeki güzellikleri ortaya sereceğiz. 
Onları harmanlayacağız. Avcılarlıların 
birliğini, beraberliğini, gücünü göster-
mek için bir fırsatımız var. Saygımızla, 
sevgimizle birbirimizle kucaklaşacağız. 
Partimiz, örgütümüz ve belediyemiz el 
ele vereceğiz, İnsanımıza hizmet edece-
ğiz. Avcılarımızı güzelleştireceğiz, büyüye 
büyüye, birleşe, birleşe, omuz omuza 
Avcılara sahip çıkacağız. 

HABER: ANIL BODUÇ

Evreni
keşfedin!
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Büyükçekmece’yi büyüledi
Simge, Büyükçekmece’deki Kıyı Jolly Joker’de Sevgililer Günü’ne özel repertuarı ile herkesin aşkı oldu

Avcılar’ı rekor
oyla kazanacağız!

AVCILAR’I genç ve dinamik vizyon, güçlü 
yönetim anlayışı ve ortak akıllı yöneteceğiz 
diyen Çaykara, “İlçemizi büyük bir enerjiyle 
öreceğiz. Yarınlarımızı birlikte kuracağız. 
Size söz veriyorum. Çok çalışacağım. Avcılar’ı 
rekor oyla yeniden kazanacağız.” dedi.

Yarınlarımızı
birlikte kuracağız

İSTANBULLULARIN yeni buluşma 
noktası Eyüpsultan seyir terası hizmete 
açılıyor. Tarihi yarımadayı ve Haliç’i 
panaromik bir şekilde gözler önüne 
seren Eyüpsultan Seyir Terası’nda vatan-
daşlar, çay ve kahvelerini yudumlarken 
İstanbul’un eşsiz manzarasının keyfini de 
doyasıya çıkarabilecek. Yaklaşık 20 bin 
metrekare alan üzerine kurulan seyir te-

rası, koşu ve yürüyüş yolları, çocuklar için 
oyun alanları, pergola, çardak, çimenlik 
alanlarıyla İstanbul’un en gözde mekânla-
rından biri olmaya aday olan Manzaram 
Eyüpsultan’da vatandaşlar, aileleriyle bir-
likte huzurlu ve keyifli bir gün geçirmenin 
mutluluğunu doyasıya yaşayabilecek.

Manzarası şahane
Çevre ve peyzaj düzenlenmesinin ta-
mamlanmasıyla birlikte yakın zamanda 
tamamen hizmete açılacak olan Seyir 
Terası’nın içinde bulunan Eyüpsultan 
Belediyesi’nin yeni sosyal tesisi Manzaram 
Eyüpsultan ise şimdiden misafirlerini ağır-
lamaya başladı. ■ BURAK BİRERDİNÇ

İstanbullu burayı çok sevecek
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’in ilçeye kazandırdığı Eyüpsultan Seyir Terası, eşsiz Haliç 
manzarasıyla Eyüpsultanlıların olduğu kadar tüm İstanbulluların da yeni buluşma noktası olacak

TÜRKİYE’NİN ulaşım, 
endüstri ve iletişim 
tarihindeki gelişmeleri 
yansıtan ilk ve tek sanayi 
müzesi Rahmi M. Koç 
Müzesi, zengin koleksi-
yonu ile ziyaretçilerine 
astronomik seyir imkanı 
sunuyor. Müzenin 14. 
yüzyıla ait gök küresi 
ile 19. yüzyıla ait transit 
teleskobun da bulunduğu, 
önemli gözlem ve ölçüm 
aletlerini kapsayan kolek-
siyonu bilim tarihine ışık 
tutuyor. Sergilenen ob-
jeler arasında astronomi 
araçlarından 18. yüzyıla 
ait iççubuk, 19. yüzyıla ait 
sekstant, oktant ve güneş 
sistemi modelleri, teles-
koplar, çeşitli dürbünler 
de bulunuyor. Mustafa V. 
Koç Binası’nda görüle-
bilen objelerden bazıları 
şöyle:

Gök Küre: 
1383-1384 yılları arasında 
Cafer İbn-i Ömer İbn 
Devletşah el-Kırmani 
tarafından yapılan küre, 
bilinen en eski gök küre-
lerden biri. 14 santimetre 
çapındaki gök kürede 
yaklaşık bin 25 yıldız 
içeren takımyıldızların 
şekilleri, her birinin mer-
kezine kakılmış gümüş 
noktalarla gösteriliyor.

Usturlab: 
1671 yılında Alî al-Za’tarî 
tarafından yapılan bir 
Osmanlı-Türk usturlabı. 
Usturlablar, gök cisimle-
rinin yerlerini belirlemek 
için kullanılıyor. Aynı za-
manda Güneş ve yıldızla-
rın önceden hesaplanmış 

konum çizelgelerinden 
faydalanarak zamanı 
belirliyor. Ortaçağ İslam 
ülkelerinde usturlablar, 
gündelik yaşamda namaz 
saatlerinin saptanmasında 
da kullanılıyordu.

Rub’u Tahtası: 
1866’da ahşaptan yapılan 
Osmanlı-Türk rub’u tah-
tasının üzerinde zengin 
floral bezemeler bulunu-
yor. “İbrahim” ismiyle im-
zalanan bu rub’u tahtası, 
bir gök cisminin yüksek-
liğini (ufukla arasındaki 
açısal mesafe) ölçmek için 
kullanılıyor. Bir cismin 
yüksekliği, o cisme bir 
rub’u tahtasının (çeyrek 
daire) kenarı boyunca 
bakarak ve düşey çizgisi 
(çekül çizgisi) ile yaptığı 
açı okunarak ölçülüyor.

Transit Teleskop: 
Starke and Kammerer 
marka bu geçiş teleskop, 
Avusturya’da 1871-1881 
yılları arasında üretildi. 
Bu teleskoplar, objeleri 
görüş alanına getirmek 
için dünyanın kendi 
eksenindeki dönüşünden 
faydalanıyor.

NEŞE MERT

Rahmi M. Koç Müzesi, ziyaretçilerini evrenin 
uçsuz bucaksız ve büyüleyici güzelliğini 
keşfe çıkarıyor. Müzenin 14. yüzyıla ait gök 
küresi ile 19. yüzyıla ait transit teleskobun 
da aralarında bulunduğu, önemli gözlem ve 
ölçüm aletlerini kapsayan koleksiyonu bilim 
tarihine ışık tutuyor

SİMGE konserde dünden bugü-
ne hit olmuş şarkıları dışında 
sahnede söylemekten hoşlandığı 
şarkıları sevgililer için söylerken 
“Ben şarkılarımla aşk yaşıyo-
rum…Benim sevgilim çok. Hem 
gerçek hem de beni asa üzmeye-

cek türden.” diye hayranlarıyla 
konuştu. Simge kırmızı elbisesiy-
le de göz doldururken, “İnsan 
her zaman kendisine yakışanı 
giymeli. Ben de kendime ya-
kıştığını düşündüğüm elbise-
leri giymekten büyük bir keyif 

alıyorum. Bugün de aşkın rengi 
olan kırmızıyı tercih ettim. 
Aşk kalbimizde değilse 
de üzerimizde olsun, 
hepimize çok yakışır diye 
düşündüm” ifadelerini kul-
landı.  ■ AYŞE ADLI

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, CHP Avcılar İlçe Örgütünü ziyaret etti. Örgütün 
ve özellikle gençlerin büyük desteğini alan Çaykara, “Avcılar’ı yeniden rekor oyla kazanacağız” dedi

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde 
CHP Avcılar Belediye Başkan 
Adayı Utku Caner Çaykara, 

örgütle buluştu. Yoğun katılım sağlan-
dığı buluşmada Çaykara, “Can canayız 
evimizdeyiz. Ne mutlu bize. Omuz omuza 
can can’a birlikte olmaya evimizde olma-
ya devam edeceğiz. Uzun bir yolculuktan 
geliyoruz. Bu yolculukta sizlerle yürüdük. 
Yenilgiler gördük, zaferler gördük. Zor 
günlerimiz oldu, yeri geldi bir simitle, 
bir günü geçirdik. Yeri geldi zulmün 
ve zorbalık gördük ama umudumuz hiç 
tükenmedi. Bizim umudumuz önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ün bizle-
re emanet ettiği bu büyük yolculuğun 
zaferle taçlanmasıdır. Bizim zaferimiz 
halkın mutluluğudur. Çocukların yasağa 
hiç girmemesidir. Kadınların özgürce 
yaşamasıdır. Gençlerin geleceğe güvenle 
bakmasıdır, işçinin hakkını almasıdır. 
Yoksulluğun sonsuza dek sona ermesidir. 
Yani halkımızın yüzünün gülmesidir” 
ifadelerini kullandı.

Turan Hançerli’ye teşekkür etti
Avcılar’dan umut ve zafer yolculuğu-
nu başlatıyorum diyen Çaykara, “ Hiç 
kimseye kırgın değilim. Hemşerilerimin 
hassasiyetlerini çok iyi anlıyorum ve 
görüyorum. Bütün gayem neferi olduğum 
yetişmekten onur duyduğum partimin 
birlikte ve bir arada durmasıdır. Belediye 
başkan adayınız kardeşiniz evladınız ola-

rak ben üzerime düşen sorumluluğu alı-
yorum. Kimseyi ötekileştirmeden herkesi 
kucaklayarak bu süreci hep birlikte ta-
mamlayacağız. Size söz veriyorum. Kente 
hizmetleri olan çok kıymetli belediye 
başkanlarımız oldu. Ben burada hepini-
zin huzurunda hepsini ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Son 5 yıldır belediye başka-
nımız sayın Turhan Hançerli, ağabeyim, 
büyüğüm Avcılar’a hizmet etti. Sağlam 
temeller attı. Onun tecrübesinden her 
zaman faydalanacağım. Turan Hançerli 
başkanımıza ayrı teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

Avcılar için çok çalışacağız
Yepyeni bir başlangıç yapıyoruz ifadeleri-
ni kullanan Çaykara: “Bu hizmet yarı-
şında gelecek için başlattığımız bu büyük 
değişimi bir adım öteye taşıma vaktı. 
Bizimle beraber Avcılar yaşamın merkezi 
olacak. Avcılar İstanbul’un gelecek ko-
şusunda en önde olacak. Avcılar Ekrem 
İmamoğlu’na en güçlü desteği verecek. 
Avcılar için çok çalışacağız. Burada güzel 
bir gelecek inşa edeceğiz. Hepimizin hey-
besindeki güzellikleri ortaya sereceğiz. 
Onları harmanlayacağız. Avcılarlıların 
birliğini, beraberliğini, gücünü göster-
mek için bir fırsatımız var. Saygımızla, 
sevgimizle birbirimizle kucaklaşacağız. 
Partimiz, örgütümüz ve belediyemiz el 
ele vereceğiz, İnsanımıza hizmet edece-
ğiz. Avcılarımızı güzelleştireceğiz, büyüye 
büyüye, birleşe, birleşe, omuz omuza 
Avcılara sahip çıkacağız. 
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Büyükçekmece’yi büyüledi
Simge, Büyükçekmece’deki Kıyı Jolly Joker’de Sevgililer Günü’ne özel repertuarı ile herkesin aşkı oldu
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oyla kazanacağız!
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yönetim anlayışı ve ortak akıllı yöneteceğiz 
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Size söz veriyorum. Çok çalışacağım. Avcılar’ı 
rekor oyla yeniden kazanacağız.” dedi.
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konum çizelgelerinden 
faydalanarak zamanı 
belirliyor. Ortaçağ İslam 
ülkelerinde usturlablar, 
gündelik yaşamda namaz 
saatlerinin saptanmasında 
da kullanılıyordu.

Rub’u Tahtası: 

NEŞE MERT

Rahmi M. Koç Müzesi, ziyaretçilerini evrenin 
uçsuz bucaksız ve büyüleyici güzelliğini 
keşfe çıkarıyor. Müzenin 14. yüzyıla ait gök 
küresi ile 19. yüzyıla ait transit teleskobun 
da aralarında bulunduğu, önemli gözlem ve 
ölçüm aletlerini kapsayan koleksiyonu bilim 
tarihine ışık tutuyor

alıyorum. Bugün de aşkın rengi 
olan kırmızıyı tercih ettim. 
Aşk kalbimizde değilse 
de üzerimizde olsun, 
hepimize çok yakışır diye 
düşündüm” ifadelerini kul-
landı.  ■ AYŞE ADLI

Evreni
keşfedin!
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Büyükçekmece’yi büyüledi
Simge, Büyükçekmece’deki Kıyı Jolly Joker’de Sevgililer Günü’ne özel repertuarı ile herkesin aşkı oldu

Avcılar’ı rekor
oyla kazanacağız!

AVCILAR’I genç ve dinamik vizyon, güçlü 
yönetim anlayışı ve ortak akıllı yöneteceğiz 
diyen Çaykara, “İlçemizi büyük bir enerjiyle 
öreceğiz. Yarınlarımızı birlikte kuracağız. 
Size söz veriyorum. Çok çalışacağım. Avcılar’ı 
rekor oyla yeniden kazanacağız.” dedi.

Yarınlarımızı
birlikte kuracağız

İSTANBULLULARIN yeni buluşma 
noktası Eyüpsultan seyir terası hizmete 
açılıyor. Tarihi yarımadayı ve Haliç’i 
panaromik bir şekilde gözler önüne 
seren Eyüpsultan Seyir Terası’nda vatan-
daşlar, çay ve kahvelerini yudumlarken 
İstanbul’un eşsiz manzarasının keyfini de 
doyasıya çıkarabilecek. Yaklaşık 20 bin 
metrekare alan üzerine kurulan seyir te-

rası, koşu ve yürüyüş yolları, çocuklar için 
oyun alanları, pergola, çardak, çimenlik 
alanlarıyla İstanbul’un en gözde mekânla-
rından biri olmaya aday olan Manzaram 
Eyüpsultan’da vatandaşlar, aileleriyle bir-
likte huzurlu ve keyifli bir gün geçirmenin 
mutluluğunu doyasıya yaşayabilecek.

Manzarası şahane
Çevre ve peyzaj düzenlenmesinin ta-
mamlanmasıyla birlikte yakın zamanda 
tamamen hizmete açılacak olan Seyir 
Terası’nın içinde bulunan Eyüpsultan 
Belediyesi’nin yeni sosyal tesisi Manzaram 
Eyüpsultan ise şimdiden misafirlerini ağır-
lamaya başladı. ■ BURAK BİRERDİNÇ

İstanbullu burayı çok sevecek
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’in ilçeye kazandırdığı Eyüpsultan Seyir Terası, eşsiz Haliç 
manzarasıyla Eyüpsultanlıların olduğu kadar tüm İstanbulluların da yeni buluşma noktası olacak

SURVİVOR All Star’ın önceki akşamki 
bölümünde, eleme adayları arasında 
bulunan Sahra’nın programa veda 
etmesi, yarışmacıları ve izleyicileri 
şoke etti. Programın sunucusu Mu-
rat Ceylan, Sahra’nın isteği üzerine 
yarışmadan ayrılmak zorunda kaldı-
ğını duyurdu. Ceylan, Sahra’nın bu 
kararına saygı duyduklarını belirtir-

ken, izleyicilere zorunlu bir vedanın 
yaşandığını aktardı.

Sahra’nın geçen haftalarda yaşa-
dığı tartışmaların ardından böyle bir 
karar alması, izleyicileri de şaşırttı. 
Sahra’nın veda sonrası yaptığı ilk 
paylaşım ise sosyal medyanın gün-
demine oturdu.

İş insanı İdris Aybirdi ile 2019’da 

evlenen ve 947 bin takipçili Instag-
ram hesabından hikayeler bölümün-
de bir yazı paylaşan Sahra, 
şu ifadelerle duygularını 
dile getirdi: “Hayatımı yok 
etmeye çalışanların ve beni 
ailemle vuran ihanetlerin 
hayatını yok etmeye geli-
yorum. N-M-S...”

ulaşım, 

Müzesi, zengin koleksi-

sunuyor. Müzenin 14. 
yüzyıla ait gök küresi 
ile 19. yüzyıla ait transit 

önemli gözlem ve ölçüm 

konum çizelgelerinden 
faydalanarak zamanı 
belirliyor. Ortaçağ İslam 
ülkelerinde usturlablar, 
gündelik yaşamda namaz 
saatlerinin saptanmasında 
da kullanılıyordu.

Rub’u Tahtası: 

Rahmi M. Koç Müzesi, ziyaretçilerini evrenin 
uçsuz bucaksız ve büyüleyici güzelliğini 
keşfe çıkarıyor. Müzenin 14. yüzyıla ait gök 
küresi ile 19. yüzyıla ait transit teleskobun 
da aralarında bulunduğu, önemli gözlem ve 
ölçüm aletlerini kapsayan koleksiyonu bilim 

Evreni
keşfedin!

Avcılar’ı rekorAvcılar’ı rekorAvcılar’ı rekor

ken, izleyicilere zorunlu bir vedanın 

Sahra’nın geçen haftalarda yaşa-
dığı tartışmaların ardından böyle bir 
karar alması, izleyicileri de şaşırttı. 
Sahra’nın veda sonrası yaptığı ilk 
paylaşım ise sosyal medyanın gün-

İş insanı İdris Aybirdi ile 2019’da 

evlenen ve 947 bin takipçili Instag-evlenen ve 947 bin takipçili Instag-
ram hesabından hikayeler bölümün-ram hesabından hikayeler bölümün-
de bir yazı paylaşan Sahra, 
şu ifadelerle duygularını 
dile getirdi: “Hayatımı yok 
etmeye çalışanların ve beni 
ailemle vuran ihanetlerin 
hayatını yok etmeye geli-
yorum. N-M-S...”

Survivor All Star 2024’ün önceki akşamki bölümünde, eleme adayları arasında bulunan Sahra Işık, yarışmadan ayrılmaya karar verdi
Paylaşımıyla sosyal medyayı salladı
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